

(Cũm)

№	Харид предмети:	Бир ўлчов бирлик (нарни)	Ўл. бир.	Шундан, чораклар кесимида								Жами йиллик режа	
				I-чорак		II-чорак		III-чорак		IV-чорак			
				миқдори	суммаси (сўм)	миқдори	суммаси (сўм)	миқдори	суммаси (сўм)	миқдори	суммаси (сўм)	Жами миқдори	Умумий суммаси (сўм)
I.	Чирчиқ "НМ ва ҚҚИЧ заводи" Ёнгин хавфсизлиги ва фуқароларни ҳимоя қилиш хизмати бўлими												
1	Палатка на 18-20 человек. ПАМИР-20. Раскладная, металлический каркас с ПВХ покрытием, размеры 9х6 метров. Высота стен 2,2 м, средняя высота 3,0 метра.	15 000 000	шт.	-	1	15 000 000	-	-	-	-	1	15 000 000	
2	Кровать брезентовая (раскладушка, кушетка) 1960 х 810 х 450 мм	610 000	шт.	-	15	9 150 000	-	-	-	-	15	9 150 000	
3	Удлинитель 5-10 м	40 000	шт.	3	120 000	-	-	-	-	-	3	120 000	
4	Выключатель эл. наружный	10 000	шт.	3	30 000	-	-	-	-	-	3	30 000	
5	С казаном и очагом (80-100 литр)	1 100 000	шт.	1	1 100 000	-	-	-	-	-	1	1 100 000	
6	Хлопковые простыни 2.0 х 1.4 м	50 000	шт.	-	-	50	2 500 000	-	-	-	50	2 500 000	
7	Мужская тёплая кожаная обувь	250 000	шт.	-	-	-	-	25	6 250 000	-	25	6 250 000	
8	Спецобувь. Кожаная рабочая обувь"	220 000	шт.	-	-	25	5 500 000	-	-	-	25	5 500 000	
9	Резиновые сапоги	150 000	шт.	25	3 750 000	-	-	-	-	-	25	3 750 000	
10	Головной убор (утеплённая шапка)	20 000	шт.	-	-	50	1 000 000	-	-	-	50	1 000 000	
11	Лёгкий головной убор (панама)	20 000	шт.	-	50	1 000 000	-	-	-	-	50	1 000 000	
12	Шерстяное одеяло размером 130 х 200 см	90 000	шт.	-	-	-	-	50	4 500 000	-	50	4 500 000	
13	Подушки (65 х 65 см.)	45 000	шт.	-	-	-	-	50	2 250 000	-	50	2 250 000	
14	Ватный матрас размером 80 х 200 см	120 000	шт.	-	-	-	-	50	6 000 000	-	50	6 000 000	
15	Спальный мешок (190 х 70 см, из водонепроницаемой ткани)	150 000	шт.	-	25	3 750 000	-	-	-	-	25	3 750 000	
16	Постельное бельё (для одного чел, простыня, наволочка и др.)	85 000	шт.	-	50	4 250 000	-	-	-	-	50	4 250 000	
17	Лом простой (Ø-28мм, 1200мм)	150 000	шт.	-	-	20	3 000 000	-	-	-	20	3 000 000	
18	Кувалда с деревянным черенком, длина 750 мм, вес 5 кг	78 000	шт.	-	-	20	1 560 000	-	-	-	20	1 560 000	
19	Генератор (бензиновый УГБ-6700Е, 6,7 кВт)	3 200 000	шт.	1	3 200 000	-	-	-	-	-	1	3 200 000	
20	Различные водяные насосы (МП-30/65Б-П)	1 000 000	шт.	-	2	2 000 000	-	-	-	-	2	2 000 000	
21	Электрокабель 50 м. на катушке (3 х 2,5 кв. мм ПВС, IP-20 (11-7615))	380 000	шт.	-	-	2	760 000	-	-	-	2	760 000	
22	Электрогенератор (дизельный 5кВт ТР450001)	3 200 000	шт.	-	-	-	-	1	3 200 000	-	1	3 200 000	
23	Защитная каска (КАС(104) К-03)	20 000	шт.	-	-	50	1 000 000	-	-	-	50	1 000 000	
24	Лестница штурмовка пожарная алюминиевая, узунлиги - 4.2 м)	1 480 000	шт.	-	-	2	2 960 000	-	-	-	2	2 960 000	
25	Железный багор (2000мм, Ø-20 мм)	180 000	шт.	-	-	15	2 700 000	-	-	-	15	2 700 000	
26	Санитарные носилки брезентовые, на алюминиевой основе 221,5 см х 55 см	600 000	шт.	-	5	3 000 000	-	-	-	-	5	3 000 000	
27	Кирзовые сапоги (высота 38 см)	150 000	шт.	15	2 250 000	-	-	-	-	-	15	2 250 000	

28	Противогаз (производственный, гражданский) ГП-9	580 000	шт.		-		-		25	14 500 000	25	14 500 000
29	Респиратор ("SUPER VIND 9550V")	5 560	шт.		-		-	50	278 000	-	50	278 000
30	Бензин (АИ-92)	11 200	кг		-		-		1000	11 200 000	1000	11 200 000
31	Дизельное топливо (ДТ Евро - 4)	12 100	кг		-		-	2000	24 200 000	-	2000	24 200 000
32	Офисный стул (метал. каркас, кожаный)	310 000	шт.	4	1 240 000		-		-	-	4	1 240 000
33	Кабинетный мебельный набор (шкаф для книг и одежда, стол с приставкой и тумба для телефона)	7 590 002	ком.	1	7 590 002		-		-	-	1	7 590 002
34	Мини холодильник HS117RN	1 800 000	шт.	1	1 800 000		-		-	-	1	1 800 000
35	Шкаф пожарный ПШ-2	150 000	шт.		-	30	4 500 000		-	-	30	4 500 000
36	Щит пожарный в комплекте	770 000	шт.		-		-	20	15 400 000		20	15 400 000
37	Огнетушитель ОП-5	68 500	шт.	15	1 027 500		-		15	1 027 500	30	2 055 000
38	Огнетушитель ОП-10	150 000	шт.	20	3 000 000		-		20	3 000 000	40	6 000 000
39	Огнетушитель ОУ-5	307 000	шт.	20	6 140 000		-		20	6 140 000	40	12 280 000
40	Перезарядка огнетушителей	45 000	шт.		-	100	4 500 000	0	127	5 715 000	227	10 215 000
41	Огнетушитель ОУ-10	700 000	шт.		-	20	14 000 000	20	14 000 000		40	28 000 000
42	Огнетушитель ОВП-10	387 100	шт.		-	15	5 806 500	15	5 806 500		30	11 613 000
43	Огнетушитель ОВП-40	465 000	шт.	10	4 650 000		-		-	-	10	4 650 000
44	Пожарные рукава напорные Ø-51мм (5-бар)	210 000	шт.	25	5 200 000		-	25	5 250 000		50	10 450 000
45	Пожарные рукава напорные Ø-51мм (20-бар)	150 000	шт.	15	2 250 000	15	2 250 000		-		30	4 500 000
46	Пожарные рукава напорные Ø-66 мм (16-бар.)	260 000	шт.		-		-	20	5 200 000		20	5 200 000
47	Пожарные рукава напорные Ø-77 мм (16-бар)	280 000	шт.		-		-	10	2 800 000		10	2 800 000
48	Трёхколенная пожарная лестница	7 510 000	шт.		-		-	1	7 510 000		1	7 510 000
49	Переносной фонарь на аккумуляторе с зарядным устройством	42 000	шт.		-	3	126 000		-		3	126 000
50	Диэлектрические ножницы	381 000	шт.	1	381 000		-		-		1	381 000
51	Пожарная спасательная верёвка в чехле	350 000	шт.	1	350 000		-		-		1	350 000
52	Ручной пожарный ствол комбинированный (РСКУ-50)	2 400 000	шт.		-	2	4 800 000		-		2	4 800 000
53	Ручной пожарный ствол комбинированный (РСКУ-70)	2 450 000	шт.		-	2	4 900 000		-		2	4 900 000
54	Холодильник HD276 FND ECO	2 350 000	шт.		-	2	4 700 000		-		2	4 700 000
	Жами:				44 078 502		83 732 500		101 424 500		63 782 500	293 018 002
II.	"ЎзТМК" АЖ Иновациялар ва технологик ривожлантириш бошқармаси											
1	Дистиллятор	10 000 000	шт.	1	10 000 000		-		-		1	10 000 000
2	Реактор лабораторный для выщелачивания	87 000 000	шт.	1	87 000 000		-		-		1	87 000 000
3	Вакуумный насос	9 000 000	шт.	1	9 000 000		-		-		1	9 000 000
4	Дробилка	88 000 000	шт.	1	88 000 000		-		-		1	88 000 000
5	Сушильный шкаф	27 000 000	шт.	1	27 000 000	1	27 000 000		-		2	54 000 000
6	Пирометр для горячего пресса (до1700°С)	580 000	шт.	1	580 000		-		-		1	580 000
7	Аналитические весы	3 000 000	шт.		-	1	3 000 000	1	3 000 000		2	6 000 000
8	Весы лабораторные	4 000 000	шт.		-	1	4 000 000	1	4 000 000		2	8 000 000
9	Товарные весы	1 000 000	шт.		-	2	2 000 000		-		2	2 000 000
10	Электромагнитный сепаратор	57 000 000	шт.	1	57 000 000		-		-		1	57 000 000
11	Классификатор спиральный	5 500 000	шт.	1	5 500 000		-		-		1	5 500 000
12	Вытяжной шкаф	33 500 000	шт.		-	2	67 000 000		-	2	67 000 000	134 000 000
13	Шкаф для хранения хим. Реактивов (кислоты, щелочи, органика, нейтральные)	12 000 000	шт.	4	48 000 000		-		-		4	48 000 000
14	Шкаф для хранения лабораторный посуды	4 000 000	шт.		-	1	4 000 000		-	1	4 000 000	8 000 000
15	Сушилка лабораторная для колб	6 300 000	шт.		-		-	2	12 600 000		2	12 600 000
16	Стол для весов	3 500 000	шт.	6	21 000 000		-		-		6	21 000 000
17	Штатив лабораторный	1 000 000	шт.	6	6 000 000		-		-		6	6 000 000
18	Азотная кислота	285 000	кг		-	35	9 975 000		-		35	9 975 000
19	Бумага фильтровальная для крупных осадков (синяя)	18 000	упак		-	30	540 000		-		30	540 000

20	Бумага фильтровальная для тонких осадков (зеленая)	59 000	упак	15	885 000	15	885 000		-	-	30	1 770 000
21	Серная кислота	300 000	кг		-	30	9 000 000		-	-	30	9 000 000
22	Ортофосфорная кислота	26 000	кг		-	30	780 000		-	-	30	780 000
23	Соляная кислота	75 000	кг	70	5 250 000		-		-	-	70	5 250 000
24	Аммиак водной	215 000	кг		-	40	8 600 000		-	-	40	8 600 000
25	Натрий гидроксид	10 000	кг		-	11	110 000		-	-	11	110 000
26	Аммоний хлористый	4 320 000	кг	11	47 520 000		-		-	-	11	47 520 000
27	Натрий углекислый, безводный	80 000	кг		-	10	800 000		-	-	10	800 000
28	Вата медицинская	26 000	пач		-	40	1 040 000		-	-	40	1 040 000
29	Гипохлорит натрия	25 000	л		-	11	275 000		-	-	11	275 000
30	Щавелевая кислота	45 000	кг		-	10	450 000		-	-	10	450 000
31	Перекись водорода	10 000	л		-	11	110 000		-	-	11	110 000
32	Аммоний карбоксил метил целлюлоза (КМЦ, NH3)	50 000	кг	7	350 000		-		-	-	7	350 000
33	Бутиловый ксантогенат	54 000	кг	5	270 000		-		-	-	5	270 000
34	Калий хлористый (ЧДА)	10 000	кг	5	50 000		-		-	-	5	50 000
35	Этиленгликоль	100 000	л	12	1 200 000		-		-	-	12	1 200 000
36	Стакан термостойкий низкий	77 000	шт.	16	1 232 000		-		-	-	16	1 232 000
37	Стакан термостойкий высокий	45 000	шт.	20	900 000		-		-	-	20	900 000
38	Воронка Бюхнера №2	200 000	шт.	12	2 400 000		-		-	-	12	2 400 000
39	Трубка медицинская (пипетка)	54 000	шт.	12	648 000		-		-	-	12	648 000
40	Колба мерная 1000 мл	40 000	шт.	15	600 000		-		-	-	15	600 000
41	Зажим Мора	80 000	шт.	8	640 000		-		-	-	8	640 000
42	Стакан В-1-100	17 000	шт.		-	15	255 000		-	-	15	255 000
43	Стаканы В-1-250	10 000	шт.		-	13	130 000		-	-	13	130 000
44	Колба Бунзина без тубуса 500	18 000	шт.		-	5	90 000		-	-	5	90 000
45	Колба коническая	37 000	шт.		-	14	518 000		-	-	14	518 000
46	Колба коническая	45 000	шт.		-	10	450 000		-	-	10	450 000
47	Стакан высокий	360 000	шт.		-	20	7 200 000		-	-	20	7 200 000
48	Воронка стеклянная	8 000	шт.		-	15	120 000		-	-	15	120 000
49	Термометры	390 000	шт.		-	6	2 340 000		-	-	6	2 340 000
50	Цилиндры	145 000	шт.		-	8	1 160 000		-	-	8	1 160 000
51	Холодильник витринный	14 000 000	шт.		-	2	28 000 000		-	-	2	28 000 000
52	Роторный испаритель	34 250 000	шт.		-	2	68 500 000		-	-	2	68 500 000
53	Аргон газ (99,99%)	4 650 000	шт.		-	50	232 500 000		-	-	50	232 500 000
54	Азот газ (99,99%)	4 500 000	шт.		-	20	90 000 000		-	-	20	90 000 000
55	Ацетилен (99,99%)	4 500 000	шт.		-	2	9 000 000		-	-	2	9 000 000
56	Гигрометр психрометрический	115 000	шт.		-	1	115 000		-	-	1	115 000
57	Микробюретка	240 000	шт.		-	12	2 880 000		-	-	12	2 880 000
58	Дозатор лабораторный одноканальный	280 000	шт.		-	4	1 120 000		-	-	4	1 120 000
59	pH- метр	580 000	шт.		-	2	1 160 000		-	-	2	1 160 000
60	Колба нагреватель	4 750 000	шт.		-	12	57 000 000		-	-	12	57 000 000
61	Комплект наконечников для дозаторов	190 000	упак	2	380 000		-		-	-	2	380 000
62	Кварцевая чашка	1 000 000	шт.		-		-	20	20 000 000	-	20	20 000 000
63	Промывалки лабораторные	70 000	шт.		-		-	10	700 000	-	10	700 000
64	Фиксонал HCl	150 000	шт.		-		-	6	900 000	-	6	900 000
65	Фиксонал HNO3	113 000	шт.		-		-	6	678 000	-	6	678 000
66	Фиксонал H2SO4	147 000	шт.		-		-	6	882 000	-	6	882 000
67	Набор ключей накидных	2 940 000	шт.		-		-	1	2 940 000	-	1	2 940 000
68	Набор ключей гаечных	705 000	шт.		-		-	1	705 000	-	1	705 000
69	Набор ключей Г образных	49 000	шт.		-		-	1	49 000	-	1	49 000
70	Набор сменных головок и принадлежности к ним	4 215 000	шт.		-		-	1	4 215 000	-	1	4 215 000
71	Набор головок с трещоткой	3 430 000	шт.		-		-	1	3 430 000	-	1	3 430 000
72	Ключи разводные	212 000	шт.		-		-	1	212 000	-	1	212 000
73	Тиски слесарные поворотные	1 699 000	шт.		-		-	1	1 699 000	-	1	1 699 000
74	Тиски ручные	800 000	шт.		-		-	1	800 000	-	1	800 000
75	Набор отверток	550 000	шт.		-		-	1	550 000	-	1	550 000
76	Отвертка крестообразная	72 000	шт.		-		-	2	144 000	-	2	144 000
77	Отвертка шлицевая	77 000	шт.		-		-	2	154 000	-	2	154 000
78	Молоток слесарный с квадратным бойком	129 000	шт.		-		-	2	258 000	-	2	258 000
79	Рулетка 5 м	52 000	шт.		-	2	104 000		-	-	2	104 000

80	Ножницы для резки металла	188 000	шт.		-	2	376 000		-		-	2	376 000
81	Ключ трубный № 1	370 000	шт.		-	2	740 000		-		-	2	740 000
82	Ключ трубный № 2	290 000	шт.		-	1	290 000		-		-	1	290 000
83	Ключ трубный № 3	329 000	шт.		-	1	329 000		-		-	1	329 000
84	Напильник круглый насечка	129 000	шт.		-	2	258 000		-		-	2	258 000
85	Колесо для тележки	129 000	шт.		-	12	1 548 000		-		-	12	1 548 000
86	Лестница стремянка 2м	1 299 000	шт.		-	2	2 598 000		-		-	2	2 598 000
87	Круг отрезной	28 000	шт.		-	10	280 000		-		-	10	280 000
88	Аккумуляторная дрель шуруповерт	2 000 000	шт.		-	1	2 000 000		-		-	1	2 000 000
89	Перфоратор электрический	2 800 000	шт.		-	1	2 800 000		-		-	1	2 800 000
90	Титановый порошок ГОСТ 22897-86	750 000	кг		-	10	7 500 000		-		-	10	7 500 000
91	Цинковый порошок ГОСТ 12601-76	70 000	кг		-	4	280 000		-		-	4	280 000
92	Алюминиевый порошок ГОСТ 6058-73	100 000	кг		-	12	1 200 000		-		-	12	1 200 000
93	Порошок циркония ГОСТ 21907-76	5 800 000	кг		-	5	29 000 000		-		-	5	29 000 000
94	Марганец металлический ГОСТ 6008-90	605 000	кг		-	2	1 210 000		-		-	2	1 210 000
95	Порошок олова ПО4 ГОСТ 9723-73	595 000	кг		-	4	2 380 000		-		-	4	2 380 000
96	Сера техническая ГОСТ 127 – 76	280 000	кг		-	4	1 120 000		-		-	4	1 120 000
97	Порошок кремния ГОСТ 2169-69	80 000	кг		-	4	320 000		-		-	4	320 000
98	Железный порошок ГОСТ 9849 - 86	66 000	кг		-	5	330 000		-		-	5	330 000
99	Порошок тантала	9 560 000	кг		-	1	9 560 000		-		-	1	9 560 000
100	Нержавеющий стальной порошок ГОСТ 13084-88	77 000	кг		-	5	385 000		-		-	5	385 000
101	Вакуумный шланг, диаметр 50 мм, длина 1, 2 м	165 000	м	4	660 000		-		-		-	4	660 000
102	Спрей с нитридом бора	750 000	шт.	25	18 750 000		-		-		-	25	18 750 000
103	Салфетки тканевые	150 000	компл.	50	7 500 000		-		-		-	50	7 500 000
104	Латексные перчатки	80 000	компл.	40	3 200 000		-		-		-	40	3 200 000
105	Этиловый спирт	100 000	л	30	3 000 000		-		-		-	30	3 000 000
106	Оргтехника (ПК, принтеры)	7 500 000	комплект	5	37 500 000		-		-		-	5	37 500 000
107	Расходы на проведение анализа материалов	2 400 000	шт.	90	216 000 000		-		-		-	90	216 000 000
108	Расходы на публикации (предполагаемые исследования - покрытия, ванадий, извлечение элементов из золотшлаков, вольфрамовые сплавы, молибденовые сплавы и т.д.)	25 000 000	шт.	10	250 000 000		-		-		-	10	250 000 000
109	Эсдалик совғалари	500 000	шт.	20	10 000 000		-		-		-	20	10 000 000
110	ПО Match (для анализа рентгеновских дифрактограмм)	37 000 000	шт.	1	37 000 000		-		-		-	1	37 000 000
111	База данных PDF-5+ (для анализа рентгеновских дифрактограмм)	109 600 000	шт.	1	109 600 000		-		-		-	1	109 600 000
112	База данных PDF-4/Minerals (для анализа рентгеновских дифрактограмм)	60 900 000	шт.	1	60 900 000		-		-		-	1	60 900 000
113	Ходимларнинг халқаро хизмат сафари харажаталари	30 300 000	киши		-	16	484 800 000		-		-	16	484 800 000
114	Ходимларнинг маҳаллий хизмат сафари харажаталари	6 500 000	киши		-	20	130 000 000		-		-	20	130 000 000
115	Ходимларнинг халқаро хизмат сафари харажаталари (кунлик, чипта, меҳмонхона)	30 300 000	киши		-	8	242 400 000		-		-	8	242 400 000
116	Ходимларнинг маҳаллий хизмат сафари харажаталари (кунлик, чипта, меҳмонхона)	6 500 000	киши		-	10	65 000 000		-		-	10	65 000 000
117	Кимёвий таҳлил харажатлари	600 000	шт		-	500	300 000 000		-		-	500	300 000 000
118	Халқаро (SCI, SCIE) илмий наширлар базасига кирган журналлардамақолалар нашро этган ходимларни рағбатлантириш	27 000 000	шт		-	6	162 000 000		-		-	6	162 000 000
119	Илмий тадқиқот институтлари ва ОТМлар билан шартномалар	200 000 000	шт		-	12	2 400 000 000		-		-	12	2 400 000 000
120	Ходимларни ўқитиш ва малакасини ошириш	15 000 000	киши		-	7	105 000 000		-		-	7	105 000 000
121	Эсдалик совғалари	500 000	шт		-	12	6 000 000		-		-	12	6 000 000
122	Сулфат кислота	300 000	кг	15	4 500 000		-		-		-	15	4 500 000

123	Соляная кислота	75 000	кг	15	1 125 000		-		-		-	15	1 125 000
124	Натрий карбонат	80 000	кг	15	1 200 000		-		-		-	15	1 200 000
125	Натрий гидроксид	10 000	кг	2,5	25 000		-		-		-	3	25 000
126	Аммиак эритмаси	215 000	кг	15	3 225 000		-		-		-	15	3 225 000
127	Аммоний хлорид	4 320 000	кг	15	64 800 000		-		-		-	15	64 800 000
128	Трибутилфосфат (ТБФ)	650 000	кг	50	32 500 000		-		-		-	50	32 500 000
129	Керосин	56 000	кг	50	2 800 000		-		-		-	50	2 800 000
130	Натрий сульфид	80 000	упак	2	120 000		-		-		-	2	120 000
131	Натрий хлорид	15 000	кг	25	375 000		-		-		-	25	375 000
132	HNO3 (азот кислота)	285 000	кг	10	2 850 000		-		-		-	10	2 850 000
133	Натрий бикарбонат	300 000	кг	5	1 500 000		-		-		-	5	1 500 000
134	Этанол	40 000	кг	20	800 000		-		-		-	20	800 000
135	Натрий нитрат	45 000	кг	20	900 000		-		-		-	20	900 000
136	Бор кислота	180 000	кг	5	900 000		-		-		-	5	900 000
137	Силикат натрий	125 000	кг	4	500 000		-		-		-	4	500 000
138	Ходимларнинг халқаро хизмат сафари харажатлари	30 300 000	киши		-		-	8	242 400 000		-	8	242 400 000
139	Ходимларнинг маҳаллий хизмат сафари харажатлари	6 500 000	киши		-		-	12	78 000 000		-	12	78 000 000
140	Технологик жараёнларни моделлаштириш учун дастурий таъминот лицензиялари	272 500 000	шт	1	272 500 000		-		-		-	1	272 500 000
141	Материал балансини ҳисоблашни автоматлаштириш учун дастурий таъминот лицензиялари	77 000 000	шт	1	77 000 000		-		-		-	1	77 000 000
142	Патент маълумотлар базаларига кириш лицензиялари	56 250 000	шт	2	112 500 000		-		-		-	2	112 500 000
143	Ходимларни ўқитиш ва малакасини ошириш	14 250 000	чел.	8	114 000 000		-		-		-	8	114 000 000
144	Халқаро конференцияларда қатнашиш учун тўловлар	15 625 000	шт	4	62 500 000		-		-		-	4	62 500 000
145	Патентни рўйхатдан ўтказиш ва давлат божи	6 860 000	шт	4	27 440 000		-		-		-	4	27 440 000
146	Патент вакил хизматлари	12 000 000	шт	4	48 000 000		-		-		-	4	48 000 000
147	Рационализаторлик таклифлари ва патентларни тўлаш харажатлари	20 000 000	шт	6	120 000 000		-		-		-	6	120 000 000
148	Эсдалик совғалари	500 000	шт	12	6 000 000		-		-		-	12	6 000 000
149	Ходимлар малакасини ошириш	123 000 000	чел.	4	492 000 000		-		-		-	4	492 000 000
150	Хизмат сафарлари	123 000 000	чел.		-		-	10	1 230 000 000		-	10	1 230 000 000
151	Уюшмаларга аъзолик бадаллари	155 000 000	шт		-		-	8	1 240 000 000		-	8	1 240 000 000
152	Илмий гранд (Horizon Europe) доирасида хизмат сафарлари (махаллий/хорижий)	123 000 000	шт		-		-	6	738 000 000		-	6	738 000 000
153	Ходимлар малакасини ошириш (MIT)	5 550 000	чел.		-		-	200	1 110 000 000		-	200	1 110 000 000
154	Ходимларни махсус ўқитиш (тил курслари ва бошқалар)	1 500 000	чел.	40	60 000 000		-		-		-	40	60 000 000
155	Эсдалик совғалари	500 000	шт	50	25 000 000		-		-		-	50	25 000 000
156	Ходимларнинг хизмат сафари харажатлари	35 625 000	чел.	4	142 500 000		-		-		-	4	142 500 000
157	Жорий эталон ва ўлчов воситаларининг ички электрон маълумотлар базасини яратиш	5 000 000	шт	12	60 000 000		-		-		-	12	60 000 000
158	Стандартлар, технологик регламентлар ва йўриқномаларни жорий этиш ва ишлаб чиқиш	5 000 000	чел.	12	60 000 000		-		-		-	12	60 000 000
159	Республикада техник назорат ва метрология хизмати ходимларининг малакасини ошириш	4 000 000	чел.	12	48 000 000		-		-		-	12	48 000 000
160	Чет елда бошқарув ходимлари, техник назорат ва метрология хизматлари учун малака ошириш	67 500 000	шт	2	135 000 000		-		-		-	2	135 000 000
	Жами:				3 156 075 000		4 601 911 000		4 696 316 000		71 000 000		12 525 302 000
III.	Чирчиқ "НМ ва ҚҚИЧ заводи" Бош механик бўлими												
1	Манжета 90x110.10 ГОСТ 6969-54	45 000	шт	4	180 000	4	180 000	4	180 000	4	180 000	16	720 000

2	Манжета 90x110.2 ГОСТ8752-70	45 000	шт		-	3	135 000		-		3	135 000	
3	Манжета 50x70	20 000	шт	22	440 000	22	440 000	22	440 000	20	400 000	86	1 720 000
4	Манжета 50x70 полиуретановые	60 000	шт	14	840 000	13	780 000	13	780 000	14	840 000	54	3 240 000
5	Манжета 55x70 полиуретановые	40 000	шт		-	4	160 000		-		-	4	160 000
6	Манжета 55x75	45 000	шт	5	225 000	5	225 000	5	225 000		-	15	675 000
7	Манжета 160x190 ГОСТ 6969-54	35 000	шт	2	70 000		-	2	70 000		-	4	140 000
8	Манжета 45x65	25 000	шт	4	100 000	4	100 000	3	75 000	3	75 000	14	350 000
9	Манжета 60x85	35 000	шт	4	140 000	4	140 000	4	140 000	4	140 000	16	560 000
10	Манжета 71x56	35 000	шт		-	4	140 000		-		-	4	140 000
11	Манжета 58x78 ГОСТ 6969-54	35 000	шт	3	105 000	3	105 000	3	105 000	3	105 000	12	420 000
12	Манжета 80x100	30 000	шт	13	390 000	12	360 000	12	360 000	13	390 000	50	1 500 000
13	Манжета 80x105	35 000	шт	5	175 000	4	140 000	5	175 000	4	140 000	18	630 000
14	Манжета 85x70	35 000	шт	103	3 605 000	103	3 605 000	103	3 605 000	103	3 605 000	412	14 420 000
15	Манжета 120x140 полиуретан	35 000	шт		-	2	70 000		-		-	2	70 000
16	Манжета 140x170.15 ГОСТ 9041-59 доместик	70 000	шт	3	210 000	2	140 000	3	210 000	2	140 000	10	700 000
17	Манжета 140x170.15 ГОСТ 14896-84 полиуретан	50 000	шт	2	100 000	2	100 000	1	50 000		-	5	250 000
18	Манжета 142x109 ГОСТ 14896-84 полиуретан	35 000	шт	3	105 000		-		-		-	3	105 000
19	Манжета 150x180	35 000	шт	3	105 000	3	105 000	3	105 000	3	105 000	12	420 000
20	Манжета 160x190	35 000	шт	2	70 000		-		-		-	2	70 000
21	Манжета 270x250	35 000	шт	2	70 000		-		-		-	2	70 000
22	Манжета 340x320	35 000	шт	2	70 000		-		-		-	2	70 000
23	Манжета 25x35	35 000	шт	6	210 000	6	210 000	6	210 000	6	210 000	24	840 000
24	Манжета 20x50	35 000	шт	176	6 160 000	176	6 160 000	176	6 160 000	176	6 160 000	704	24 640 000
25	Манжета 170x200 полиуретан ГОСТ 14896-84	45 000	шт	5	225 000	5	225 000	5	225 000		-	15	675 000
26	Манжета 75x100.гост9041-59	35 000	шт	2	70 000	2	70 000	2	70 000		-	6	210 000
27	Манжета 40x50	35 000	шт	4	140 000	4	140 000	4	140 000	4	140 000	16	560 000
28	Манжета 150x162x14	35 000	шт	2	70 000		-		-		-	2	70 000
29	Манжета 150x160x14	35 000	шт	1	35 000		-		-		-	1	35 000
30	Манжета 105x130x10	35 000	шт	25	875 000	25	875 000	25	875 000	25	875 000	100	3 500 000
31	Манжета 85x110x10	30 000	шт	25	750 000	25	750 000	25	750 000	25	750 000	100	3 000 000
32	Кольцо резиновые 55-44-4-4	35 000	шт	2	70 000	2	70 000	2	70 000	2	70 000	8	280 000
33	Кольцо резиновые H2-12x8-2 ГОСТ 9833-61	45 000	шт	2	90 000	2	90 000		-		-	4	180 000
34	Кольцо резиновые H2-16x12-2 ГОСТ 9833-61	45 000	шт	2	90 000	2	90 000		-		-	4	180 000
35	Кольцо резиновые H2-42x35-2 ГОСТ 9833-61	45 000	шт	3	135 000		-	3	135 000		-	6	270 000
36	Кольцо резиновые H2-45x38-2 ГОСТ 9833-61	45 000	шт	5	225 000		-		-	5	225 000	10	450 000
37	Кольцо резиновые H2-55x48-2 ГОСТ 9833-61	45 000	шт	5	225 000		-	5	225 000		-	10	450 000
38	Кольцо резиновые У-60x55-2 ГОСТ 9833-61	45 000	шт		-	2	90 000		-		-	2	90 000
39	Кольцо резиновые 010-014-25-2-3	45 000	шт	2	90 000	2	90 000	2	90 000		-	6	270 000
40	Кольцо резиновые 016-020-25-2-3	45 000	шт	12	540 000	12	540 000	12	540 000	12	540 000	48	2 160 000
41	Кольцо резиновые 017-020-19-2-3	45 000	шт	2	90 000	2	90 000	2	90 000		-	6	270 000
42	Кольцо резиновые 021-025-25-2-3	45 000	шт	9	405 000	9	405 000	9	405 000	9	405 000	36	1 620 000
43	Кольцо резиновые 022-028-36-2-3	45 000	шт	2	90 000	2	90 000	2	90 000		-	6	270 000
44	Кольцо резиновые 025-031-36-2-3	45 000	шт	5	225 000	4	180 000	5	225 000	4	180 000	18	810 000
45	Кольцо резиновые 305-320-85-2-4 ГОСТ 9833-73	45 000	шт	2	90 000		-		-		-	2	90 000
46	Кольцо резиновые 037-045-46-2-4 ГОСТ 9833-73	45 000	шт	2	90 000	2	90 000		-		-	4	180 000
47	Кольцо резиновые 060-070-58-2-4	45 000	шт	2	90 000		-		-		-	2	90 000
48	Кольцо резиновые 089-095-36-2-4 ГОСТ 9833-73	45 000	шт		-	2	90 000		-		-	2	90 000
49	Кольцо резиновые100-110-58-2-4 ГОСТ 9833-73	45 000	шт	2	90 000		-		-		-	2	90 000
50	Кольцо резиновые 265-280-85-2-4 ГОСТ 9833-73	45 000	шт		-	2	90 000		-		-	2	90 000

51	Кольцо резиновые 008-012-25-2-4 ГОСТ 9833-73	45 000	шт	3	135 000	2	90 000	3	135 000	2	90 000	10	450 000
52	Кольцо резиновые 115-125-5-6 ГОСТ 9833-73	45 000	шт	4	180 000	4	180 000	4	180 000	4	180 000	16	720 000
53	Кольцо резиновые 70-78-5-7-2L	50 000	шт	4	200 000	4	200 000	4	200 000	4	200 000	16	800 000
54	Кольцо резиновые 005/010-256	50 000	шт	88	4 400 000	88	4 400 000	88	4 400 000	88	4 400 000	352	17 600 000
55	Кольцо резиновые 01-015-256	50 000	шт	88	4 400 000	88	4 400 000	88	4 400 000	88	4 400 000	352	17 600 000
56	Кольцо резиновые 032-040-4	50 000	шт	20	1 000 000	20	1 000 000	20	1 000 000	20	1 000 000	80	4 000 000
57	Кольцо резиновые 013-017-2	50 000	шт	20	1 000 000	20	1 000 000	20	1 000 000	20	1 000 000	80	4 000 000
58	Кольцо резиновые 016-022-3	50 000	шт	20	1 000 000	20	1 000 000	20	1 000 000	20	1 000 000	80	4 000 000
59	Кольцо резиновые 545x525x10	180 000	шт	5	900 000	5	900 000	5	900 000	5	900 000	20	3 600 000
60	Кольцо резиновые 570x545x10	180 000	шт	5	900 000	5	900 000	5	900 000	5	900 000	20	3 600 000
61	Кольцо резиновые 40x50	40 000	шт	404	16 160 000	404	16 160 000	404	16 160 000	404	16 160 000	1 616	64 640 000
62	Кольцо стопорное нар. Ø80	50 000	шт	2	100 000	2	100 000	2	100 000	2	100 000	8	400 000
63	Кольцо поршневое И2116-12-101	50 000	шт	2	100 000	2	100 000	2	100 000		-	6	300 000
64	Кольцо поршневое Н2-130x120-3.гост9833-61	50 000	шт	2	100 000	2	100 000		-		-	4	200 000
65	Кольцо нажимное 75x100.гост9041-59	50 000	шт	2	100 000		-		-		-	2	100 000
66	Кольцо резиновые 100.А54-1	50 000	шт	3	150 000	3	150 000		-		-	6	300 000
67	Кольцо резиновые К2-110x100-3.гост9833-61	50 000	шт	2	100 000	2	100 000		-		-	4	200 000
68	Кольцо нажимное 50x70.гост9833-61	50 000	шт	2	100 000	2	100 000		-		-	4	200 000
69	Кольцо резиновые 250x238x6	50 000	шт	4	200 000	4	200 000	4	200 000	4	200 000	16	800 000
70	Кольцо резиновые 200x190x6	50 000	шт	1	50 000		-		-		-	1	50 000
71	Кольцо резиновые 30x24x3	50 000	шт	2	100 000		-		-		-	2	100 000
72	Кольцо уплотнительное Ø35x25x7	50 000	шт	2	100 000	2	100 000	2	100 000	2	100 000	8	400 000
73	Кольцо резиновые для колес 108x178x30	50 000	шт	12	600 000	12	600 000	12	600 000	12	600 000	48	2 400 000
74	РВД Ø20, L=3м к/т штуцерами	50 000	шт	2	100 000	2	100 000	2	100 000	2	100 000	8	400 000
75	Резина-тканевая пластина б-55мм Гост 7338-90	50 000	кг	15	750 000	15	750 000		-		-	30	1 500 000
76	Резина-тканевая пластина б-70мм Гост 7338-90	50 000	кг	15	750 000	15	750 000	15	750 000		-	45	2 250 000
77	Пыльник Ø50	50 000	шт	3	150 000	3	150 000	3	150 000		-	9	450 000
78	Пыльник Ø55	50 000	шт	2	100 000	2	100 000	2	100 000	2	100 000	8	400 000
79	Пыльник Ø80	60 000	шт	2	120 000		-		-		-	2	120 000
80	Пыльник Ø90	30 000	шт	1	30 000		-		-		-	1	30 000
81	Резина ТМКШС t=10мм	50 000	кг	20	1 000 000	20	1 000 000	20	1 000 000	20	1 000 000	80	4 000 000
82	Резина ТМКШС t=8мм	50 000	кг	10	500 000	10	500 000	10	500 000	10	500 000	40	2 000 000
83	Резина ТМКШС t=3-4мм	35 000	кг	122	4 270 000	122	4 270 000	122	4 270 000	122	4 270 000	488	17 080 000
84	Резина ТМКШС t=6мм	40 000	кг	10	400 000	10	400 000	10	400 000		-	30	1 200 000
85	Резина ТМКШС t=5мм	35 000	кг	195	6 825 000	195	6 825 000	195	6 825 000	195	6 825 000	780	27 300 000
86	Резина ТМКШС t=15-20мм	55 000	кг	145	7 975 000	145	7 975 000	145	7 975 000	145	7 975 000	580	31 900 000
87	Резина губчатая t=8мм	20 000	кг	20	400 000	20	400 000	20	400 000	20	400 000	80	1 600 000
88	Резина губчатая (лист) 6ПТ2 38-5-12-68	20 000	кг	266	5 320 000	266	5 320 000	267	5 340 000	266	5 320 000	1 065	21 300 000
89	Резина вакуумная t=10мм	35 000	кг	5	175 000	5	175 000	5	175 000		-	15	525 000
90	Маслостойкая резина (воротник) 2-4мм	35 000	шт	4	140 000	4	140 000		-		-	8	280 000
91	Рукав напорный Ø12мм	30 000	п/м	16	480 000	17	510 000	16	480 000	17	510 000	66	1 980 000
92	Рукав напорный Ø14мм	30 000	п/м	33	990 000	33	990 000	33	990 000	33	990 000	132	3 960 000
93	Рукав напорный Ø15мм	30 000	п/м	10	300 000		-		-		-	10	300 000
94	Рукав напорный Ø16мм	30 000	п/м	49	1 470 000	49	1 470 000	49	1 470 000	50	1 500 000	197	5 910 000
95	Рукав напорный Ø18мм	30 000	п/м	43	1 290 000	42	1 260 000	42	1 260 000	43	1 290 000	170	5 100 000
96	Рукав напорный Ø20мм	30 000	п/м	26	780 000	26	780 000	26	780 000	26	780 000	104	3 120 000
97	Рукав напорный Ø25мм	30 000	п/м	6	180 000	6	180 000	6	180 000	6	180 000	24	720 000
98	Рукав напорный Ø32мм	30 000	п/м	10	300 000	10	300 000		-		-	20	600 000
99	Кислородный шланг Ø9	30 000	п/м	70	2 100 000	70	2 100 000	70	2 100 000	70	2 100 000	280	8 400 000
100	Конвейерная лента 650x12мм	30 000	п/м	100	3 000 000		-		-		-	100	3 000 000
101	Ремень О-650	50 000	шт	2	100 000		-	2	100 000		-	4	200 000
102	Ремень А-700	50 000	шт	10	500 000	10	500 000	10	500 000	9	450 000	39	1 950 000
103	Ремень А-750	50 000	шт	12	600 000	12	600 000	12	600 000	10	500 000	46	2 300 000
104	Ремень А-800	50 000	шт	13	650 000	12	600 000	10	500 000	10	500 000	45	2 250 000
105	Ремень А-850	50 000	шт	5	250 000	5	250 000	5	250 000	5	250 000	20	1 000 000
106	Ремень А-900	50 000	шт	25	1 250 000	25	1 250 000	25	1 250 000	25	1 250 000	100	5 000 000
107	Ремень А-950	15 000	шт	25	375 000	25	375 000	25	375 000	25	375 000	100	1 500 000

108	Ремень А-1000	50 000	шт	37	1 850 000	37	1 850 000	37	1 850 000	37	1 850 000	148	7 400 000
109	Ремень А-1045	50 000	шт	6	300 000	6	300 000	6	300 000	6	300 000	24	1 200 000
110	Ремень А-1180	50 000	шт	8	400 000	8	400 000	8	400 000	8	400 000	32	1 600 000
111	Ремень А-1900	50 000	шт	4	200 000	4	200 000		-	4	200 000	12	600 000
112	Ремень А-1500	25 000	шт	2	50 000	2	50 000	2	50 000	2	50 000	8	200 000
113	Ремень А-1700	20 000	шт	2	40 000	2	40 000	2	40 000	2	40 000	8	160 000
114	Ремень А-2000	50 000	шт	2	100 000	2	100 000		-		-	4	200 000
115	Ремень А-4000	50 000	шт	2	100 000	2	100 000	1	50 000		-	5	250 000
116	Ремень Б-1000	25 000	шт	2	50 000	2	50 000	2	50 000	2	50 000	8	200 000
117	Ремень Б-1200	25 000	шт	6	150 000	6	150 000	6	150 000	6	150 000	24	600 000
118	Ремень Б-1250	50 000	шт	2	100 000	2	100 000	2	100 000		-	6	300 000
119	Ремень Б-1320	50 000	шт	85	4 250 000	85	4 250 000	85	4 250 000	85	4 250 000	340	17 000 000
120	Ремень Б-1400	25 000	шт	67	1 675 000	67	1 675 000	67	1 675 000	67	1 675 000	268	6 700 000
121	Ремень Б-1500	50 000	шт	38	1 900 000	38	1 900 000	38	1 900 000	38	1 900 000	152	7 600 000
122	Ремень Б-1600	25 000	шт	40	1 000 000	40	1 000 000	40	1 000 000	40	1 000 000	160	4 000 000
123	Ремень Б-1800	50 000	шт	43	2 150 000	43	2 150 000	43	2 150 000	43	2 150 000	172	8 600 000
124	Ремень Б-1900	50 000	шт	34	1 700 000	34	1 700 000	34	1 700 000	34	1 700 000	136	6 800 000
125	Ремень Б-2240	50 000	шт	15	750 000	15	750 000	15	750 000	15	750 000	60	3 000 000
126	Ремень Б-2000	50 000	шт	50	2 500 000	50	2 500 000	50	2 500 000	50	2 500 000	200	10 000 000
127	Ремень Б-2400	50 000	шт	6	300 000	6	300 000	6	300 000		-	18	900 000
128	Ремень Б-2500	50 000	шт	3	150 000	3	150 000	3	150 000	3	150 000	12	600 000
129	Ремень Б-2650	50 000	шт	2	100 000	2	100 000	2	100 000		-	6	300 000
130	Ремень Б-2800	50 000	шт	6	300 000	6	300 000	6	300 000	6	300 000	24	1 200 000
131	Ремень Б-1700	25 000	шт	39	975 000	39	975 000	39	975 000	39	975 000	156	3 900 000
132	Ремень Б-4000	50 000	шт	2	100 000	2	100 000	2	100 000	2	100 000	8	400 000
133	Ремень Б-3150	50 000	шт	3	150 000	3	150 000	3	150 000	3	150 000	12	600 000
134	Ремень W-2850	50 000	шт	2	100 000	2	100 000	2	100 000		-	6	300 000
135	Ремень W-3150	50 000	шт	2	100 000	2	100 000	2	100 000		-	6	300 000
136	Ремень В-3500	50 000	шт	20	1 000 000	20	1 000 000	20	1 000 000	20	1 000 000	80	4 000 000
137	Ремень О-450	50 000	шт	2	100 000	2	100 000	1	50 000		-	5	250 000
138	Ремень В-4500	50 000	шт	20	1 000 000	20	1 000 000	20	1 000 000	20	1 000 000	80	4 000 000
139	Ремень С,В-4000	50 000	шт	3	150 000	3	150 000	3	150 000		-	9	450 000
140	Ремень С,В-4500	50 000	шт	3	150 000	2	100 000	3	150 000	2	100 000	10	500 000
141	Подшипники К-522	700 000	шт	37	25 900 000	37	25 900 000	37	25 900 000	39	27 300 000	150	105 000 000
142	Подшипники ИС(ШС)-25	350 000	шт	27	9 450 000	27	9 450 000	27	9 450 000	27	9 450 000	108	37 800 000
143	Подшипники 309	30 900	шт	23	710 700	22	679 800	22	679 800	23	710 700	90	2 781 000
144	Подшипник 6206	12 000	шт	25	300 000	25	300 000	25	300 000	25	300 000	100	1 200 000
145	Подшипник 710	100 000	шт	2	200 000	2	200 000	2	200 000		-	6	600 000
146	Подшипник 7508	115 000	шт	4	460 000		-		-		-	4	460 000
147	Подшипник 7201	100 000	шт	2	200 000		-		-		-	2	200 000
148	Подшипник 7203	100 000	шт	2	200 000	2	200 000	2	200 000		-	6	600 000
149	Подшипник 7204	85 000	шт	5	425 000	5	425 000	5	425 000	5	425 000	20	1 700 000
150	Подшипник 7205	12 000	шт	5	60 000	6	72 000	5	60 000	6	72 000	22	264 000
151	Подшипник 7206	100 000	шт	3	300 000	3	300 000	3	300 000	2	200 000	11	1 100 000
152	Подшипник 7207	100 000	шт	2	200 000	1	100 000		-		-	3	300 000
153	Подшипник 7208	100 000	шт	2	200 000	2	200 000		-		-	4	400 000
154	Подшипник 7209	100 000	шт	5	500 000	5	500 000	5	500 000	4	400 000	19	1 900 000
155	Подшипник 7216	100 000	шт	2	200 000		-		-		-	2	200 000
156	Подшипник 7305	48 000	шт	12	576 000	12	576 000	12	576 000	13	624 000	49	2 352 000
157	Подшипник 7513	200 000	шт	2	400 000		-		-		-	2	400 000
158	Подшипник 7514	200 000	шт	2	400 000		-		-		-	2	400 000
159	Подшипник 7515	200 000	шт	2	400 000		-		-		-	2	400 000
160	Подшипник 7509	200 000	шт	2	400 000	2	400 000		-		-	4	800 000
161	Подшипник 7518	200 000	шт	2	400 000		-		-		-	2	400 000
162	Подшипник 7604	200 000	шт	2	400 000	2	400 000	2	400 000		-	6	1 200 000
163	Подшипник 7605	200 000	шт	21	4 200 000	21	4 200 000	21	4 200 000	21	4 200 000	84	16 800 000
164	Подшипник 7606	200 000	шт	11	2 200 000	10	2 000 000	10	2 000 000	11	2 200 000	42	8 400 000
165	Подшипник 7609	200 000	шт	12	2 400 000	12	2 400 000	12	2 400 000	12	2 400 000	48	9 600 000
166	Подшипники 6201	200 000	шт	8	1 600 000	8	1 600 000	8	1 600 000	8	1 600 000	32	6 400 000
167	Подшипники 6202	200 000	шт	11	2 200 000	11	2 200 000	11	2 200 000	11	2 200 000	44	8 800 000
168	Подшипники 6203	200 000	шт	15	3 000 000	15	3 000 000	15	3 000 000	15	3 000 000	60	12 000 000
169	Подшипники 6204	200 000	шт	36	7 200 000	35	7 000 000	35	7 000 000	36	7 200 000	142	28 400 000
170	Подшипники 6205	200 000	шт	48	9 600 000	48	9 600 000	48	9 600 000	48	9 600 000	192	38 400 000
171	Подшипники 6207	20 000	шт	48	960 000	48	960 000	48	960 000	48	960 000	192	3 840 000

172	Подшипники 6209	20 000	шт	57	1 140 000	57	1 140 000	57	1 140 000	57	1 140 000	228	4 560 000
173	Подшипники 6211	50 000	шт	36	1 800 000	36	1 800 000	36	1 800 000	36	1 800 000	144	7 200 000
174	Подшипники 104	200 000	шт	4	800 000	4	800 000	4	800 000			12	2 400 000
175	Подшипники 105	200 000	шт	5	1 000 000	5	1 000 000		-		-	10	2 000 000
176	Подшипники 106	200 000	шт	5	1 000 000	5	1 000 000		-		-	10	2 000 000
177	Подшипники 107	200 000	шт	4	800 000	4	800 000	4	800 000	4	800 000	16	3 200 000
178	Подшипники 108	200 000	шт	4	800 000	4	800 000	4	800 000	4	800 000	16	3 200 000
179	Подшипники 201	200 000	шт	4	800 000	3	600 000	3	600 000	3	600 000	13	2 600 000
180	Подшипники 202	200 000	шт	15	3 000 000	15	3 000 000		-		-	30	6 000 000
181	Подшипники 203	10 000	шт	7	70 000	6	60 000	7	70 000	6	60 000	26	260 000
182	Подшипники 204	200 000	шт	15	3 000 000	15	3 000 000	15	3 000 000	15	3 000 000	60	12 000 000
183	Подшипники 207	20 000	шт	8	160 000	8	160 000	8	160 000	8	160 000	32	640 000
184	Подшипники 208	20 000	шт	50	1 000 000	50	1 000 000	50	1 000 000	50	1 000 000	200	4 000 000
185	Подшипники 205	10 000	шт	59	590 000	59	590 000	59	590 000	59	590 000	236	2 360 000
186	Подшипники 206	10 000	шт	46	460 000	46	460 000	46	460 000	46	460 000	184	1 840 000
187	Подшипники 209	20 000	шт	32	640 000	32	640 000	32	640 000	32	640 000	128	2 560 000
188	Подшипники 210	225 000	шт	7	1 575 000	7	1 575 000	6	1 350 000	7	1 575 000	27	6 075 000
189	Подшипники 211	225 000	шт	30	6 750 000	30	6 750 000	30	6 750 000	30	6 750 000	120	27 000 000
190	Подшипники 212	225 000	шт	18	4 050 000	18	4 050 000	18	4 050 000	18	4 050 000	72	16 200 000
191	Подшипники 213	225 000	шт	2	450 000	2	450 000	2	450 000		-	6	1 350 000
192	Подшипники 215	225 000	шт	2	450 000	1	225 000		-		-	3	675 000
193	Подшипники 2007107	225 000	шт	2	450 000		-		-		-	2	450 000
194	Подшипники 2007106	225 000	шт	2	450 000	2	450 000	2	450 000		-	6	1 350 000
195	Подшипники 3056204	225 000	шт	2	450 000	2	450 000		-		-	4	900 000
196	Подшипники A3182120	225 000	шт	2	450 000	1	225 000		-		-	3	675 000
197	Подшипники 3182110	225 000	шт	2	450 000		-		-		-	2	450 000
198	Подшипники 3182124	225 000	шт	2	450 000		-		-		-	2	450 000
199	Подшипники 36207K	225 000	шт	2	450 000	2	450 000		-		-	4	900 000
200	Подшипники 36318	225 000	шт	2	450 000	2	450 000		-		-	4	900 000
201	Подшипники 46202	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000
202	Подшипники 36205	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000
203	Подшипники 18	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000
204	Подшипники 3618	400 000	шт	2	800 000	2	800 000		-		-	4	1 600 000
205	Подшипники B46216	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000
206	Подшипники 46122Л	250 000	шт	4	1 000 000	4	1 000 000	4	1 000 000	4	1 000 000	16	4 000 000
207	Подшипники 12736	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000
208	Подшипники 3182122	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000
209	Подшипники 3182115	250 000	шт	1	250 000		-		-		-	1	250 000
210	Подшипники 3182132	250 000	шт	1	250 000		-		-		-	1	250 000
211	Подшипники 3182134	250 000	шт	2	500 000	1	250 000		-		-	3	750 000
212	Подшипники 3182140	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
213	Подшипники 7605	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
214	Подшипники A46215	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
215	Подшипники 46215	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
216	Подшипники 7308	75 000	шт	2	150 000	2	150 000	2	150 000		-	6	450 000
217	Подшипники 7506	250 000	шт	2	500 000	1	250 000		-		-	3	750 000
218	Подшипники 80018	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	2	500 000	1	250 000	7	1 750 000
219	Подшипники 46203	250 000	шт	4	1 000 000	4	1 000 000	4	1 000 000	4	1 000 000	16	4 000 000
220	Подшипники 697920Л	250 000	шт	1	250 000		-		-		-	1	250 000
221	Подшипники 92412	250 000	шт	2	500 000	1	250 000		-		-	3	750 000
222	Подшипники 970711	250 000	шт	1	250 000		-		-		-	1	250 000
223	Подшипники 17716Л	250 000	шт	1	250 000		-		-		-	1	250 000
224	Подшипники 7000105	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	2	500 000	2	500 000	8	2 000 000
225	Подшипники 7000106	250 000	шт	3	750 000	3	750 000	3	750 000	4	1 000 000	13	3 250 000
226	Подшипники 7000108	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	2	500 000		-	6	1 500 000
227	Подшипники 7000110	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000
228	Подшипники 709	250 000	шт	3	750 000	3	750 000	3	750 000	3	750 000	12	3 000 000
229	Подшипники 50210	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000
230	Подшипники 50304	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	2	500 000	1	250 000	7	1 750 000
231	Подшипники 50305	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000
232	Подшипники 50306	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	2	500 000		-	6	1 500 000
233	Подшипники 50311	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
234	Подшипники 50411	250 000	шт	1	250 000		-		-		-	1	250 000
235	Подшипники 42215	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000

236	Подшипники 4024112	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000
237	Подшипники 4024104	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
238	Подшипники 3526	250 000	шт	1	250 000		-		-		-	1	250 000
239	Подшипники 1200	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	1	250 000		-	5	1 250 000
240	Подшипники 80205	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
241	Подшипники 42616	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
242	Подшипники 50206	250 000	шт	1	250 000		-		-		-	1	250 000
243	Подшипники 50207	250 000	шт	3	750 000	2	500 000	3	750 000	2	500 000	10	2 500 000
244	Подшипники 50208	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000
245	Подшипники 50202	250 000	шт	1	250 000		-		-		-	1	250 000
246	Подшипники 109	250 000	шт	4	1 000 000	4	1 000 000	4	1 000 000	4	1 000 000	16	4 000 000
247	Подшипники 110	250 000	шт	4	1 000 000	4	1 000 000	4	1 000 000	4	1 000 000	16	4 000 000
248	Подшипники 32206	250 000	шт	1	250 000		-		-		-	1	250 000
249	Подшипники 42204	250 000	шт	2	500 000	1	250 000		-		-	3	750 000
250	Подшипники 216	250 000	шт	1	250 000		-		-		-	1	250 000
251	Подшипники 1000900	300 000	шт	4	1 200 000	4	1 200 000	4	1 200 000	3	900 000	15	4 500 000
252	Подшипники 7000103	300 000	шт	3	900 000	2	600 000	3	900 000	2	600 000	10	3 000 000
253	Подшипники 7000107	300 000	шт	2	600 000	2	600 000	2	600 000	2	600 000	8	2 400 000
254	Подшипники игольчатый 941/15	55 000	шт	2	110 000		-		-		-	2	110 000
255	Подшипники игольчатый 941/12	35 000	шт	2	70 000	2	70 000	2	70 000		-	6	210 000
256	Подшипники игольчатый 942/20	400 000	шт	3	1 200 000	3	1 200 000	3	1 200 000		-	9	3 600 000
257	Подшипники игольчатый 942/30	400 000	шт	2	800 000	2	800 000	2	800 000	2	800 000	8	3 200 000
258	Подшипники игольчатый 942/35	80 000	шт	2	160 000	2	160 000	1	80 000		-	5	400 000
259	Подшипники игольчатый 943/25	55 000	шт	2	110 000	2	110 000	1	55 000		-	5	275 000
260	Подшипники игольчатый 942/32	400 000	шт	2	800 000		-		-		-	2	800 000
261	Подшипники игольчатый 943/40	400 000	шт	3	1 200 000	3	1 200 000	3	1 200 000	2	800 000	11	4 400 000
262	Подшипники игольчатый 943/45	400 000	шт	1	400 000		-		-		-	1	400 000
263	Подшипники игольчатый 994713	400 000	шт	2	800 000		-		-		-	2	800 000
264	Подшипники игольчатый 4024107	400 000	шт	2	800 000	2	800 000	2	800 000	1	400 000	7	2 800 000
265	Подшипники скольжения-радиальный ф22Ax28Гх28	350 000	шт	1	350 000		-		-		-	1	350 000
266	Подшипники скольжения-радиальный ф25Ax35Гх70	350 000	шт	1	350 000		-		-		-	1	350 000
267	Подшипники скольжения-радиальный ф35Ax4Пх30	350 000	шт	1	350 000		-		-		-	1	350 000
268	Подшипники скольжения-радиальный ф35Ax47Пх30	350 000	шт	1	350 000		-		-		-	1	350 000
269	Подшипники скольжения-радиальный ф35Ax60Гх64.5-005	350 000	шт	1	350 000		-		-		-	1	350 000
270	Подшипники скольжения-радиальный ф44Ax54Гх70	350 000	шт	1	350 000		-		-		-	1	350 000
271	Подшипники скольжения-радиальный ф50Ax60Гх67-0.1	350 000	шт	1	350 000		-		-		-	1	350 000
272	Подшипники скольжения-радиальный Бр:54155152	350 000	шт	1	350 000		-		-		-	1	350 000
273	Подшипники скольжения-радиальный Бр:54106153	350 000	шт	1	350 000		-		-		-	1	350 000
274	Подшипники 7000106	250 000	шт	4	1 000 000	4	1 000 000	4	1 000 000	4	1 000 000	16	4 000 000
275	Подшипники 864904(игольчатый)	250 000	шт	7	1 750 000	7	1 750 000	6	1 500 000	7	1 750 000	27	6 750 000
276	Подшипники 46209 радиально-упорный	250 000	шт	3	750 000	2	500 000	3	750 000	2	500 000	10	2 500 000
277	Подшипники 7204(30204) конический	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
278	Подшипники 46112 радиально-упорный	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
279	Подшипники 46305 радиально-упорный	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
280	Подшипники 31308(27308)	250 000	шт	4	1 000 000		-	4	1 000 000		-	8	2 000 000
281	Подшипники 60203	200 000	шт	16	3 200 000	16	3 200 000	16	3 200 000	16	3 200 000	64	12 800 000
282	Подшипники 60205	200 000	шт	15	3 000 000	15	3 000 000		-		-	30	6 000 000
283	Подшипники 60206	200 000	шт	5	1 000 000	5	1 000 000	5	1 000 000	5	1 000 000	20	4 000 000
284	Подшипники 60207	200 000	шт	13	2 600 000	12	2 400 000	13	2 600 000	12	2 400 000	50	10 000 000
285	Подшипники 60208	200 000	шт	2	400 000		-	2	400 000		-	4	800 000
286	Подшипники 60312	200 000	шт	3	600 000	3	600 000	3	600 000	3	600 000	12	2 400 000
287	Подшипники 60311	200 000	шт	3	600 000	3	600 000	3	600 000	3	600 000	12	2 400 000

288	Подшипники 60310	200 000	шт	4	800 000	4	800 000	4	800 000	3	600 000	15	3 000 000
289	Подшипники 62612	200 000	шт	2	400 000		-		-		-	2	400 000
290	Подшипники 1204	200 000	шт	10	2 000 000	10	2 000 000	10	2 000 000	10	2 000 000	40	8 000 000
291	Подшипники 1205	200 000	шт	2	400 000		-		-		-	2	400 000
292	Подшипники 8204	200 000	шт	15	3 000 000	15	3 000 000		-		-	30	6 000 000
293	Подшипники 1616М	200 000	шт	2	400 000	2	400 000		-		-	4	800 000
294	Подшипники 2316М	200 000	шт	2	400 000	2	400 000		-		-	4	800 000
295	Подшипники 322	805 000	шт	2	1 610 000	2	1 610 000	2	1 610 000	2	1 610 000	8	6 440 000
296	Подшипники 310	104 000	шт	133	13 832 000	133	13 832 000	133	13 832 000	133	13 832 000	532	55 328 000
297	Подшипники 3516	200 000	шт	2	400 000		-		-		-	2	400 000
298	Подшипники 3611	150 000	шт	18	2 700 000	18	2 700 000	18	2 700 000	18	2 700 000	72	10 800 000
299	Подшипники 3612	350 000	шт	12	4 200 000	12	4 200 000	12	4 200 000	12	4 200 000	48	16 800 000
300	Подшипники 3615	350 000	шт	12	4 200 000	12	4 200 000	12	4 200 000	12	4 200 000	48	16 800 000
301	Подшипники 3616	350 000	шт	2	700 000	2	700 000		-		-	4	1 400 000
302	Подшипники 3620	350 000	шт	2	700 000	2	700 000		-		-	4	1 400 000
303	Подшипники 406	45 000	шт	9	405 000	9	405 000	9	405 000	9	405 000	36	1 620 000
304	Подшипники 407	45 000	шт	10	450 000	9	405 000	10	450 000	9	405 000	38	1 710 000
305	Подшипники 408	50 000	шт	60	3 000 000	60	3 000 000	60	3 000 000	60	3 000 000	240	12 000 000
306	Подшипники 409	350 000	шт	2	700 000		-		-		-	2	700 000
307	Подшипники 410	350 000	шт	5	1 750 000	5	1 750 000		-		-	10	3 500 000
308	Подшипники 412	350 000	шт	1	350 000		-		-		-	1	350 000
309	Подшипники 3622	1 200 000	шт	20	24 000 000	20	24 000 000	20	24 000 000	20	24 000 000	80	96 000 000
310	Подшипник 7306	350 000	шт	2	700 000	2	700 000	2	700 000	2	700 000	8	2 800 000
311	Подшипник 7308	350 000	шт	12	4 200 000	11	3 850 000	11	3 850 000	12	4 200 000	46	16 100 000
312	Подшипник 7309	350 000	шт	12	4 200 000	11	3 850 000	11	3 850 000	12	4 200 000	46	16 100 000
313	Подшипник 7311	135 000	шт	6	810 000	6	810 000	6	810 000	6	810 000	24	3 240 000
314	Подшипник 7314	350 000	шт	4	1 400 000	4	1 400 000	4	1 400 000	4	1 400 000	16	5 600 000
315	Подшипники 3620	550 000	шт	20	11 000 000	20	11 000 000	20	11 000 000	20	11 000 000	80	44 000 000
316	Подшипник 1608	115 000	шт	3	345 000	3	345 000	3	345 000	3	345 000	12	1 380 000
317	Подшипник 1609	100 000	шт	2	200 000	2	200 000		-		-	4	400 000
318	Подшипник 1610	100 000	шт	3	300 000	2	200 000	3	300 000	2	200 000	10	1 000 000
319	Подшипник 1613	220 000	шт	9	1 980 000	9	1 980 000	9	1 980 000	9	1 980 000	36	7 920 000
320	Подшипник 303	100 000	шт	3	300 000	3	300 000	3	300 000	1	100 000	10	1 000 000
321	Подшипник 304	100 000	шт	5	500 000	5	500 000	5	500 000	5	500 000	20	2 000 000
322	Подшипник 305	25 000	шт	25	625 000	25	625 000	25	625 000	25	625 000	100	2 500 000
323	Подшипник 306	32 000	шт	25	800 000	25	800 000	25	800 000	25	800 000	100	3 200 000
324	Подшипник 307	89 000	шт	30	2 670 000	30	2 670 000	30	2 670 000	30	2 670 000	120	10 680 000
325	Подшипник 308	200 000	шт	21	4 200 000	20	4 000 000	20	4 000 000	20	4 000 000	81	16 200 000
326	Подшипник 309	40 000	шт	8	320 000	7	280 000	7	280 000	7	280 000	29	1 160 000
327	Подшипник 103	200 000	шт	2	400 000	2	400 000	2	400 000	2	400 000	8	1 600 000
328	Подшипник 213	200 000	шт	2	400 000	2	400 000		-		-	4	800 000
329	Подшипник 214	80 000	шт	6	480 000	5	400 000	6	480 000	5	400 000	22	1 760 000
330	Подшипник 220	120 000	шт	9	1 080 000	8	960 000	9	1 080 000	8	960 000	34	4 080 000
331	Подшипник 316	275 000	шт	12	3 300 000	13	3 575 000	12	3 300 000	13	3 575 000	50	13 750 000
332	Подшипник 317	275 000	шт	2	550 000	2	550 000	2	550 000	2	550 000	8	2 200 000
333	Подшипник 53614	275 000	шт	2	550 000	2	550 000	2	550 000		-	6	1 650 000
334	Подшипник 528	275 000	шт	2	550 000	2	550 000		-		-	4	1 100 000
335	Подшипник 530	275 000	шт	2	550 000	2	550 000		-		-	4	1 100 000
336	Подшипник 32316	275 000	шт	5	1 375 000	5	1 375 000	5	1 375 000	5	1 375 000	20	5 500 000
337	Подшипник 3520	275 000	шт	3	825 000	2	550 000	3	825 000	2	550 000	10	2 750 000
338	Подшипник 3524	275 000	шт	4	1 100 000	4	1 100 000	4	1 100 000	4	1 100 000	16	4 400 000
339	Подшипник 53614	275 000	шт	2	550 000	2	550 000	2	550 000	2	550 000	8	2 200 000
340	Подшипник 53620	275 000	шт		-		-	2	550 000		-	2	550 000
341	Подшипник 53522	687 500	шт	3	2 062 500	3	2 062 500	3	2 062 500	3	2 062 500	12	8 250 000
342	Подшипник 180308	275 000	шт	2	550 000	2	550 000	2	550 000	2	550 000	8	2 200 000
343	Подшипник 102605	275 000	шт	2	550 000	2	550 000		-		-	4	1 100 000
344	Подшипник 8-8111	60 000	шт	2	120 000		-		-		-	2	120 000
345	Подшипник 8224	250 000	шт	1	250 000		-		-		-	1	250 000
346	Подшипник 8110	250 000	шт	1	250 000		-		-		-	1	250 000
347	Подшипник 8111	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	2	500 000	2	500 000	8	2 000 000
348	Подшипник 8112	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	1	250 000		-	5	1 250 000
349	Подшипник 8113	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
350	Подшипник 8114	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	2	500 000		-	6	1 500 000
351	Подшипник 8115	250 000	шт	1	250 000		-		-		-	1	250 000

352	Подшипник 8118	250 000	шт	3	750 000		-		-		-	3	750 000
353	Подшипник 8122	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000
354	Подшипник 8144	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000
355	Подшипник 620RS	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
356	Подшипник 8109	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	2	500 000	1	250 000	7	1 750 000
357	Подшипник 8108	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
358	Подшипник 8107	250 000	шт	3	750 000	3	750 000	3	750 000	4	1 000 000	13	3 250 000
359	Подшипник 8106	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	2	500 000	1	250 000	7	1 750 000
360	Подшипник B8106	250 000	шт	2	500 000		-		-		-	2	500 000
361	Подшипник 8105	250 000	шт	5	1 250 000	5	1 250 000	5	1 250 000	5	1 250 000	20	5 000 000
362	Подшипник 8104	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	1	250 000		-	5	1 250 000
363	Подшипник 8103	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	2	500 000	1	250 000	7	1 750 000
364	Подшипник 8102	250 000	шт	2	500 000	1	250 000		-		-	3	750 000
365	Подшипник 8210	250 000	шт	2	500 000	2	500 000		-		-	4	1 000 000
366	Подшипник 8208	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	2	500 000	2	500 000	8	2 000 000
367	Подшипник 8207	250 000	шт	3	750 000	3	750 000	3	750 000	2	500 000	11	2 750 000
368	Подшипник 8206	30 000	шт	2	60 000	2	60 000	2	60 000		-	6	180 000
369	Подшипник 8205	300 000	шт	6	1 800 000	6	1 800 000	6	1 800 000	6	1 800 000	24	7 200 000
370	Подшипник 8209	300 000	шт	2	600 000	2	600 000	2	600 000	1	300 000	7	2 100 000
371	Подшипник 8305	300 000	шт	2	600 000	2	600 000	2	600 000		-	6	1 800 000
372	Подшипник 8306	300 000	шт	2	600 000	2	600 000	2	600 000		-	6	1 800 000
373	Подшипник 8320	300 000	шт		-	2	600 000		-		-	2	600 000
374	Подшипник 8324	826 500	шт	21	17 356 500	21	17 356 500	21	17 356 500	21	17 356 500	84	69 426 000
375	Подшипник 46202	300 000	шт	3	900 000	2	600 000	3	900 000	2	600 000	10	3 000 000
376	Подшипник 4-46108Л	300 000	шт	3	900 000	2	600 000	3	900 000	2	600 000	10	3 000 000
377	Подшипник 4-46109Е	300 000	шт	3	900 000	2	600 000	3	900 000	2	600 000	10	3 000 000
378	Подшипник 311	100 000	шт	33	3 300 000	33	3 300 000	33	3 300 000	33	3 300 000	132	13 200 000
379	Подшипник 312	120 000	шт	6	720 000	5	600 000	6	720 000	5	600 000	22	2 640 000
380	Подшипник 318	415 000	шт	9	3 735 000	8	3 320 000	8	3 320 000	8	3 320 000	33	13 695 000
381	Нигрол	50 000	л	44	2 200 000	44	2 200 000	44	2 200 000	44	2 200 000	176	8 800 000
382	Циатим	45 000	кг	23	1 035 000	23	1 035 000	23	1 035 000	23	1 035 000	92	4 140 000
383	Солидол	70 000	кг	588	41 160 000	588	41 160 000	588	41 160 000	588	41 160 000	2 352	164 640 000
384	Литол 24	55 000	кг	318	17 490 000	318	17 490 000	313	17 215 000	313	17 215 000	1 262	69 410 000
385	Графитовая смазка	35 000	кг	2	70 000	2	70 000	2	70 000	2	70 000	8	280 000
386	Масло КС-19	55 000	л	25	1 375 000	25	1 375 000	25	1 375 000	25	1 375 000	100	5 500 000
387	Масло VG-68	95 000	л	214	20 330 000		-		-		-	214	20 330 000
388	МаслоVG-10	95 000	л	80	7 600 000		-		-		-	80	7 600 000
389	Масло VG-32	95 000	л	220	20 900 000		-		-		-	220	20 900 000
390	Масло HLP -46	95 000	л	80	7 600 000		-		-		-	80	7 600 000
391	СОЖ на масляной основе	95 000	л	48	4 560 000		-		-		-	48	4 560 000
392	Вакуумное масло марки Р-3.РК 0001м	65 000	л	50	3 250 000	50	3 250 000	50	3 250 000	50	3 250 000	200	13 000 000
393	Масло индустриальное И-20	40 000	л	591	23 640 000	591	23 640 000	591	23 640 000	591	23 640 000	2 364	94 560 000
394	Масло индустриальное И-40	25 000	л	2006	50 150 000	2000	50 000 000	2000	50 000 000	2000	50 000 000	8 006	200 150 000
395	Сальник с металл. каркасный 1,2-25х42-1 ГОСТ 8752-79	45 000	шт	1	45 000		-		-		-	1	45 000
396	Сальник с металл. каркасный 30х50 А51-4	35 000	шт	2	70 000	2	70 000	1	35 000		-	5	175 000
397	Сальник с металл. каркасный 1-32х50-1 ГОСТ 8752-79	45 000	шт	1	45 000	2	90 000	2	90 000		-	5	225 000
398	Сальник с металл. каркасный 1-32х52-1 ГОСТ 8752-79	35 000	шт		-	1	35 000		-		-	1	35 000
399	Сальник с металл. каркасный 1,2-40х60-1 ГОСТ 8752-79	45 000	шт		-	2	90 000		-		-	2	90 000
400	Сальник с металл. каркасный 1-40х60-3 ГОСТ 8752-70	45 000	шт	2	90 000	2	90 000	2	90 000	2	90 000	8	360 000
401	Сальник с металл. каркасный 1-85х110-1 ГОСТ 8752-70	45 000	шт	4	180 000	4	180 000	4	180 000	4	180 000	16	720 000
402	Сальник с металл. каркасный 1-130х160-1 ГОСТ 8752-70	45 000	шт	6	270 000	6	270 000	6	270 000	6	270 000	24	1 080 000
403	Сальник с металл. каркасный 1-140х170-2 ГОСТ 9041-59	45 000	шт	3	135 000	3	135 000	3	135 000	3	135 000	12	540 000
404	Сальник с металл. каркасный 1,2-60х85-1 ГОСТ 8752-79	45 000	шт		-		-	2	90 000		-	2	90 000

405	Сальник с металл. карказный 1,2-90х120-1 ГОСТ 8752-79	40 000	шт		-	2	80 000		-		-	2	80 000
406	Сальник с металл. карказный 1-60х85-1 ГОСТ 8752-70	40 000	шт	2	80 000	2	80 000	2	80 000	2	80 000	8	320 000
407	Сальник с металл. карказный 1-45х65-3 ГОСТ 8752-70	40 000	шт		-	3	120 000		-	3	120 000	6	240 000
408	Сальник с металл. карказный 1-100х125-1 ГОСТ 8752-70	50 000	шт	2	100 000		-	2	100 000		-	4	200 000
409	Сальник с металл. карказный 1,2-32х52-4 ГОСТ 8752-79	50 000	шт	2	100 000	1	50 000		-		-	3	150 000
410	Сальниковая набивка АГ1,13-асбест Ø8	80 000	кг	5	400 000	5	400 000	5	400 000	5	400 000	20	1 600 000
411	Сальниковая набивка АГ1,13-асбест Ø10	80 000	кг	12	960 000	12	960 000	12	960 000	12	960 000	48	3 840 000
412	Сальниковая набивка АФТ-графит Ø12	80 000	кг	15	1 200 000	15	1 200 000	15	1 200 000	15	1 200 000	60	4 800 000
413	Сальниковая набивка асбестовые Ø6	80 000	кг	5	400 000	5	400 000		-		-	10	800 000
414	Сальниковая набивка асбестовые Ø8	80 000	кг	5	400 000	5	400 000		-		-	10	800 000
415	Сальниковая набивка асбестовые Ø16	80 000	кг	5	400 000	5	400 000		-		-	10	800 000
416	Сальниковая набивка АФТ-6	80 000	кг	5	400 000	5	400 000	5	400 000	5	400 000	20	1 600 000
417	Сальниковая набивка фумовая 6	35 000	кг	5	175 000	5	175 000	5	175 000	5	175 000	20	700 000
418	Сальниковая набивка фумовая 2	35 000	кг	5	175 000	5	175 000	5	175 000	5	175 000	20	700 000
419	Сальниковая набивка АП-31 Ø12	80 000	кг	23	1 840 000	22	1 760 000	23	1 840 000	22	1 760 000	90	7 200 000
420	Сальниковая набивка АП-31 Ø14	80 000	кг	57	4 560 000	57	4 560 000	57	4 560 000	57	4 560 000	228	18 240 000
421	Сальниковая набивка АП-31 Ø16	80 000	кг	183	14 640 000	182	14 560 000	183	14 640 000	182	14 560 000	730	58 400 000
422	Сальниковая набивка АП-31 Ø18	80 000	кг	100	8 000 000	100	8 000 000	100	8 000 000	100	8 000 000	400	32 000 000
423	Сальниковая набивка АП-31 Ø22	80 000	кг	50	4 000 000	50	4 000 000	50	4 000 000	50	4 000 000	200	16 000 000
424	Электрод МР-3 Ø4	20 000	кг	2000	40 000 000	2000	40 000 000	2000	40 000 000	2000	40 000 000	8 000	160 000 000
425	Электрод МР-3 Ø3	20 000	кг	1000	20 000 000	1000	20 000 000	1000	20 000 000	1000	20 000 000	4 000	80 000 000
426	Электрод ОЭН7М Ø4	35 000	кг	143	5 005 000	142	4 970 000	143	5 005 000	142	4 970 000	570	19 950 000
427	Электрод ОЭН7М Ø5	45 000	кг	30	1 350 000	30	1 350 000	30	1 350 000	30	1 350 000	120	5 400 000
428	Электрод ЦЛ-11	60 000	кг	500	30 000 000	500	30 000 000	500	30 000 000	500	30 000 000	2 000	120 000 000
429	Электрод УОНИ 13/55 Ø4	45 000	кг	100	4 500 000	100	4 500 000	100	4 500 000	100	4 500 000	400	18 000 000
430	Электрод ОЗЛ 6-9 Ø3	120 000	кг	200	24 000 000	200	24 000 000	200	24 000 000	200	24 000 000	800	96 000 000
431	Электрод Н/Ж 13 Ø4	70 000	кг	500	35 000 000	500	35 000 000	500	35 000 000	500	35 000 000	2 000	140 000 000
432	Болты с гайкой М6х40	50 000	кг	15	750 000	15	750 000	15	750 000	15	750 000	60	3 000 000
433	Болты с гайкой М8х50	50 000	кг	17	850 000	16	800 000	17	850 000	16	800 000	66	3 300 000
434	Болты с гайкой М8х70	50 000	кг	38	1 900 000	37	1 850 000	37	1 850 000	38	1 900 000	150	7 500 000
435	Болты с гайкой М10х30	50 000	кг	5	250 000	5	250 000	5	250 000		-	15	750 000
436	Болты с гайкой М10х60	50 000	кг	93	4 650 000	92	4 600 000	93	4 650 000	92	4 600 000	370	18 500 000
437	Болты с гайкой М12х30	50 000	кг	5	250 000	5	250 000	5	250 000		-	15	750 000
438	Болты с гайкой М12х50	50 000	кг	65	3 250 000	65	3 250 000	65	3 250 000	65	3 250 000	260	13 000 000
439	Болты с гайкой М14х60	50 000	кг	50	2 500 000	50	2 500 000	50	2 500 000	50	2 500 000	200	10 000 000
440	Болты с гайкой М16х50	50 000	кг	15	750 000	15	750 000	15	750 000	15	750 000	60	3 000 000
441	Болты с гайкой М16х70	50 000	кг	96	4 800 000	96	4 800 000	96	4 800 000	95	4 750 000	383	19 150 000
442	Болты с гайкой М18х70	50 000	кг	25	1 250 000	25	1 250 000	25	1 250 000	25	1 250 000	100	5 000 000
443	Болты с гайкой н/ж М16х50	150 000	кг	100	15 000 000	100	15 000 000	200	30 000 000	100	15 000 000	500	75 000 000
444	Болты с гайкой н/ж М14х50	150 000	кг	5	750 000	5	750 000	5	750 000	5	750 000	20	3 000 000
445	Болты с гайкой н/ж М12х40	150 000	кг	5	750 000	5	750 000	5	750 000		-	15	2 250 000
446	Болты с гайкой н/ж М10х30	150 000	кг	5	750 000	5	750 000	5	750 000		-	15	2 250 000
447	Болты с гайкой М8х30	150 000	кг	5	750 000	5	750 000	5	750 000		-	15	2 250 000
448	Наждачный круг 300х127х40	250 000	шт	14	3 500 000	14	3 500 000	14	3 500 000	14	3 500 000	56	14 000 000
449	Наждачный круг 180	250 000	шт	3	750 000	2	500 000	3	750 000	2	500 000	10	2 500 000
450	Шлифовальный круг 600х60х305 64С 25-32НС2	800 000	шт	1	800 000		-	1	800 000		-	2	1 600 000
451	Шлифовальный круг 600х60х305 25/40 СМ1-0	800 000	шт	1	800 000		-	1	800 000		-	2	1 600 000
452	Шлифовальный круг-350х40х127 64С25-32НС2	800 000	шт	5	4 000 000	5	4 000 000	5	4 000 000	5	4 000 000	20	16 000 000
453	Шлифовальный круг-350х40х127 25/40 СМ	800 000	шт	3	2 400 000	3	2 400 000	3	2 400 000	3	2 400 000	12	9 600 000
454	Круги отрезные 230	15 000	шт	250	3 750 000	250	3 750 000	250	3 750 000	250	3 750 000	1 000	15 000 000
455	Круги отрезные 125	15 000	шт	125	1 875 000	125	1 875 000	125	1 875 000	125	1 875 000	500	7 500 000
456	Круги отрезные 180х2х22	15 000	шт	300	4 500 000	300	4 500 000	300	4 500 000	300	4 500 000	1 200	18 000 000
457	Корпус внутренний насоса ГРАТ-350	350 000	шт	18	6 300 000	18	6 300 000	18	6 300 000	18	6 300 000	72	25 200 000
458	Броне диск насоса ГРАТ-350	350 000	шт	18	6 300 000	18	6 300 000	18	6 300 000	18	6 300 000	72	25 200 000
459	Рабочее колесо насоса ГРАТ-350	350 000	шт	18	6 300 000	18	6 300 000	18	6 300 000	18	6 300 000	72	25 200 000

460	Фторопласт Ø50мм	80 000	кг	24	1 920 000	24	1 920 000	24	1 920 000	24	1 920 000	96	7 680 000
461	Фторопласт Ø80мм	80 000	кг	59	4 720 000	59	4 720 000	59	4 720 000	59	4 720 000	236	18 880 000
462	Фторопласт Ø60мм	80 000	кг	59	4 720 000	59	4 720 000	59	4 720 000	59	4 720 000	236	18 880 000
463	Фторопласт Ø100мм	80 000	кг	71	5 680 000	71	5 680 000	71	5 680 000	71	5 680 000	284	22 720 000
464	Паронит ПОН 6=2	40 000	кг	20	800 000	20	800 000	20	800 000	20	800 000	80	3 200 000
465	Паронит ПОН 6=3	40 000	кг	137	5 480 000	137	5 480 000	137	5 480 000	137	5 480 000	548	21 920 000
466	Паронит ПОН 6=4	40 000	кг	37	1 480 000	37	1 480 000	37	1 480 000	37	1 480 000	148	5 920 000
467	Защ. корпус с покрытием п/уретаном переднего насоса ПР 63/22,5	1 100 000	шт	34	37 400 000	34	37 400 000	34	37 400 000	34	37 400 000	136	149 600 000
468	Защ. корпус с покрытием п/уретаном заднего насоса ПР 63/22,5	1 850 000	шт	34	62 900 000	34	62 900 000	34	62 900 000	34	62 900 000	136	251 600 000
469	Фланцы для задвижки ДУ300	100 000	шт	4	400 000	4	400 000		-		-	8	800 000
470	Фланцы для задвижки ДУ200	100 000	шт	4	400 000	4	400 000		-		-	8	800 000
471	Фланцы для задвижки ДУ150	100 000	шт	4	400 000	4	400 000		-		-	8	800 000
472	Фланцы для задвижки ДУ100	100 000	шт	4	400 000	4	400 000		-		-	8	800 000
473	Фланцы для задвижки ДУ80	100 000	шт	4	400 000	4	400 000		-		-	8	800 000
474	Фланцы н/ж 200	200 000	шт	6	1 200 000	6	1 200 000	6	1 200 000	6	1 200 000	24	4 800 000
475	Фланцы н/ж 100	200 000	шт	5	1 000 000	5	1 000 000		-		-	10	2 000 000
476	Фланцы н/ж 50	200 000	шт	10	2 000 000	10	2 000 000	10	2 000 000		-	30	6 000 000
477	Фланцы н/ж 40	200 000	шт	5	1 000 000	5	1 000 000	5	1 000 000	5	1 000 000	20	4 000 000
478	Фланцы н/ж 32	200 000	шт	5	1 000 000	5	1 000 000	5	1 000 000	5	1 000 000	20	4 000 000
479	Рабочее колесо насоса ПР 63/22,5	600 000	шт	34	20 400 000	34	20 400 000	34	20 400 000	34	20 400 000	136	81 600 000
480	Задвижка из нержавеющей стали Ø80мм	500 000	шт	5	2 500 000	5	2 500 000	5	2 500 000	5	2 500 000	20	10 000 000
481	Вентиль из нержавеющей стали ДУ 100мм	500 000	шт	10	5 000 000	10	5 000 000	10	5 000 000	10	5 000 000	40	20 000 000
482	Вентиль из нержавеющей стали ДУ 40мм	500 000	шт	7	3 500 000	7	3 500 000	7	3 500 000	7	3 500 000	28	14 000 000
483	Вентиль из нержавеющей стали ДУ 50мм	500 000	шт	9	4 500 000	8	4 000 000	9	4 500 000	9	4 500 000	35	17 500 000
484	Вентиль из нержавеющей стали ДУ 65мм	500 000	шт	9	4 500 000	8	4 000 000	9	4 500 000	9	4 500 000	35	17 500 000
485	Вентиль поршеновой латунный ДУ-15	500 000	шт	4	2 000 000	4	2 000 000	4	2 000 000	4	2 000 000	16	8 000 000
486	Вентиль поршеновой латунный ДУ-20	500 000	шт	5	2 500 000	5	2 500 000	5	2 500 000	5	2 500 000	20	10 000 000
487	Вентиль поршеновой латунный ДУ-25	500 000	шт	6	3 000 000	6	3 000 000	6	3 000 000	5	2 500 000	23	11 500 000
488	Вентиль поршеновой латунный ДУ-32	500 000	шт	5	2 500 000	5	2 500 000	5	2 500 000	5	2 500 000	20	10 000 000
489	Задвижка из нержавеющей стали Ø150мм	500 000	шт	2	1 000 000		-		-		-	2	1 000 000
490	Винтель из нержавеющей стали Ø32мм	500 000	шт	5	2 500 000	5	2 500 000	5	2 500 000	5	2 500 000	20	10 000 000
491	Винтель из нержавеющей стали Ø25мм	500 000	шт	5	2 500 000	5	2 500 000		-		-	10	5 000 000
492	Задвижка ДУ Ø80мм	500 000	шт	4	2 000 000	4	2 000 000	4	2 000 000	4	2 000 000	16	8 000 000
493	Задвижка ДУ Ø100мм	500 000	шт	4	2 000 000	4	2 000 000	4	2 000 000	4	2 000 000	16	8 000 000
494	Задвижка ДУ Ø150мм	500 000	шт	5	2 500 000	5	2 500 000	5	2 500 000	5	2 500 000	20	10 000 000
495	Задвижка ДУ Ø200мм	500 000	шт	2	1 000 000	2	1 000 000	1	500 000		-	5	2 500 000
496	Задвижка ДУ Ø50мм	500 000	шт	8	4 000 000	8	4 000 000	8	4 000 000	8	4 000 000	32	16 000 000
497	Задвижка алюминиевые полиуретан ДУ-150	1 500 000	шт	5	7 500 000	5	7 500 000	5	7 500 000	5	7 500 000	20	30 000 000
498	Задвижка алюминиевые полиуретан ДУ-100	1 500 000	шт	5	7 500 000	5	7 500 000		-		-	10	15 000 000
499	Задвижка алюминиевые полиуретан ДУ-80	1 500 000	шт	5	7 500 000	5	7 500 000		-		-	10	15 000 000
500	Полиуретан резиновые Д-150мм	1 500 000	шт	5	7 500 000	5	7 500 000	5	7 500 000		-	15	22 500 000
501	Полиуретан резиновые Д-100мм	1 500 000	шт	5	7 500 000	5	7 500 000		-		-	10	15 000 000
502	Полиуретан резиновые Д-80мм	1 000 000	шт	5	5 000 000	5	5 000 000		-		-	10	10 000 000
503	Азбестовый картон КА 2850-59	35 000	кг	575	20 125 000	575	20 125 000	575	20 125 000	575	20 125 000	2 300	80 500 000
504	Азбестовый шнур Ø16мм	50 000	кг	15	750 000	15	750 000	15	750 000	15	750 000	60	3 000 000
505	Азбестовый шнур Ø20мм	50 000	кг	25	1 250 000	25	1 250 000	25	1 250 000	25	1 250 000	100	5 000 000
506	Азбестовый порошок ПА 2850-59	50 000	кг	250	12 500 000	250	12 500 000	250	12 500 000	250	12 500 000	1 000	50 000 000
507	Азбестовый ткань	50 000	м²	8	400 000	8	400 000	8	400 000	8	400 000	32	1 600 000
508	МКРВ-1000°С мульти кристаллический рулонный валокна	50 000	кг	564	28 200 000	564	28 200 000	564	28 200 000	564	28 200 000	2 256	112 800 000
509	Цепь t-15,815	30 000	м	9	270 000	8	240 000	8	240 000	8	240 000	33	990 000
510	Цепь t-25,4	30 000	м	5	150 000	5	150 000	5	150 000	5	150 000	20	600 000

511	Цепи приводные роликовые и втулочные ПР-25,4-60 Гост 13568-97	30 000	м	2	60 000		-		-		-	2	60 000
512	Цепи приводные роликовые и втулочные ПР-19,05-31,8 Гост 13568-97	30 000	м	4	120 000		-		-		-	4	120 000
513	Цепи приводные роликовые и втулочные ПР-50,8	30 000	м	3	90 000	3	90 000		-		-	6	180 000
514	Распределитель 1РЕ6.57 А.Г24Н	2 000 000	шт	3	6 000 000	3	6 000 000	3	6 000 000		-	9	18 000 000
515	Распределитель 1РЕ6.64 А.Г24Н	2 000 000	шт	3	6 000 000		-		-		-	3	6 000 000
516	Распределитель 55БПГ 73-12	2 000 000	шт	1	2 000 000		-		-		-	1	2 000 000
517	Клапан разгруз.предохр. с перелив.золотником М ПКП-12-02	2 000 000	шт	1	2 000 000		-		-		-	1	2 000 000
518	Цепи приводные роликовые и втулочные ПР-12,7	30 000	м	6	180 000	6	180 000	6	180 000	6	180 000	24	720 000
519	Сетка н/ж 0,3х0,4	300 000	м	20	6 000 000	20	6 000 000	20	6 000 000	20	6 000 000	80	24 000 000
520	Паронит листов б=2мм	40 000	кг	10	400 000	10	400 000		-		-	20	800 000
521	Паронит листов б=4мм	40 000	кг	10	400 000	10	400 000		-		-	20	800 000
522	Паронит листов б=5мм	40 000	кг	10	400 000	10	400 000		-		-	20	800 000
523	Рама и плиты для фильтр-пресса	1 950 000	к-т	140	273 000 000	140	273 000 000	140	273 000 000	140	273 000 000	560	1 092 000 000
524	Графитовый кольца Ø490х470х40	4 600 000	шт	6	27 600 000	6	27 600 000	6	27 600 000	6	27 600 000	24	110 400 000
525	Графитовый кольца Ø450х180х20	4 600 000	шт	6	27 600 000	6	27 600 000	6	27 600 000	6	27 600 000	24	110 400 000
526	Тормозные накладки "Феодал"	30 000	кг	4	120 000	4	120 000		-		-	8	240 000
527	Стальной канат Ø6мм	40 000	м	14	560 000	14	560 000	14	560 000	14	560 000	56	2 240 000
528	Стальной канат Ø8мм	40 000	м	37	1 480 000	36	1 440 000	36	1 440 000	36	1 440 000	145	5 800 000
529	Стальной канат Ø8,7мм	40 000	м	3	120 000		-		-		-	3	120 000
530	Стальной канат Ø10мм	40 000	м	10	400 000	10	400 000	10	400 000		-	30	1 200 000
531	Стальной канат Ø11мм	40 000	м	19	760 000	19	760 000	18	720 000	19	760 000	75	3 000 000
532	Стальной канат Ø12мм	40 000	м	88	3 520 000	88	3 520 000	87	3 480 000	87	3 480 000	350	14 000 000
533	Стальной канат Ø14мм	40 000	м	30	1 200 000	30	1 200 000	30	1 200 000	30	1 200 000	120	4 800 000
534	Стальной канат Ø16мм	40 000	м	25	1 000 000	25	1 000 000	25	1 000 000	25	1 000 000	100	4 000 000
535	Стальная проволока 65г Ø3мм	40 000	м	50	2 000 000	50	2 000 000	50	2 000 000	50	2 000 000	200	8 000 000
536	Тормозная лента	100 000	м	15	1 500 000	15	1 500 000	15	1 500 000	15	1 500 000	60	6 000 000
537	Фум.круглый Ø60мм	2 500 000	кг	9	22 500 000	9	22 500 000	9	22 500 000	9	22 500 000	36	90 000 000
538	Пневматический цилиндр L-510 в комплекте	1 400 000	шт	25	35 000 000	25	35 000 000	25	35 000 000	25	35 000 000	100	140 000 000
539	Пневматический цилиндр L-250-300мм в комплекте	2 000 000	шт	10	20 000 000	10	20 000 000	10	20 000 000	10	20 000 000	40	80 000 000
540	Пружина 0,5х5х25 OCT2 Д81-4-73	100 000	шт	2	200 000	2	200 000	2	200 000		-	6	600 000
541	Пружина 1х8х18 OCT2 Д81-4-73	100 000	шт	5	500 000	4	400 000	5	500 000	4	400 000	18	1 800 000
542	Пружина 1х12х18 OCT2 Д81-5-73	100 000	шт	5	500 000	4	400 000	5	500 000	4	400 000	18	1 800 000
543	Пружина 1х8х16 OCT2 Д81-5-73	100 000	шт	4	400 000	4	400 000	4	400 000		-	12	1 200 000
544	Пружина 1,6х10х60 OCT2 Д81-5-73	100 000	шт	5	500 000	4	400 000	5	500 000	4	400 000	18	1 800 000
545	Воздухраспределитель В64 13А-03 УХЛ-4	1 800 000	шт	18	32 400 000	18	32 400 000	18	32 400 000	16	28 800 000	70	126 000 000
546	Буровой насос	3 000 000	шт	4	12 000 000	4	12 000 000		-		-	8	24 000 000
547	Гидроблок для БН насоса	1 500 000	шт	5	7 500 000	5	7 500 000		-		-	10	15 000 000
548	Насос центробежный насос ЦБ н/ж	33 000 000	шт	12	396 000 000	12	396 000 000	12	396 000 000	12	396 000 000	48	1 584 000 000
549	Редуктор РМ-250	9 500 000	шт	2	19 000 000	2	19 000 000	2	19 000 000	2	19 000 000	8	76 000 000
550	Редуктор РМ-350	9 500 000	шт	2	19 000 000	2	19 000 000	2	19 000 000	2	19 000 000	8	76 000 000
551	Редуктор ВД-3	3 000 000	шт	2	6 000 000	2	6 000 000	2	6 000 000	2	6 000 000	8	24 000 000
552	Редуктор ВД-5	3 000 000	шт	2	6 000 000	2	6 000 000	2	6 000 000	2	6 000 000	8	24 000 000
553	Конц.стол СКО-7,5	38 000 000	шт	5	190 000 000	5	190 000 000		-		-	10	380 000 000
554	Насос л1Ф18(г12-32м)	1 500 000	шт	1	1 500 000		-		-		-	1	1 500 000
555	Насосы ТНР 65-40-250	1 500 000	шт	2	3 000 000	2	3 000 000		-		-	4	6 000 000
556	Погружной насос SP 4-15	1 500 000	шт	2	3 000 000	2	3 000 000		-		-	4	6 000 000
557	Гидравлическая тележка с весами 2тн	6 400 000	шт	1	6 400 000	1	6 400 000	1	6 400 000	1	6 400 000	4	25 600 000
558	Гидравлическая тележка с весами 3тн	5 600 000	шт	4	22 400 000	4	22 400 000	4	22 400 000	5	28 000 000	17	95 200 000
559	Вентилятор ВЦ - 4/70	20 000 000	шт	1	20 000 000	2	40 000 000	1	20 000 000	2	40 000 000	6	120 000 000
560	Штангенциркуль 250мм	300 000	шт	3	900 000	3	900 000	3	900 000		-	9	2 700 000
561	Рулетка 5м	45 000	шт	2	90 000	2	90 000	2	90 000	2	90 000	8	360 000
562	Молотки слесарные	50 000	шт	3	150 000	2	100 000	3	150 000	2	100 000	10	500 000
563	Тиски слесарные 250	300 000	шт	2	600 000	2	600 000		-		-	4	1 200 000
564	Ножницы по металлу	45 000	шт	3	135 000	3	135 000	3	135 000	2	90 000	11	495 000
565	Ножовки по металлу	45 000	шт	3	135 000	3	135 000	3	135 000	2	90 000	11	495 000
566	Напильники разные	45 000	шт	3	135 000	3	135 000	3	135 000	2	90 000	11	495 000

567	Газовые ключи №1	70 000	шт	5	350 000	5	350 000	5	350 000	5	350 000	20	1 400 000
568	Газовые ключи №2	70 000	шт	5	350 000	5	350 000	5	350 000	5	350 000	20	1 400 000
569	Газовые ключи №3	70 000	шт	4	280 000	4	280 000	4	280 000	4	280 000	16	1 120 000
570	Газовые ключи №4	70 000	шт	2	140 000		-		-		-	2	140 000
571	Газовые ключи №5	70 000	шт	2	140 000		-		-		-	2	140 000
572	Набор латунных рожковых ключей	85 000	комплект	2	170 000	2	170 000		-		-	4	340 000
573	Кувалда латунная 5кг	55 000	шт	1	55 000	1	55 000		-		-	2	110 000
574	Набор ключей торцовых головок	150 000	комплект	3	450 000	3	450 000	3	450 000	2	300 000	11	1 650 000
575	Набор ключей накидных ключей	150 000	комплект	7	1 050 000	6	900 000	6	900 000	7	1 050 000	26	3 900 000
576	Набор ключей шестигранных	150 000	комплект	4	600 000	4	600 000	4	600 000	4	600 000	16	2 400 000
577	Плоскогубцы	150 000	шт	15	2 250 000	15	2 250 000	15	2 250 000	15	2 250 000	60	9 000 000
578	Отвертки слесарные прямые	150 000	шт	15	2 250 000	15	2 250 000	15	2 250 000	15	2 250 000	60	9 000 000
579	Отвертки крестообразные	150 000	шт	5	750 000	5	750 000	5	750 000	5	750 000	20	3 000 000
580	Съемники для подшипников	150 000	шт	2	300 000	2	300 000		-		-	4	600 000
581	Автогенный резак	200 000	шт	2	400 000	1	200 000		-		-	3	600 000
582	Рукав кислородный Ø9мм	35 000	м	20	700 000	20	700 000	20	700 000	20	700 000	80	2 800 000
583	Сварочный аппарат переносной 220V	5 000 000	шт	2	10 000 000	2	10 000 000	2	10 000 000	2	10 000 000	8	40 000 000
584	Сварочный аппарат переносной 3800V	5 000 000	шт	2	10 000 000		-		-		-	2	10 000 000
585	Устройство для сварки пластиковых труб (угор)	400 000	комплект	1	400 000	1	400 000		-		-	2	800 000
586	Набор ключ гаечные	170 000	комплект	6	1 020 000	5	850 000	6	1 020 000	5	850 000	22	3 740 000
587	Набор ключей (головка)	170 000	комплект	3	510 000	2	340 000	3	510 000	2	340 000	10	1 700 000
588	Домкрат гидравлическая 7тн	170 000	шт	1	170 000	1	170 000	1	170 000	1	170 000	4	680 000
589	Кислород в баллонах	60 000	шт	2	120 000	2	120 000	2	120 000	2	120 000	8	480 000
590	Пропан в баллонах	60 000	шт	2	120 000	2	120 000	2	120 000	2	120 000	8	480 000
591	Редуктор на кислород баллон	35 000	шт	3	105 000	3	105 000	3	105 000		-	9	315 000
592	Редуктор на пропан баллон	35 000	шт	3	105 000	3	105 000	3	105 000		-	9	315 000
593	Отбойни молоток электрическая	350 000	шт	1	350 000		-		-		-	1	350 000
594	Дрель электрический ручная 220V	350 000	комплект	5	1 750 000	5	1 750 000	5	1 750 000	5	1 750 000	20	7 000 000
595	Префратор ручной электрический 220V	350 000	комплект	2	700 000	2	700 000		-		-	4	1 400 000
596	Шруповерт аккумуляторный	350 000	шт	2	700 000		-		-		-	2	700 000
597	Съемник для подшипников	500 000	шт	4	2 000 000	3	1 500 000	3	1 500 000	3	1 500 000	13	6 500 000
598	Тиски слесарные 200мм	300 000	шт	4	1 200 000	3	900 000	4	1 200 000	3	900 000	14	4 200 000
599	Набор ключей	25 000	комплект	3	75 000		-		-		-	3	75 000
600	Стропы текстильные на 0,5тн L=1м	100 000	шт	2	200 000		-		-		-	2	200 000
601	Стропы текстильные на 1,0тн L=2м	100 000	шт	2	200 000	2	200 000	2	200 000		-	6	600 000
602	Стропы текстильные на 3,0тн L=2м	100 000	шт	2	200 000		-		-		-	2	200 000
603	Стропы текстильные на 5,0тн L=2м	100 000	шт	2	200 000		-		-		-	2	200 000
604	Стропы текстильные на 10,0тн L=3м	100 000	шт	5	500 000	5	500 000		-		-	10	1 000 000
605	Стропы цепная10,0тн	100 000	шт	2	200 000	2	200 000	2	200 000	2	200 000	8	800 000
606	Напильник	30 000	шт	6	180 000	6	180 000	6	180 000	6	180 000	24	720 000
607	Патрон трех кулачковый А-Чг-250	450 000	шт	2	900 000		-		-		-	2	900 000
608	Патрон трех кулачковый Ø300	450 000	шт	1	450 000		-		-		-	1	450 000
609	Патрон трех кулачковый Ø250	450 000	шт	1	450 000		-		-		-	1	450 000
610	Патрон четырех кулачковый Ø1200	450 000	шт	1	450 000		-		-		-	1	450 000
611	Патрон четырех кулачковый Ø400	450 000	шт	2	900 000		-		-		-	2	900 000
612	Патрон четырех кулачковый Б- Ø400х165	435 000	шт	1	435 000		-		-		-	1	435 000
613	Лебедка ручная	300 000	шт	3	900 000	2	600 000	3	900 000	2	600 000	10	3 000 000
614	Поводковый патрон 165	300 000	шт	1	300 000		-		-		-	1	300 000
615	Патрон (для сверло Ø 2-16мм)	300 000	шт	2	600 000	2	600 000		-		-	4	1 200 000
616	Угловая шлиф.машина Polwop-180(болгарка)	400 000	шт	2	800 000	2	800 000	2	800 000		-	6	2 400 000
617	Угловая шлиф.машина Polwop-230(болгарка)	400 000	шт	2	800 000	2	800 000	2	800 000		-	6	2 400 000
618	Круг н/ж Ø 10мм 12X18H10T	3 800	кг	500	1 900 000	500	1 900 000		-		-	1 000	3 800 000
619	Круг н/ж Ø 12мм 12X18H10T	51 975	кг	500	25 987 500	500	25 987 500		-		-	1 000	51 975 000
620	Круг н/ж Ø 16мм 12X18H10T	51 975	кг	500	25 987 500	500	25 987 500		-		-	1 000	51 975 000
621	Круг н/ж Ø 20мм 12X18H10T	58 000	кг	500	29 000 000	500	29 000 000		-		-	1 000	58 000 000
622	Круг н/ж Ø 30мм 12X18H10T	50 000	кг	500	25 000 000	500	25 000 000	500	25 000 000	500	25 000 000	2 000	100 000 000
623	Круг н/ж Ø 70мм 12X18H10T	70 000	кг	500	35 000 000	1000	70 000 000	1000	70 000 000	500	35 000 000	3 000	210 000 000
624	Круг н/ж Ø 100мм 12X18H10T	45 000	кг	1000	45 000 000	1000	45 000 000	1000	45 000 000	1000	45 000 000	4 000	180 000 000
625	Круг ст45 Ø 60мм	9 500	кг	500	4 750 000	1000	9 500 000	1000	9 500 000	500	4 750 000	3 000	28 500 000
626	Круг ст45 Ø 100мм	9 500	кг	1250	11 875 000	1250	11 875 000	1250	11 875 000	1250	11 875 000	5 000	47 500 000
627	Круг ст45 Ø 120мм	9 500	кг	1250	11 875 000	1250	11 875 000	1250	11 875 000	1250	11 875 000	5 000	47 500 000

628	Круг ст45 Ø 160мм	9 500	кг	1250	11 875 000	1250	11 875 000	1250	11 875 000	1250	11 875 000	5 000	47 500 000
629	Круг ст45 Ø 200мм	20 000	кг	1250	25 000 000	1250	25 000 000	1250	25 000 000	1250	25 000 000	5 000	100 000 000
630	Круг ст45 Ø 250мм	19 000	кг	1250	23 750 000	1250	23 750 000	1250	23 750 000	1250	23 750 000	5 000	95 000 000
631	Круг ст45 Ø 300мм	18 000	кг	1250	22 500 000	1250	22 500 000	1250	22 500 000	1250	22 500 000	5 000	90 000 000
632	Круг литье чугуи Ø 200мм	45 000	кг	1250	56 250 000	1250	56 250 000	1250	56 250 000	1250	56 250 000	5 000	225 000 000
633	Трубы н/ж Ø 89х10мм 12Х18Н10Т	450 000	м	50	22 500 000	50	22 500 000	50	22 500 000	50	22 500 000	200	90 000 000
634	Трубы н/ж Ø 57х5мм 12Х18Н10Т	300 000	м	100	30 000 000	100	30 000 000	100	30 000 000	100	30 000 000	400	120 000 000
635	Трубы н/ж Ø 25х4мм 12Х18Н10Т	400 000	м	100	40 000 000	100	40 000 000	100	40 000 000	100	40 000 000	400	160 000 000
636	Трубы н/ж Ø 32х5мм 12Х18Н10Т	650 000	м	25	16 250 000	25	16 250 000	25	16 250 000	25	16 250 000	100	65 000 000
637	Швеллер 16х5	80 000	м	30	2 400 000	30	2 400 000	30	2 400 000	30	2 400 000	120	9 600 000
638	Сталь шестегранный 12	19 850	м	10	198 500	-	-	-	-	-	-	10	198 500
639	Сталь шестегранный 14	19 850	м	10	198 500	-	-	-	-	-	-	10	198 500
640	Сталь шестегранный 17	19 850	м	10	198 500	-	-	-	-	-	-	10	198 500
641	Сталь шестегранный 19	19 850	м	10	198 500	-	-	-	-	-	-	10	198 500
642	Сталь шестегранный 22	19 850	м	10	198 500	-	-	-	-	-	-	10	198 500
643	Сталь шестегранный 24	19 850	м	10	198 500	-	-	-	-	-	-	10	198 500
644	Сталь шестегранный 28	19 850	м	10	198 500	-	-	-	-	-	-	10	198 500
645	Сталь шестегранный 30	19 850	м	10	198 500	-	-	-	-	-	-	10	198 500
646	Сталь шестегранный 32	19 850	м	10	198 500	-	-	-	-	-	-	10	198 500
647	Сталь шестегранный 36	19 850	м	10	198 500	-	-	-	-	-	-	10	198 500
648	Сталь шестегранный 41	19 850	м	10	198 500	-	-	-	-	-	-	10	198 500
649	Сталь шестегранный 46	19 850	м	10	198 500	-	-	-	-	-	-	10	198 500
650	Сталь шестегранный 50	19 850	м	10	198 500	-	-	-	-	-	-	10	198 500
651	Литст t=2мм ст3	130 000	кг	350	45 500 000	350	45 500 000	-	-	-	-	700	91 000 000
652	Литст t=3мм ст3	130 000	кг	350	45 500 000	350	45 500 000	-	-	-	-	700	91 000 000
653	Литст t=4мм ст3	130 000	кг	350	45 500 000	350	45 500 000	-	-	-	-	700	91 000 000
654	Литст t=5мм ст3	130 000	кг	350	45 500 000	350	45 500 000	-	-	-	-	700	91 000 000
655	Литст t=6мм ст3	130 000	кг	350	45 500 000	350	45 500 000	-	-	-	-	700	91 000 000
656	Литст t=8мм ст3	130 000	кг	350	45 500 000	350	45 500 000	-	-	-	-	700	91 000 000
657	Литст t=10мм ст3	130 000	кг	350	45 500 000	350	45 500 000	-	-	-	-	700	91 000 000
658	Лист рефленной t=6мм	195 000	кг	250	48 750 000	250	48 750 000	250	48 750 000	250	48 750 000	1 000	195 000 000
659	Лист н/ж t=6мм 12Х18Н10Т	360 000	тн	0,5	180 000	0,5	180 000	-	-	-	-	1	360 000
660	Литст н/ж t=2мм 12Х18Н10Т	350 000	тн	2	700 000	2	700 000	1	350 000	-	-	5	1 750 000
661	Литст н/ж t=3мм 12Х18Н10Т	350 000	тн	2	700 000	2	700 000	1	350 000	-	-	5	1 750 000
662	Литст н/ж t=5мм 12Х18Н10Т	350 000	тн	2	700 000	2	700 000	1	350 000	-	-	5	1 750 000
663	Литст н/ж t=8мм 12Х18Н10Т	350 000	тн	2,5	875 000	2,5	875 000	2,5	875 000	2,5	875 000	10	3 500 000
664	Литст н/ж t=10мм 12Х18Н10Т	350 000	тн	2,5	875 000	2,5	875 000	2,5	875 000	2,5	875 000	10	3 500 000
665	Литст н/ж t=12мм 12Х18Н10Т	350 000	тн	2,5	875 000	2,5	875 000	2,5	875 000	2,5	875 000	10	3 500 000
666	Угольник t=7мм	60 000	кг	200	12 000 000	200	12 000 000	200	12 000 000	200	12 000 000	800	48 000 000
667	Угольник t=5мм	60 000	кг	200	12 000 000	200	12 000 000	200	12 000 000	200	12 000 000	800	48 000 000
668	Медные трубки Ø10х1,5	150 000	кг	6	900 000	6	900 000	-	-	-	-	12	1 800 000
669	Труба профильная 80х40х3	61 000	п/м	150	9 150 000	-	150	9 150 000	-	-	-	300	18 300 000
670	Гвозди L=40-60мм	30 000	кг	25	750 000	25	750 000	25	750 000	25	750 000	100	3 000 000
671	Краска половая	30 000	кг	135	4 050 000	135	4 050 000	135	4 050 000	135	4 050 000	540	16 200 000
672	Краска голубая	30 000	кг	100	3 000 000	100	3 000 000	100	3 000 000	100	3 000 000	400	12 000 000
673	Краска зеленая	30 000	кг	75	2 250 000	75	2 250 000	75	2 250 000	75	2 250 000	300	9 000 000
674	Краска красно коричневая	30 000	кг	37	1 110 000	38	1 140 000	37	1 110 000	38	1 140 000	150	4 500 000
675	Краска красная	30 000	кг	137	4 110 000	137	4 110 000	137	4 110 000	137	4 110 000	548	16 440 000
676	Краска серая	30 000	кг	125	3 750 000	125	3 750 000	125	3 750 000	125	3 750 000	500	15 000 000
677	Краска желтая	30 000	кг	125	3 750 000	125	3 750 000	125	3 750 000	125	3 750 000	500	15 000 000
678	Краска белая	30 000	кг	400	12 000 000	400	12 000 000	400	12 000 000	400	12 000 000	1 600	48 000 000
679	Краска синяя	30 000	кг	137	4 110 000	137	4 110 000	137	4 110 000	137	4 110 000	548	16 440 000
680	Краска водоземulsionная белая	560	кг	1375	770 000	1375	770 000	1375	770 000	1375	770 000	5 500	3 080 000
681	Цемент М-400	750 000	тн	9	6 750 000	9	6 750 000	9	6 750 000	9	6 750 000	36	27 000 000
682	Щебень	250 000	м³	36	9 000 000	36	9 000 000	36	9 000 000	36	9 000 000	144	36 000 000
683	Песок	250 000	м³	35	8 750 000	35	8 750 000	35	8 750 000	35	8 750 000	140	35 000 000
684	Растворитель	15 000	кг	75	1 125 000	75	1 125 000	75	1 125 000	75	1 125 000	300	4 500 000
685	Лист оцинковки 5мм	25 000	кг	1000	25 000 000	1000	25 000 000	1000	25 000 000	1000	25 000 000	4 000	100 000 000
686	Стекловата	60 000	кг	375	22 500 000	375	22 500 000	375	22 500 000	375	22 500 000	1 500	90 000 000
687	Гипса-картон кнауф	50 000	шт	250	12 500 000	250	12 500 000	250	12 500 000	250	12 500 000	1 000	50 000 000
688	рейка 4х3	15 000	м	25	375 000	25	375 000	25	375 000	25	375 000	100	1 500 000
689	Профиль алюминиевая	35 000	м	407	14 245 000	407	14 245 000	407	14 245 000	407	14 245 000	1 628	56 980 000
690	Кафел для стен	62 000	м²	163	10 106 000	163	10 106 000	163	10 106 000	163	10 106 000	652	40 424 000
691	Кафел для пола	70 000	м²	75	5 250 000	75	5 250 000	75	5 250 000	75	5 250 000	300	21 000 000

692	Клей для стеной кафель	25 000	кг	612	15 300 000	612	15 300 000	612	15 300 000	612	15 300 000	2 448	61 200 000
693	Клей плиточный для пола	27 000	кг	338	9 126 000	338	9 126 000	337	9 099 000	337	9 099 000	1 350	36 450 000
694	Саморез 30- 60мм	25 000	кг	25	625 000	25	625 000	25	625 000	25	625 000	100	2 500 000
695	Рубероидь (фольгоизол)	25 000	м²	1000	25 000 000	1000	25 000 000	1000	25 000 000	1000	25 000 000	4 000	100 000 000
696	ПВА клей	25 000	кг	10	250 000	10	250 000	10	250 000	10	250 000	40	1 000 000
697	Клей БФ88	30 000	кг	30	900 000	30	900 000	30	900 000	30	900 000	120	3 600 000
698	Профнастил 0,5мм	35 000	м²	500	17 500 000	500	17 500 000	500	17 500 000	500	17 500 000	2 000	70 000 000
699	Стекло оконное	50 000	м²	182	9 100 000	182	9 100 000	182	9 100 000	182	9 100 000	728	36 400 000
	Жами:				3 576 810 200		3 494 905 800		2 814 826 800		2 728 902 700		12 615 445 500
IV. Чирчик "НМ ва ҚҚИЧ заводи" Бош энергетик бўлими													
1	Нихромовая проволока Х20Н80 d=5 мм	444 000	кг	750	333 000 000	500	222 000 000	750	333 000 000	500	222 000 000	2 500	1 110 000 000
2	Кабель силовой АВВГ 2х2,5 до 1000 В	13 226	м	200	2 645 200		-	160	2 116 160		-	360	4 761 360
3	Кабель силовой АВВГ 4х2,5 до 1000 В	24 450	м	370	9 046 500		-		-		-	370	9 046 500
4	Кабель силовой АВВГ 4х25 до 1000 В	55 000	м	100	5 500 000		-		-		-	100	5 500 000
5	Кабель силовой ААШВ 4х70 до 1000 В	240 000	м	100	24 000 000		-	100	24 000 000		-	200	48 000 000
6	Кабель ПВС 4х4	28 122	м	150	4 218 300	100	2 812 200		-		-	250	7 030 500
7	Кабель ПВС 4х2,5	17 094	м		-	150	2 564 100		-		-	150	2 564 100
8	Кабель ПВС 4х16 мм	45 000	м	130	5 850 000		-		-		-	130	5 850 000
9	Кабел КГ 4х2,5	49 720	м		-	220	10 938 400	220	10 938 400		-	440	21 876 800
10	Кабель медный КГ 3х120+1х35	850 000	м	100	85 000 000		-		-		-	100	85 000 000
11	Кабель медный КГ 5х1,5мм2	60 250	м	100	6 025 000	100	6 025 000		-		-	200	12 050 000
12	Кабель КГ 1х50	126 903	м		-	150	19 035 450	100	12 690 300		-	250	31 725 750
13	Кабел КГ 10х1,5 гибкий	72 128	м	100	7 212 800		-		-		-	100	7 212 800
14	Кабел КГ 4х4 гибкий	65 585	м	100	6 558 500	100	6 558 500	100	6 558 500		-	300	19 675 500
15	Кабел КГ 7х1,5 гибкий	45 875	м		-	100	4 587 500		-		-	100	4 587 500
16	Кабель ВВГ 4х4	31 496	м	100	3 149 600	100	3 149 600	100	3 149 600	100	3 149 600	400	12 598 400
17	Кабель КГВЭВ 14х1,5	45 930	м	50	2 296 500	50	2 296 500		-		-	100	4 593 000
18	Кабель КГВЭВ 4х1,5	28 610	м		-	100	2 861 000		-		-	100	2 861 000
19	Кабель медный ВВГ 3х2,5+1х1,5 мм2	16 882	м	50	844 100	50	844 100	50	844 100	50	844 100	200	3 376 400
20	Кабель медный ВВГ 3х6+1х1,5 мм2	35 857	м	50	1 792 850	50	1 792 850	50	1 792 850	50	1 792 850	200	7 171 400
21	Кабель ВВГ 4х16 мм	100 026	м	100	10 002 600		-	100	10 002 600		-	200	20 005 200
22	Наконечник алюминиевый ТА 95	25 000	шт	30	750 000	30	750 000		-		-	60	1 500 000
23	Наконечник алюминиевый ТА 120	41 000	шт	30	1 230 000	30	1 230 000		-		-	60	2 460 000
24	Наконечник алюминиевый ТА 70	38 000	шт	30	1 140 000		-	30	1 140 000		-	60	2 280 000
25	Наконечник алюминиевый ТА 50	35 000	шт	30	1 050 000		-	30	1 050 000		-	60	2 100 000
26	Наконечник алюминиевый ТА 35	39 000	шт	30	1 170 000		-	30	1 170 000		-	60	2 340 000
27	Наконечник медный ТМ 95	35 000	шт	30	1 050 000	30	1 050 000		-		-	60	2 100 000
28	Наконечник медный ТМ 120	45 000	шт	30	1 350 000		-	30	1 350 000		-	60	2 700 000
29	Наконечник медный ТМ 70	47 000	шт	30	1 410 000	60	2 820 000		-	30	1 410 000	120	5 640 000
30	Наконечник медный ТМ 50	41 000	шт	30	1 230 000	30	1 230 000		-		-	60	2 460 000
31	Наконечник медный ТМ 35	35 000	шт		-	30	1 050 000	30	1 050 000		-	60	2 100 000
32	Наконечник медный ТМ 150	62 000	шт	30	1 860 000	30	1 860 000		-		-	60	3 720 000
33	Выключатель/автомат трехфазный CHINT NM1-630S 3P 630A	1 838 000	шт	4	7 352 000	4	7 352 000		-	4	7 352 000	12	22 056 000
34	Выключатель/автомат трехфазный 50 А ВА47-29	68 400	шт	4	273 600	4	273 600	4	273 600	4	273 600	16	1 094 400
35	Выключатель/автомат трехфазный КЭАЗ 160 А	562 200	шт	4	2 248 800	4	2 248 800		-		-	8	4 497 600
36	Переключатель балансный для сварочного поста	280 000	шт	2	560 000		-	2	560 000		-	4	1 120 000
37	Выключатель/автомат трехфазный ВА 47-63 25 А	85 650	шт	10	856 500	10	856 500		-	5	428 250	25	2 141 250
38	Выключатель/автомат трехфазный CHINT NEXT NXM-400S 3P 400 А	1 417 000	шт	2	2 834 000		-		-		-	2	2 834 000
39	Выключатель/автомат трехфазный ВА88-32 3P 100А IEK	330 840	шт	10	3 308 400		-	5	1 654 200		-	15	4 962 600
40	Выключатель/автомат 380 В ВА88-32 16 А	10 700	шт		-	10	107 000		-	10	107 000	20	214 000
41	Выключатель/автомат 380 В ВА88-32 25 А	10 700	шт		-		-	14	149 800	10	107 000	24	256 800
42	Выключатель/автомат 380 В ВА88-32 32 А	20 500	шт		-	16	328 000	16	328 000		-	32	656 000
43	Выключатель/автомат 380 В ВА88-35 63 А	89 620	шт	7	627 340	7	627 340		-		-	14	1 254 680

44	Выключатель/автомат 380 В BA88-35 150 А	89 620	шт	4	358 480	2	179 240		-		-	6	537 720
45	Выключатель/автомат 380 В BA88-35 250 А	89 620	шт	4	358 480		-		-		-	4	358 480
46	Выключатель/автомат трехфазный BA 88-32 40 А	62 400	шт		-	8	499 200		-	8	499 200	16	998 400
47	Трансформатор тока ТТН60 800/5 А	625 000	шт	4	2 500 000		-		-		-	4	2 500 000
48	Трансформатор тока ТТН60 200/5 А	316 000	шт	4	1 264 000	4	1 264 000	4	1 264 000		-	12	3 792 000
49	Трансформатор тока ТТН60 400/5 А	438 000	шт	4	1 752 000	8	3 504 000		-		-	12	5 256 000
50	Реле тока JD-6 63-400А	715 000	шт	6	4 290 000	6	4 290 000	6	4 290 000	6	4 290 000	24	17 160 000
51	Реле контроля фаз Delixi JD-5	598 000	шт	8	4 784 000	7	4 186 000	7	4 186 000	8	4 784 000	30	17 940 000
52	Реле тока JD-6 0-63А	312 000	шт	6	1 872 000		-		-	6	1 872 000	12	3 744 000
53	Контактор КТ-6053Б 630А Ук~380В (перем.ток)	10 750 000	шт	4	43 000 000	4	43 000 000		-		-	8	86 000 000
54	Контактор 400А Ук~380В (перем.ток)	8 837 000	шт	4	35 348 000		-	4	35 348 000		-	8	70 696 000
55	Контактор 250А Ук~380В (перем.ток)	2 321 000	шт	5	11 605 000	5	11 605 000		-		-	10	23 210 000
56	Контактор 100А Ук~380В (перем.ток)	1 651 000	шт	5	8 255 000		-	5	8 255 000		-	10	16 510 000
57	Контактор KEAZ, КТ-6023Б 160А Ук~380В (перем.ток)	1 896 300	шт	4	7 585 200		-		-		-	4	7 585 200
58	Лента изоляционная/изолента ПВХ	5 200	шт	100	520 000	100	520 000	100	520 000	100	520 000	400	2 080 000
59	Лента изоляционная/изолента X/Б	6 100	шт	11	67 100	11	67 100	11	67 100	11	67 100	44	268 400
60	Термоусаживаемая трубка ТТУ 3/1,5	2 570	кг	20	51 400	10	25 700	10	25 700	10	25 700	50	128 500
61	Термоусаживаемая трубка ТТУ 4/2	3 700	кг	20	74 000	10	37 000	10	37 000	10	37 000	50	185 000
62	Термоусаживаемая трубка ТТУ 8/4	4 515	кг	10	45 150	10	45 150	10	45 150	20	90 300	50	225 750
63	Термоусаживаемая трубка ТТУ 20/10	14 964	кг	10	149 640	10	149 640	20	299 280	10	149 640	50	748 200
64	Термоусаживаемая трубка ТТУ 50/25	19 450	кг	20	389 000	10	194 500	10	194 500	10	194 500	50	972 500
65	Светодиодный светильник 60x60 LED панель Akfa LED 48W	235 000	шт	40	9 400 000	40	9 400 000	40	9 400 000	40	9 400 000	160	37 600 000
66	Промышленный светодиодный светильник модели HIGHBAY 120Вт	195 000	шт	20	3 900 000	10	1 950 000	10	1 950 000	10	1 950 000	50	9 750 000
67	Светодиодный прожектор LED GQ 6000K 100 W	219 200	шт	15	3 288 000	15	3 288 000	15	3 288 000	15	3 288 000	60	13 152 000
68	Прожектор РКУ 150Вт, 220В, 6000K ELT	304 500	шт	20	6 090 000	20	6 090 000	20	6 090 000	20	6 090 000	80	24 360 000
69	Взрывозащищенный светодиодный светильник EXCBA серия 65 Вт	120 000	шт	5	600 000	5	600 000	5	600 000	5	600 000	20	2 400 000
70	Лампа светодиодная ELT-LED Barrel T140 50W 6000K	67 200	шт	20	1 344 000		-	20	1 344 000	20	1 344 000	60	4 032 000
71	Лампа светодиодная LED Barrel T100 30W 6000K 220в E27 ELT	45 400	шт	20	908 000	20	908 000	20	908 000	20	908 000	80	3 632 000
72	Лампа светодиодная LED Ecomot A60-M 18W E27 ELT	25 000	шт	25	625 000	25	625 000	25	625 000	25	625 000	100	2 500 000
73	Лампа светодиодная LED Ecomot A60-M 15W E27 ELT	22 500	шт	25	562 500	25	562 500	25	562 500	25	562 500	100	2 250 000
74	Лампы 12 В Р P 21W	9 450	шт	5	47 250	5	47 250	5	47 250	5	47 250	20	189 000
75	Отвертка УТ-2824 (+) L-300 mm	16 500	шт	10	165 000	10	165 000		-		-	20	330 000
76	Отвертка УТ-2819 плоская (-) L-300 mm	17 520	шт	10	175 200	10	175 200		-		-	20	350 400
77	Комб. плоскогубцы повышенной прочности 180мм УТ-1941	76 608	шт	5	383 040	5	383 040	5	383 040	5	383 040	20	1 532 160
78	Набор инструментов для электрика YATO 68 (yt-39009)	1 785 000	шт	2	3 570 000	2	3 570 000	2	3 570 000	2	3 570 000	8	14 280 000
79	Мегаомметр M4100/5 1000В	2 000 000	шт	2	4 000 000	2	4 000 000	2	4 000 000	2	4 000 000	8	16 000 000
80	Мегаомметр M4100/4 2500В	5 500 000	шт	1	5 500 000	1	5 500 000	1	5 500 000	1	5 500 000	4	22 000 000
81	Клещи токоизмерительные UNI-T UT200	247 000	шт	5	1 235 000	5	1 235 000		-	5	1 235 000	15	3 705 000
82	ЭлектроПаяльник INGCO SI00108 INDUSTRIAL 100 Вт 220В	156 000	шт	1	156 000	1	156 000	1	156 000	1	156 000	4	624 000
83	Сварочный аппарат EPA (ESA-220MMA)	1 356 400	шт	1	1 356 400	1	1 356 400	1	1 356 400	1	1 356 400	4	5 425 600
84	Дрель 1050 Вт	1 202 000	шт	2	2 404 000	2	2 404 000	2	2 404 000	2	2 404 000	8	9 616 000
85	Перфоратор 1500 Вт	1 547 000	шт		-	2	3 094 000	2	3 094 000	2	3 094 000	6	9 282 000
86	Болгарка 900 Вт	678 000	шт		-	2	1 356 000	2	1 356 000	2	1 356 000	6	4 068 000
87	Бесконтактный тахометр UNI-T UT373	286 000	шт	1	286 000	1	286 000		-		-	2	572 000
88	Набор инструментов для сантехника P004	884 000	шт	1	884 000	1	884 000	1	884 000	1	884 000	4	3 536 000
89	Ключи для сантехника №1 300мм	134 600	шт		-		-	1	134 600		-	1	134 600
90	Ключи для сантехника №2 400мм	268 000	шт	1	268 000		-		-		-	1	268 000

91	Ключи для сантехника №3 500мм	473 000	шт		-		-		-	1	473 000	1	473 000
92	Термометр ТКП -160Сч 0-400	167 000	шт	8	1 336 000	8	1 336 000	8	1 336 000	8	1 336 000	32	5 344 000
93	Термометр ТКП -100ЭК 0:100С	209 000	шт	8	1 672 000	8	1 672 000	8	1 672 000	8	1 672 000	32	6 688 000
94	Масленный фильтр для компрессора Sotras SH8109 (SH 8109)	455 000	шт	1	455 000		-	1	455 000		-	2	910 000
95	Ратаметр 10 кубов	345 700	шт	20	6 914 000	20	6 914 000	20	6 914 000	20	6 914 000	80	27 656 000
96	Прес гидравлический Rexant 12- 3064	650 500	шт		-	1	650 500		-	1	650 500	2	1 301 000
97	Тепловизор	1 250 000	шт	1	1 250 000		-	1	1 250 000		-	2	2 500 000
98	Фонарь аккумуляторный прожектор (АЛЬФА 19LED)	36 500	шт	5	182 500	5	182 500	5	182 500	5	182 500	20	730 000
99	Фонарь налобный	48 700	шт	5	243 500	5	243 500	5	243 500	5	243 500	20	974 000
100	Муфта концевая 10СТп 3-70/120-СЛ-М	457 000	шт	10	4 570 000	10	4 570 000	10	4 570 000	10	4 570 000	40	18 280 000
101	Муфта соединительная 10СТп 3-70/120-СЛ-М	1 400 000	шт	10	14 000 000	10	14 000 000	10	14 000 000	10	14 000 000	40	56 000 000
102	Коврик диэлектрический ГОСТ 4797-95	104 000	шт	10	1 040 000	10	1 040 000	10	1 040 000	10	1 040 000	40	4 160 000
103	Перчатки диэлектрические (пара)	134 000	шт	15	2 010 000	15	2 010 000	15	2 010 000	15	2 010 000	60	8 040 000
104	Калоши диэлектрический (галоши) (пара)	276 000	шт		-	1	276 000	1	276 000	1	276 000	3	828 000
105	Боты диэлектрические (пара)	338 000	шт	4	1 352 000	4	1 352 000	4	1 352 000	4	1 352 000	16	5 408 000
106	Пояс предохранительный монтажный ПЛКЗ-US	220 000	шт	10	2 200 000	10	2 200 000	10	2 200 000	10	2 200 000	40	8 800 000
107	Переносное заземление для РУ до 15кВ 25мм2.	900 000	шт	1	900 000	1	900 000	1	900 000	1	900 000	4	3 600 000
108	Указатель высокого напряжения УВНУ-10	191 300	шт	1	191 300	1	191 300		-	1	191 300	3	573 900
109	Штанга оперативная ШО-10У1	361 100	шт		-	1	361 100	1	361 100		-	2	722 200
110	Коврик маслостойки 1000х1000х10	350 000	шт	1	350 000	1	350 000	1	350 000	1	350 000	4	1 400 000
111	Заземление переносное ЗПЛ-35М-1 (ЗПЛ-35Н-1)	1 814 000	шт		-	1	1 814 000		-	1	1 814 000	2	3 628 000
112	Заземление переносное ЗПЛ-110М-1 (ЗПЛ-110Н-1)	2 720 000	шт		-	1	2 720 000		-	1	2 720 000	2	5 440 000
113	Указатель высокого напряжения УВНУ-110	541 000	шт		-	1	541 000	1	541 000		-	2	1 082 000
114	Фум - лента Ветро 0,1х19мм	16 800	шт	10	168 000		-	10	168 000		-	20	336 000
115	Колена ППР D--25 мм. 45°	4 000	шт		-		-	20	80 000		-	20	80 000
116	Муфта ППР D-25 мм	3 500	шт		-		-	30	105 000		-	30	105 000
117	Муфта ППР диам. 40 мм	6 000	шт		-		-	40	240 000		-	40	240 000
118	Муфта ППР диам. 32 мм	5 300	шт		-		-	60	318 000		-	60	318 000
119	Муфта ППР диам. 20 мм	4 900	шт		-		-	80	392 000		-	80	392 000
120	Колена ППР диам. 25 мм 90°	5 300	шт		-		-	80	424 000		-	80	424 000
121	Колена ППР диам. 20 мм 90°	5 000	шт		-		-	75	375 000		-	75	375 000
122	Колена ППР диам. 32 мм 90°	6 300	шт		-		-	45	283 500		-	45	283 500
123	Отвод ППР диам. 20 мм 90°	7 100	шт		-		-	45	319 500		-	45	319 500
124	Отвод ППР диам. 20 мм 45°	7 000	шт		-		-	20	140 000		-	20	140 000
125	Тройник ППР диам. 20х25х20 мм	5 800	шт		-		-	40	232 000		-	40	232 000
126	Шариковой вентиль ППР диам. 20 мм	19 500	шт		-		-	40	780 000		-	40	780 000
127	Шариковой вентиль ППР диам. 25 мм	24 000	шт		-		-	20	480 000		-	20	480 000
128	Шариковой вентиль ППР диам. 32 мм	31 000	шт		-		-	18	558 000		-	18	558 000
129	Тройник ППР диам. 32х25х25 мм	9 500	шт		-		-	40	380 000		-	40	380 000
130	Тройник ППР диам. 32х25х32 мм	11 200	шт		-		-	60	672 000		-	60	672 000
131	Тройник ППР диам. 20х32х20 мм	14 000	шт		-		-	80	1 120 000		-	80	1 120 000
132	Труба ППР d=20 ГВС	15 000	м		-		-	240	3 600 000		-	240	3 600 000
133	Труба ППР d=20 ХВС	9 700	м		-		-	140	1 358 000		-	140	1 358 000
134	Труба ППР d=25 ГВС	22 300	м		-		-	240	5 352 000		-	240	5 352 000
135	Труба ППР d=25 ХВС	13 000	м		-		-	180	2 340 000		-	180	2 340 000
136	Труба ППР d=32 ГВС	28 600	м		-		-	170	4 862 000		-	170	4 862 000
137	Труба ППР d=32 ХВС	15 200	м		-		-	100	1 520 000		-	100	1 520 000
138	Тройник ППР d=32х32х32	9 600	шт		-		-	40	384 000		-	40	384 000
139	Утюг для пайки пластиковых труб Denzel DWP-2000	720 000	шт		-		-	2	1 440 000		-	2	1 440 000
140	Ножница для пластиковых труб DAS 63mm	195 000	шт		-		-	2	390 000		-	2	390 000
141	Наполный унетаз комплект	957 000	шт		-	4	3 828 000	4	3 828 000		-	8	7 656 000

142	Раковина комплект	1 225 000	шт		-	4	4 900 000	4	4 900 000		-	8	9 800 000
143	Латунный вентиль Ø15мм	23 600	шт		-	5	118 000	5	118 000		-	10	236 000
144	Вентиль трехходовой. Ø 20 мм	85 000	шт		-	5	425 000	5	425 000		-	10	850 000
145	Газовые вентиль Ø15 мм латунные	49 000	шт	10	490 000	10	490 000	10	490 000		-	30	1 470 000
146	Газовые вентиль Ø20 мм латунные	59 000	шт	10	590 000	10	590 000	10	590 000		-	30	1 770 000
147	Шланг высокого давления КР210 Ø15	86 000	м		-		-		-	30	2 580 000	30	2 580 000
148	Шланг высокого давления КР210 Ø20	102 000	м		-		-		-	30	3 060 000	30	3 060 000
149	Адаптер (американка) ППР Ø 20 мм	12 000	шт		-		-	20	240 000		-	20	240 000
150	Адаптер (американка) ППР Ø 25 мм	14 800	шт		-		-	20	296 000		-	20	296 000
151	Адаптер(американка) ППР Ø 32 мм	18 700	шт		-		-	20	374 000		-	20	374 000
152	Шланг поливной Д-25	23 000	шт		-		-	20	460 000		-	20	460 000
153	Салник шнуровой диаметром 10 (масленный)	35 000	кг	5	175 000	5	175 000		-		-	10	350 000
154	Шланг для смесителя (пара) 60 см	69 400	шт		-	8	555 200	8	555 200		-	16	1 110 400
155	Кран водопроводные д -15	40 000	шт	5	200 000	5	200 000	5	200 000		-	15	600 000
156	Кран водопроводные д -20	49 000	шт		-	10	490 000		-		-	10	490 000
157	Кран водопроводные д -25	58 000	шт		-	10	580 000		-		-	10	580 000
158	Смеситель для раковины	150 000	шт	4	600 000		-	4	600 000		-	8	1 200 000
159	Механизм сливного бачка (унитаз)	60 000	шт	4	240 000	2	120 000		-		-	6	360 000
160	Труба канализационная ПВХ Ø50мм	37 295	м		-	100	3 729 500	100	3 729 500		-	200	7 459 000
161	Труба канализационная ПВХ Ø100мм	34 200	м		-	100	3 420 000	100	3 420 000		-	200	6 840 000
162	Клипсы для труб ПВХ Ø50мм	9 800	шт		-		-	120	1 176 000		-	120	1 176 000
163	Клипсы для труб ПВХ Ø100мм	9 200	шт		-		-	120	1 104 000		-	120	1 104 000
164	Адаптер для труб ПВХ Ø 50мм	95 000	шт		-		-	10	950 000		-	10	950 000
165	Адаптер для труб ПВХ Ø 100мм	93 000	шт		-		-	10	930 000		-	10	930 000
166	Муфта для труб ПВХ Ø 50мм	45 000	шт		-		-	100	4 500 000		-	100	4 500 000
167	Муфта для труб ПВХ Ø 100мм	68 000	шт		-		-	100	6 800 000		-	100	6 800 000
168	Отвод для труб ПВХ Ø 50мм	48 000	шт		-		-	20	960 000		-	20	960 000
169	Отвод для труб ПВХ Ø 100мм	44 200	шт		-		-	20	884 000		-	20	884 000
170	Тройник для труб ПВХ Ø 50мм	25 000	шт		-		-	25	625 000		-	25	625 000
171	Тройник для труб ПВХ Ø 100мм	24 000	шт		-		-	25	600 000		-	25	600 000
172	Тиристор ТЛ-171-250 А	580 000	шт	10	5 800 000	20	11 600 000	10	5 800 000		-	40	23 200 000
173	Диод ВЛ-200 19 кл и выше	25 000	шт	70	1 750 000	80	2 000 000	50	1 250 000	50	1 250 000	250	6 250 000
174	Тиристор ТЛ-271-250 А	630 000	шт	31	19 530 000	25	15 750 000	25	15 750 000	25	15 750 000	106	66 780 000
175	Тиристор Т-143-630-12 630 А	645 000	шт	10	6 450 000	20	12 900 000	20	12 900 000	10	6 450 000	60	38 700 000
176	Предохранитель плавкий ПН2-250 100А	45 300	шт	20	906 000	10	453 000	10	453 000	10	453 000	50	2 265 000
177	Предохранитель плавкий ПН2-250 160А	50 100	шт	10	501 000	10	501 000	10	501 000		-	30	1 503 000
178	Предохранитель плавкий ПН2-400 250А	78 600	шт	10	786 000	20	1 572 000	10	786 000	10	786 000	50	3 930 000
179	Предохранитель ПН2-400 400А	123 000	шт	20	2 460 000	10	1 230 000	10	1 230 000	10	1 230 000	50	6 150 000
180	Предохранитель плавкий ПР 630 А	161 200	шт	5	806 000		-	5	806 000		-	10	1 612 000
181	Предохранитель плавкий ПН2- 32 А	48 600	шт	4	194 400	4	194 400	4	194 400	4	194 400	16	777 600
182	Предохранитель плавкий ПН2- 63 А	55 400	шт	10	554 000	5	277 000	5	277 000	8	443 200	28	1 551 200
183	Предохранитель ПП-57 УЗ 440В 400А	250 000	шт	10	2 500 000	10	2 500 000	10	2 500 000	10	2 500 000	40	10 000 000
184	Подшипник 180-207	321 000	шт	10	3 210 000	10	3 210 000	10	3 210 000	10	3 210 000	40	12 840 000
185	Подшипник 180-208	321 000	шт	5	1 605 000	5	1 605 000	4	1 284 000		-	14	4 494 000
186	Подшипник 180-605	321 000	шт	10	3 210 000	10	3 210 000	10	3 210 000	10	3 210 000	40	12 840 000
187	Подшипник 180-304	109 450	шт	5	547 250	7	766 150		-		-	12	1 313 400
188	Подшипник 180-306	110 000	шт	6	660 000	6	660 000	6	660 000	6	660 000	24	2 640 000
189	Подшипник 180-307	115 320	шт	10	1 153 200	10	1 153 200	10	1 153 200	10	1 153 200	40	4 612 800
190	Подшипник 180-308	119 310	шт	5	596 550	10	1 193 100	5	596 550	10	1 193 100	30	3 579 300
191	Подшипник 180-309	120 900	шт	5	604 500	10	1 209 000	5	604 500	10	1 209 000	30	3 627 000
192	Подшипник 180-310	121 645	шт	5	608 225	5	608 225	5	608 225	5	608 225	20	2 432 900
193	Подшипник 180-311	121 645	шт	5	608 225	5	608 225	5	608 225	5	608 225	20	2 432 900
194	Подшипник 180-312	121 645	шт	5	608 225	5	608 225	5	608 225	5	608 225	20	2 432 900
195	Подшипник 180-317	134 000	шт	5	670 000	5	670 000	5	670 000	5	670 000	20	2 680 000
196	Подшипник 180-612	134 000	шт	2	268 000		-	2	268 000		-	4	536 000
197	Подшипник 6208 (208)	137 210	шт	4	548 840	4	548 840		-		-	8	1 097 680
198	Подшипник 30313	314 500	шт	2	629 000	3	943 500	2	629 000	3	943 500	10	3 145 000
199	Подшипник 322	314 500	шт	3	943 500		-	3	943 500		-	6	1 887 000
200	Подшипник 32206 роликовый	312 320	шт	4	1 249 280	4	1 249 280		-		-	8	2 498 560
201	Подшипник 32208 роликовый	318 000	шт	3	954 000	3	954 000	3	954 000	3	954 000	12	3 816 000
202	Подшипник 180-204	84 200	шт	3	252 600	3	252 600	3	252 600	3	252 600	12	1 010 400
203	Подшипник 180-203	80 300	шт	5	401 500	3	240 900	3	240 900	3	240 900	14	1 124 200
204	Подшипник 180-102	88 650	шт	4	354 600		-	4	354 600		-	8	709 200

205	Подшипник 60206	94 600	шт	5	473 000	-	5	473 000	-	10	946 000		
206	Подшипник 60303	76 230	шт	2	152 460	2	152 460	2	152 460	8	609 840		
207	Подшипник 60304	77 900	шт	4	311 600	-	4	311 600	-	8	623 200		
208	Подшипник 60305	76 100	шт	4	304 400	4	304 400	-	-	8	608 800		
209	Подшипник 6204RS	30 000	шт	2	60 000	2	60 000	-	-	4	120 000		
210	Азбест ткань	369 000	п/м	30	11 070 000	-	30	11 070 000	-	60	22 140 000		
211	Азбестовый лист ИЗОНАР д-1300мм,ш-1300мм, т-5мм	354 000	шт	-	-	15	5 310 000	15	5 310 000	-	30	10 620 000	
212	Азбестовый лист -5мм 1х0,8 М2=5кг	346 000	шт	12	4 152 000	12	4 152 000	-	-	24	8 304 000		
213	Медный шина проводов 100х10 мм	120 000	м	40	4 800 000	-	-	-	-	40	4 800 000		
214	Эл. Двигатель АО 7,5 кВт 1500 об/мин	4 700 000	шт	1	4 700 000	-	-	-	-	1	4 700 000		
215	Эл. Двигатель 4A132M4 11 кВт 1500 об/мин	5 336 000	шт	-	-	2	10 672 000	-	-	2	10 672 000		
216	Эл. Двигатель 4A80A4 0,55 кВт 1400 об/мин	1 157 000	шт	-	-	1	1 157 000	-	-	1	1 157 000		
217	Эл. Двигатель 4A132M4 2,2 кВт 1000 об/мин IM2081	2 626 000	шт	3	7 878 000	3	7 878 000	-	-	6	15 756 000		
218	Эл. Двигатель 4A132M4 3 кВт 1000 об/мин IM2081	2 626 000	шт	3	7 878 000	3	7 878 000	-	-	6	15 756 000		
219	Эл. Двигатель 4A112M4 3,5 кВт 1000 об/мин	3 634 000	шт	3	10 902 000	3	10 902 000	-	-	6	21 804 000		
220	Эл. Двигатель 4A112M4 4,5 кВт 1000 об/мин	3 634 000	шт	-	-	2	7 268 000	-	2	7 268 000	4	14 536 000	
221	Эл. Двигатель 4A112M4 5,5 кВт 1000 об/мин	3 634 000	шт	-	-	2	7 268 000	-	2	7 268 000	4	14 536 000	
222	Эл. Двигатель 4A112M4 5,5 кВт 1500 об/мин	3 634 000	шт	2	7 268 000	-	2	7 268 000	-	4	14 536 000		
223	Эл. Двигатель 4A132M6 7,5 кВт 1000 об/мин IM1081	4 968 000	шт	2	9 936 000	2	9 936 000	-	-	4	19 872 000		
224	Эл. Двигатель 4A132M4 11 кВт 1000 об/мин IM2081	5 336 000	шт	2	10 672 000	2	10 672 000	-	-	4	21 344 000		
225	Эл. Двигатель 4A200M6 22 кВт 1000 об/мин IM1081	3 500 000	шт	1	3 500 000	-	-	-	1	3 500 000	2	7 000 000	
226	Эл. Двигатель 4A132M4 3 кВт 1500 об/мин IM2081	3 450 000	шт	2	6 900 000	-	2	6 900 000	2	6 900 000	6	20 700 000	
227	Эл. Двигатель 4A132S4 5,5 кВт 1500 об/мин IM1081	5 250 000	шт	2	10 500 000	-	-	-	-	2	10 500 000		
228	Эл. Двигатель 4A132S4 7,5 кВт 1500 об/мин IM1081	5 750 000	шт	2	11 500 000	-	0	-	0	-	2	11 500 000	
229	Эл. Двигатель 4A132M4 11 кВт 1500 об/мин IM1081	5 336 000	шт	3	16 008 000	3	16 008 000	0	0	-	6	32 016 000	
230	Эл. Двигатель 4A160S4 15 кВт 1500 об/мин IM1081	5 395 000	шт	4	21 580 000	0	0	-	0	-	4	21 580 000	
231	Эл. Двигатель 4A132M4 5,5 кВт 3000 об/мин IM1081	3 550 000	шт	1	3 550 000	1	3 550 000	-	-	2	7 100 000		
232	Эл. Двигатель 4A132M4 7,5 кВт 3000 об/мин IM1081	4 416 000	шт	-	-	1	4 416 000	1	4 416 000	-	2	8 832 000	
233	Эл. Двигатель 4A132M4 18,5 кВт 1500 об/мин IM2081	1 750 000	шт	2	3 500 000	4	7 000 000	-	-	6	10 500 000		
234	Эл. Двигатель 4A132M4 11 кВт 3000 об/мин IM2081	5 336 000	шт	2	10 672 000	-	-	-	-	2	10 672 000		
235	Эл. Двигатель 4A132M4 20 кВт 1500 об/мин IM2081	1 862 000	шт	-	-	2	3 724 000	2	3 724 000	2	3 724 000	6	11 172 000
236	Эл. Двигатель 4A132M4 22 кВт 1500 об/мин IM2081	1 862 000	шт	2	3 724 000	2	3 724 000	-	-	4	7 448 000		
237	Эл. Двигатель 4A132M4 22 кВт 3000 об/мин IM2081	1 862 000	шт	1	1 862 000	-	-	-	-	1	1 862 000		
238	Эл. Двигатель 5A1004УЗ 4 кВт 1500 об/мин 380 В	3 100 000	шт	-	-	1	3 100 000	1	3 100 000	-	2	6 200 000	
239	Электродвигатель асинхронный 5,5 кВт 1000 об/мин	2 200 000	шт	-	-	1	2 200 000	1	2 200 000	-	2	4 400 000	
240	Выключатель 2 клавишный для скрытой проводки	16 300	шт	25	407 500	25	407 500	-	20	326 000	70	1 141 000	
241	Вилки штепсельная 220 в 10 А	9 500	шт	10	95 000	-	10	95 000	-	20	190 000		

242	Розетка 2-х масеная для открытой проводки	17 400	шт	20	348 000	20	348 000	20	348 000	20	348 000	80	1 392 000
243	Выключатель 2 клавишный для открытой проводки	17 000	шт	20	340 000	20	340 000	20	340 000	20	340 000	80	1 360 000
244	Выключатель 1 клавишный для скрытой проводки	14 000	шт	20	280 000	20	280 000	20	280 000	20	280 000	80	1 120 000
245	Патрон Е-27	6 800	шт	10	68 000	10	68 000	10	68 000	-	-	30	204 000
246	Пульт от телфера на 6 кнопок ПКТ-60	131 000	шт	10	1 310 000	10	1 310 000	-	-	10	1 310 000	30	3 930 000
247	Пульт от телфера на 4 кнопок ПКТ-40	115 000	шт	10	1 150 000	-	-	10	1 150 000	10	1 150 000	30	3 450 000
248	Пост кнопочный ПКЕ 222, 212, 112	45 000	шт	20	900 000	20	900 000	-	-	-	-	40	1 800 000
249	Выключатель концевой ВП-16	38 000	шт	5	190 000	5	190 000	-	-	5	190 000	15	570 000
250	Индикатор сигнальный АД-22ДС 220В зелёный	14 500	шт	100	1 450 000	100	1 450 000	100	1 450 000	100	1 450 000	400	5 800 000
251	Индикатор сигнальный АД-22ДС 220В красный	16 000	шт	100	1 600 000	100	1 600 000	100	1 600 000	100	1 600 000	400	6 400 000
252	Индикатор сигнальный АД-22ДС 220В жёлтый	17 200	шт	50	860 000	50	860 000	50	860 000	50	860 000	200	3 440 000
253	Пускатель ПМЛ-5100 УХЛ4 Б 220 В/50Гц 160 А	420 000	шт	4	1 680 000	4	1 680 000	-	-	4	1 680 000	12	5 040 000
254	Пускатель ПМ-10-040150 УХЛ4 220 В/50Гц 40 А	350 000	шт	-	-	5	1 750 000	5	1 750 000	5	1 750 000	15	5 250 000
255	Пускатель ПМ-10-040150 УХЛ4 220 В/50Гц 25 А	567 000	шт	4	2 268 000	4	2 268 000	4	2 268 000	4	2 268 000	16	9 072 000
256	Электромагнитный пускатель ПМЛ-211-25 А	398 000	шт	5	1 990 000	-	-	5	1 990 000	-	-	10	3 980 000
257	Электромагнитный пускатель ПМЛ-321-40 А	420 000	шт	5	2 100 000	5	2 100 000	-	-	5	2 100 000	15	6 300 000
258	Электромагнитный пускатель ПМЛ-421-63 А	460 000	шт	4	1 840 000	-	-	-	-	4	1 840 000	8	3 680 000
259	Электромагнитный пускатель ПМЛ-211 с катушкой 220В 25 А	341 000	шт	5	1 705 000	-	-	5	1 705 000	-	-	10	3 410 000
260	Электромагнитный пускатель ПМЛ-211 с катушкой 380В, 25А	380 000	шт	-	-	-	-	5	1 900 000	5	1 900 000	10	3 800 000
261	Пускатель магнитный ПМЛ-4100 380 В 40А	392 000	шт	-	-	-	-	5	1 960 000	5	1 960 000	10	3 920 000
262	Электромагнитный пускатель ПМЕ 211 25А с катушкой 220 В	460 000	шт	-	-	4	1 840 000	-	-	4	1 840 000	8	3 680 000
263	Пускатель магнитный КМИ 35012 380В 80А	442 000	шт	-	-	-	-	4	1 768 000	4	1 768 000	8	3 536 000
264	Пускатель магнитный ПМ 12 0101 10 А	234 000	шт	-	-	-	-	5	1 170 000	5	1 170 000	10	2 340 000
265	Рубильник на одно направления со съемной боковой ручкой ВР32-31 100 А	145 000	шт	3	435 000	-	-	2	290 000	-	-	5	725 000
266	Рубильник на одно направления со съемной боковой ручкой ВР32-31 150 А	172 000	шт	3	516 000	-	-	2	344 000	-	-	5	860 000
267	Рубильник ВР32-37-В31250-400А	420 500	шт	1	420 500	1	420 500	1	420 500	1	420 500	4	1 682 000
268	Рубильник ВР32-37-В31250-250А	285 500	шт	2	571 000	2	571 000	2	571 000	2	571 000	8	2 284 000
269	РЕ19-41 разъединители 250 А	554 000	шт	2	1 108 000	-	-	2	1 108 000	2	1 108 000	6	3 324 000
270	Масло Mobil DTE Light Circulating oil (по 208 литров)	11 000 000	шт	1	11 000 000	-	-	1	11 000 000	1	11 000 000	3	33 000 000
271	Вентиль фланцевой Ру16 ДУ-65 чёрный	569 000	шт	2	1 138 000	2	1 138 000	-	-	-	-	4	2 276 000
272	Вентиль фланцевой Ру32 ДУ-50 чёрный	541 000	шт	10	5 410 000	10	5 410 000	10	5 410 000	10	5 410 000	40	21 640 000
273	Вентиль фланцевой Ру16 ДУ-40 чёрный	500 000	шт	3	1 500 000	5	2 500 000	5	2 500 000	-	-	13	6 500 000
274	Вентиль фланцевой Ру16 ДУ-32 чёрный	279 000	шт	5	1 395 000	5	1 395 000	4	1 116 000	-	-	14	3 906 000
275	Вентиль фланцевой Ру16 ДУ-25 чёрный	260 000	шт	4	1 040 000	4	1 040 000	4	1 040 000	4	1 040 000	16	4 160 000
276	Вентиль фланцевой Ру16 ДУ-20 чёрный	345 000	шт	4	1 380 000	4	1 380 000	4	1 380 000	4	1 380 000	16	5 520 000
277	Вентиль фланцевой Ру16 ДУ-15 чёрный	345 000	шт	5	1 725 000	-	-	2	690 000	-	-	7	2 415 000
278	Вентиль шариковой ДУ-50 Ру-16 чёрный	286 000	шт	2	572 000	2	572 000	-	-	2	572 000	6	1 716 000
279	Вентиль шариковой ДУ-40 чёрный	441 000	шт	-	-	2	882 000	2	882 000	2	882 000	6	2 646 000
280	Вентиль шариковой ДУ-32 КШЦП	296 500	шт	3	889 500	2	593 000	-	-	-	-	5	1 482 500
281	Вентиль шариковой КШЦП ДУ-25	279 000	шт	10	2 790 000	10	2 790 000	10	2 790 000	15	4 185 000	45	12 555 000
282	Вентиль шариковой КШЦП ДУ-20	271 000	шт	10	2 710 000	-	-	-	-	10	2 710 000	20	5 420 000
283	Задвижка д-150мм Ру-16 ст.	1 750 000	шт	4	7 000 000	4	7 000 000	-	-	-	-	8	14 000 000

284	Задвижка д-100мм Ру16 ст.	1 466 000	шт	4	5 864 000	4	5 864 000	-	-	8	11 728 000	
285	Задвижка д-50мм	990 000	шт	4	3 960 000	4	3 960 000	4	3 960 000	-	12	11 880 000
286	Вентиль трехходовой Ø20 2.5 МПа	96 470	шт	5	482 350	5	482 350	5	482 350	5	20	1 929 400
287	Газовые вентили Ø15 латунные	137 000	шт	20	2 740 000	10	1 370 000	10	1 370 000	10	50	6 850 000
288	Газовые вентили Ø20 латунные	169 000	шт	20	3 380 000	10	1 690 000	10	1 690 000	10	50	8 450 000
289	Рукав резиновый напорный Ø12мм	15 000	м	50	750 000	-	-	-	-	-	50	750 000
290	Рукав резиновый напорный Ø16мм	246 000	м	50	12 300 000	-	-	-	-	-	50	12 300 000
291	Вентиль фланцевой ДУ-100 Ру16 Н/Ж	2 760 000	шт	4	11 040 000	4	11 040 000	-	-	-	8	22 080 000
292	Вентиль фланцевой ДУ-80 Ру16 Н/Ж	1 414 000	шт	4	5 656 000	4	5 656 000	-	-	-	8	11 312 000
293	Вентиль фланцевой ДУ-65 Ру16 Н/Ж	1 568 000	шт	2	3 136 000	2	3 136 000	2	3 136 000	2	8	12 544 000
294	Вентиль фланцевой ДУ-50 Ру16 Н/Ж	1 260 000	шт	4	5 040 000	4	5 040 000	4	5 040 000	-	12	15 120 000
295	Вентиль фланцевой ДУ-32 Ру16 Н/Ж	1 185 000	шт	4	4 740 000	4	4 740 000	-	-	-	8	9 480 000
296	Вентиль фланцевой ДУ-25 Ру16 Н/Ж	980 000	шт	4	3 920 000	4	3 920 000	-	-	-	8	7 840 000
297	Маты прошивные теплоизоляционные МП50 6000х1200х60	31 000	п/м		-	-	600	18 600 000	600	18 600 000	1 200	37 200 000
298	Оцинкованная лист толщина 0,7 мм	53 000	м2		-	-	500	26 500 000	500	26 500 000	1 000	53 000 000
299	Азбокартон	14 600	п/м		-	200	2 920 000	200	2 920 000	-	400	5 840 000
300	Электрод зажигания пламени FZE-600(1800 Градус)	245 000	шт	2	490 000	2	490 000	-	2	490 000	6	1 470 000
301	Электронагреватель КЕН А8-180-85, 151-22 А, 151-44 Вольт	599 000	шт	3	1 797 000	3	1 797 000	3	1 797 000	3	12	7 188 000
302	Электронагреватель КЕН (ВПС) 162 — 31 А, 203 — 22 Вольт	685 000	шт	5	3 425 000	-	5	3 425 000	-	-	10	6 850 000
303	Эмаль провод ПЭТВ 0,25	56 800	кг	20	1 136 000	-	20	1 136 000	-	-	40	2 272 000
304	Эмаль провод ПЭТВ 0,355	35 000	кг	30	1 050 000	20	700 000	-	-	-	50	1 750 000
305	Эмаль провод ПЭТВ 0,50	38 000	кг	-	-	20	760 000	20	760 000	-	40	1 520 000
306	Эмаль провод ПЭТВ 0,56	138 294	кг	20	2 765 880	20	2 765 880	20	2 765 880	20	80	11 063 520
307	Эмаль провод ПЭТВ 0,63	49 000	кг	30	1 470 000	20	980 000	-	-	-	50	2 450 000
308	Эмаль провод ПЭТВ 0,67	47 800	кг	20	956 000	30	1 434 000	-	-	-	50	2 390 000
309	Эмаль провод ПЭТВ 0,80	54 320	кг	25	1 358 000	25	1 358 000	25	1 358 000	-	75	4 074 000
310	Эмаль провод ПЭТВ 1,80	41 200	кг	50	2 060 000	50	2 060 000	50	2 060 000	50	200	8 240 000
311	Эмаль провод ПЭТВ 1,50	137 149	кг	20	2 742 980	20	2 742 980	20	2 742 980	20	80	10 971 920
312	Эмаль провод ПЭТВ-2 1,18	161 487	кг	75	12 111 525	75	12 111 525	75	12 111 525	75	300	48 446 100
313	Эмаль провод ПЭТВ-2 0,17	38 745	кг	20	774 900	-	20	774 900	-	-	40	1 549 800
314	Эмаль провод ПЭТВ 0,40	56 100	кг	20	1 122 000	-	20	1 122 000	-	-	40	2 244 000
315	Эмаль провод ПЭТВ 0,45	44 520	кг	20	890 400	20	890 400	20	890 400	20	80	3 561 600
316	Эмаль провод ПЭТВ 0,60	46 210	кг	10	462 100	10	462 100	10	462 100	10	40	1 848 400
317	Эмаль провод ПЭТВ 1,45	52 990	кг	50	2 649 500	50	2 649 500	50	2 649 500	50	200	10 598 000
318	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-0,315	57 800	кг	25	1 445 000	25	1 445 000	25	1 445 000	25	100	5 780 000
319	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-0,69	37 640	кг	25	941 000	25	941 000	25	941 000	25	100	3 764 000
320	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-0,71	38 290	кг	20	765 800	30	1 148 700	20	765 800	20	90	3 446 100
321	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-0,75	200 892	кг	20	4 017 840	20	4 017 840	20	4 017 840	20	80	16 071 360
322	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-0,85	138 294	кг	30	4 148 820	20	2 765 880	30	4 148 820	20	100	13 829 400
323	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-0,90	109 083	кг	70	7 635 810	-	70	7 635 810	-	-	140	15 271 620
324	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-0,95	217 450	кг	20	4 349 000	20	4 349 000	20	4 349 000	20	80	17 396 000
325	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-1,32	138 294	кг	100	13 829 400	50	6 914 700	50	6 914 700	50	250	34 573 500
326	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-1,00	119 216	кг	100	11 921 600	50	5 960 800	50	5 960 800	50	250	29 804 000
327	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-1,06	200 892	кг	100	20 089 200	50	10 044 600	50	10 044 600	50	250	50 223 000
328	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-1,12	210 471	кг	50	10 523 550	50	10 523 550	50	10 523 550	50	200	42 094 200
329	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-1,25	129 854	кг	50	6 492 700	100	12 985 400	100	12 985 400	50	300	38 956 200
330	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-1,40	71 035	кг	50	3 551 750	100	7 103 500	100	7 103 500	50	300	21 310 500
331	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-1,60	71 606	кг	100	7 160 600	50	3 580 300	50	3 580 300	50	250	17 901 500
332	Эмаль провод ПЭТ-155 Д-1,56	185 900	кг	100	18 590 000	50	9 295 000	50	9 295 000	100	300	55 770 000
333	Синтофлекс 0,5мм	107 000	кг	30	3 210 000	-	30	3 210 000	-	-	60	6 420 000
334	Синтофлекс 0,3мм	105 000	кг	30	3 150 000	-	30	3 150 000	-	-	60	6 300 000
335	Изофлекс 0,2 мм	80 500	кг	30	2 415 000	-	30	2 415 000	-	-	60	4 830 000
336	Лак МЛ-92 электроизоляционный	77 000	кг		-	40	3 080 000	20	1 540 000	20	80	6 160 000
337	Тринатрийфосфат	46 230	кг		-	-	50	2 311 500	50	2 311 500	100	4 623 000
338	Резина трансформаторная марки 1233 ТУ 6419460046-001:2005 6-8мм	49 500	кг	50	2 475 000	50	2 475 000	-	-	-	100	4 950 000
339	Резина трансформаторная марки 1233 ТУ 6419460046-001:2005 6-10мм	54 300	кг		-	50	2 715 000	50	2 715 000	-	100	5 430 000
340	Лента киперная ЛЭ-15-13-х/6	1 200	м	1 000	1 200 000	1 000	1 200 000	1 000	1 200 000	1 000	4 000	4 800 000

341	Лента киперная ЛЗ-20-24-х/6	1 300	м	1 000	1 300 000	1 000	1 300 000	1 000	1 300 000	1 000	1 300 000	4 000	5 200 000
342	Лента киперная ЛЗ-25-36-х/6	1 400	м	1 000	1 400 000	1 000	1 400 000	1 000	1 400 000	1 000	1 400 000	4 000	5 600 000
343	Трубка ПВХ д-10мм	34 000	кг	10	340 000	10	340 000		-		-	20	680 000
344	Трубка ПВХ д-2,5мм	27 400	кг	10	274 000	10	274 000		-		-	20	548 000
345	Трубка ПВХ д-3мм	29 800	кг	10	298 000	10	298 000		-		-	20	596 000
346	Трубка ПВХ д-4мм	30 100	кг	10	301 000	10	301 000		-		-	20	602 000
347	Трубка ПВХ д-5мм	32 100	кг	10	321 000	10	321 000		-		-	20	642 000
348	Трубка ПВХ д-6мм	33 600	кг	10	336 000	10	336 000		-		-	20	672 000
349	Трубка ПВХ д-8мм	34 600	кг	10	346 000	10	346 000		-		-	20	692 000
350	Провод ПВЗ 1х25мм	35 786	м	50	1 789 300	50	1 789 300	50	1 789 300	50	1 789 300	200	7 157 200
351	Провод ПВЗ 1х50мм	70 220	м	50	3 511 000	50	3 511 000	50	3 511 000	50	3 511 000	200	14 044 000
352	Провод ПВЗ 1х10мм	29 870	м	50	1 493 500	50	1 493 500	50	1 493 500	50	1 493 500	200	5 974 000
353	Провод ПВЗ 1х4мм	15 400	м	50	770 000	50	770 000	50	770 000	50	770 000	200	3 080 000
354	Провод ПВЗ 1х6мм	18 640	м	50	932 000	50	932 000	50	932 000	50	932 000	200	3 728 000
355	Установка конденсаторная УKM58-0,4-300-50УЗ	34 500 000	шт		-		-	6	207 000 000	6	207 000 000	12	414 000 000
356	Установка конденсаторная УХЛ 57-6,3-1350	64 000 000	шт		-		-		-	2	128 000 000	2	128 000 000
357	Соль техническая	260 000	тн	30	7 800 000		-	30	7 800 000		-	60	15 600 000
358	Разъединители наружные РДЗ-35 630 А	13 000 000	шт		-		-	5	65 000 000	5	65 000 000	10	130 000 000
359	Вакуумный выключатель ZN63A-12 (VS1) / 630А 20kA	23 000 000	шт		-		-	2	46 000 000	2	46 000 000	4	92 000 000
360	Вакуумный выключатель ZN63A-12 (VS1) / 1600А 40kA	32 000 000	шт		-		-	2	64 000 000	2	64 000 000	4	128 000 000
361	Оборудование для определения влажности газов (SIDPH FM750)	39 064 150	шт	1	39 064 150		-		-		-	1	39 064 150
	Жами:				1 336 400 240		911 854 270		1 382 196 970		1 160 018 320		4 790 469 800
V.	Чирчик "НМ ва ҚҚИЧ заводи" Ишлаб чиқариш бўлими												
1	Лист 3 мм 20Х23Н18 по ГОСТу 5582-75	86 225	тн	5	465 615		-	6	439 748		-	11	905 363
2	Лист 8 мм 20Х23Н19 по ГОСТу 5582-75	86 225	тн	8	689 800		-	8	681 178		-	16	1 370 978
3	Лист 10 мм 20Х23Н20 по ГОСТу 5582-75	86 225	тн	5	448 370		-	5	431 125		-	10	879 495
4	Лист стальной ст3. толщина 16,0 мм по ГОСТу 19903-2015	11 300 149	тн	1	6 780 089,40	1	6 780 089	1	6 780 089,40	1	6 780 089	4	27 120 358
5	Лист стальной ст3. толщина 1,0 мм по ГОСТу 19903-2015	8 000 000	тн	15	120 000 000	15	120 000 000	15,0	120 000 000	15,00	120 000 000	60	480 000 000
6	Лист стальной ст3. толщина 10,0 мм по ГОСТу 19903-2016	10 000 000	тн	0,4	4 000 000		-	0,4	4 000 000	0,4	4 000 000	1,2	12 000 000
7	Проволока стальная Ø 6 мм сталь 45 по ГОСТу 2590-88, ГОСТу 1050-88	10 000 000	тн	0,2	2 000 000		-	0,10	1 000 000	0,10	1 000 000	0,40	4 000 000
8	Стяжной замок (Еврозащелка) для стальных бочек V- 86 л.	40 000	шт	1220	48 800 000	1218	48 720 000	1218,0	48 720 000	1218	48 720 000	4 874	194 960 000
9	Электрод МР Ø 4,0 мм по ГОСТу 9467-75	25 000	кг	183	4 575 000	183	4 575 000	183,0	4 575 000	182,0	4 550 000	731	18 275 000
10	Электрод ОЗЛ-9А Ø 4,0 мм по ГОСТу 10052-75	150 000	кг	225	33 750 000	225	33 750 000	225,0	33 750 000	224,0	33 600 000	899	134 850 000
11	Электрод ОЗЛ9А Ø 3,0 мм по ГОСТу 10052-75	150 000	кг	87	13 050 000	85	12 750 000	85,0	12 750 000	85,0	12 750 000	342	51 300 000
12	Лист НИМО толщина 3,0 мм.	60 000 000	тн	0,5	24 000 000		-	0,5	24 000 000		-	1	48 000 000
13	Метчик М20 по ГОСТу 3266-83	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	2	500 000	2	500 000	8	2 000 000
14	Эмаль ПФ-115 (св. серая)	30 000	кг	320	9 600 000	320	9 600 000	319,5	9 585 000	319	9 570 000	1 279	38 355 000
15	Доска ширина 10,0см, толщина 2,0см	40 000	пм		-	4000	160 000 000	4000	160 000 000		-	8 000	320 000 000
16	Брусok ширина 10,0см, толщина 5,0см	80 000	пм		-	1200	96 000 000	1200	96 000 000		-	2 400	192 000 000
17	Саморез Ø6, длина 50мм	10 000	кг	3	30 000	3	30 000	3	30 000	3	30 000	12	120 000
18	Гвозди Ø6, длина 60мм	10 000	кг	5	50 000	5	50 000	5	50 000	5	50 000	20	200 000
19	Фанера толщина 0,5см	70 000	шт	100	7 000 000	100	7 000 000	100	7 000 000	100	7 000 000	400	28 000 000
20	Лента жесткая стальная ширина 20мм, толщина 0,3мм	3 000	пм	178	534 000	178	534 000	178	534 000	178	534 000	712	2 136 000
21	Гвозди Ø3, длина 30мм	13 000	кг	0,6	7 800	1	7 800	0,6	7 800	0,6	7 800	2,4	31 200
22	Гвозди Ø3, длина 15мм	13 000	кг	0,3	3 900		-	0,3	3 900	0,4	5 200	1	13 000
23	Доска ширина 28,5см, толщина 2,0см	70 000	пм	21	1 470 000	21	1 470 000	21	1 470 000	21	1 470 000	84	5 880 000
24	Доска ширина 11,0см, толщина 2,0см	2 850 000	пм	31	88 350 000	31	88 350 000	31	88 350 000	31	88 350 000	124	353 400 000
25	Доска ширина 4,0см, толщина 2,0см	2 950 000	пм	25	73 750 000	25	73 750 000	25	73 750 000	25	73 750 000	100	295 000 000
26	Брусok ширина 3,5см, толщина 3,5см	70 000	пм	6	420 000	6	420 000	6	420 000	6	420 000	24	1 680 000

27	Фреза дисковая толщина 14,0 мм, диаметром 100-120,0 мм.	439 000	шт	2	878 000	2	878 000	2	878 000	2	878 000	8	3 512 000
28	Круг Ø 25 мм сталь 45 по ГОСТу 2590-88, ГОСТу 1050-88	13 643	тн	3	34 107	3	34 107	2	32 742	2	32 742	10	133 697
29	Круг Ø 32 мм сталь 45 по ГОСТу 2590-88, ГОСТу 1050-88	13 643	тн	3	36 836	3	35 471	3	34 107	1	13 643	10	120 057
30	Круг Ø 36 мм сталь 45 по ГОСТу 2590-88, ГОСТу 1050-88	13 643	тн	2,8	38 200	3	38 200	2,7	36 836	2,70	36 836	11	150 071
31	Круг Ø 42 мм сталь 45 по ГОСТу 2590-88, ГОСТу 1050-88	13 643	тн	6	81 857	5	68 214	5	68 214	5	68 214	21	286 500
32	Круг Ø 50 мм сталь 45 по ГОСТу 2590-88, ГОСТу 1050-88	13 643	тн	5,5	75 036	6	75 036	5,4	73 671	5,00	68 214	21,40	291 957
33	Круг Ø 65 мм сталь 45 по ГОСТу 2590-88, ГОСТу 1050-88	13 643	тн	4	57 300	4	55 936	4	54 571	4	54 571	16	222 379
34	Лист латунный толщиной 2,0мм.	55 000	кг	6	330 000	6	330 000	6	319 000	5	275 000	23	1 254 000
35	Круг d 80мм ст. 35 ХГСА ГОСТ 2590, 4542	23 000 000	тн	1	23 000 000	1	20 700 000	1	20 700 000	1	19 504 000	4	83 904 000
36	Круг d 120мм ст. 35 ХГСА ГОСТ 2590, 4543	23 500 000	тн	10	239 700 000	10	239 700 000	10	239 700 000	10	239 700 000	40	958 800 000
37	Круг d 120мм ст. 19 ХГНМА ГОСТ 2590, 4544	23 000 000	тн	0,4	9 200 000		-	0,3	6 900 000	0,3	6 900 000	1	23 000 000
38	Круг d 140мм ст. 19 ХГНМА ГОСТ 2590, 4545	25 000 000	тн	0,4	10 000 000		-	0,3	7 500 000	0,3	7 500 000	1	25 000 000
39	Круг Ø 100 мм сталь 45 по ГОСТу 2590-88, ГОСТу 1050-88	13 000 000	тн	0,4	5 200 000		-	0,4	5 200 000	0,4	5 200 000	1,2	15 600 000
40	Круг Ø 120 мм сталь 45 по ГОСТу 2590-88, ГОСТу 1050-88	13 000 000	тн	0,4	5 200 000		-	0,4	5 200 000	0,4	5 200 000	1,2	15 600 000
41	Круг Ø 150 мм сталь 45 по ГОСТу 2590-88, ГОСТу 1050-88	13 000 000	тн	1	9 100 000	1	9 100 000	1	9 100 000	1	9 100 000	4	36 400 000
42	Алмазный круг 1А1 40х16х3 мм по ГОСТу 16167-90	107 443	шт	75	8 058 215	74	7 950 772	74	7 950 772	74	7 950 772	297	31 910 529
43	Алмазный круг 1А1 150х20х3х32мм по ГОСТу 16167-90	437 500	шт	18	7 875 000	17	7 437 500	17	7 437 500	17	7 437 500	69	30 187 500
44	Алмазный круг А5П 125х16хR8х5х32.	1 599 000	шт	5	7 995 000	5	7 995 000	5	7 995 000	5	7 995 000	20	31 980 000
45	Алмазный круг А5П 200х30хR15х8х51.	1 599 000	шт	2	3 198 000	2	3 198 000	2	3 198 000	2	3 198 000	8	12 792 000
46	Алмазный круг 9А3 200х10х3 мм по ГОСТу 16171-91	982 143	шт	10	9 821 429	10	9 821 429	10	9 821 429	10	9 821 429	40	39 285 714
47	Алмазный круг 1А1 350х100х5.	19 464 286	шт	2	38 928 571	1	19 464 286	1	19 464 286	1	19 464 286	5	97 321 429
48	Круг алмазный 1А1Ø 100-10Т-6Х-20Н зернистость D91 C100	1 696 429	тн	3	5 089 286	3	5 089 286	3	5 089 286	3	5 089 286	12	20 357 143
49	Круг алмазный 1А1 Ø 125-10Т-6Х-20Н зернистость D91 C100	2 054 000	тн	3	6 162 000	3	6 162 000	3	6 162 000	3	6 162 000	12	24 648 000
50	Круг SDS 11V9 Ø 125-35Т-3Х-10U-20Н обозначения B26	500 000	тн	3	1 500 000	3	1 500 000	3	1 500 000	3	1 500 000	12	6 000 000
51	Круг SDS 1А1 Ø 100-10Т-6Х-20Н обозначения B26	1 876 000	тн	3	5 628 000	3	5 628 000	3	5 628 000	3	5 628 000	12	22 512 000
52	Абразивный круг Ø 150х50х32 по ГОСТу 52781-2007	290 000	шт	28	8 120 000	28	8 120 000	28	8 120 000	28	8 120 000	112	32 480 000
53	Абразивный круг Ø 350х127х40 по ГОСТу 52781-2007	860 000	шт	2	1 720 000	2	1 720 000	2	1 720 000	2	1 720 000	8	6 880 000
54	Абразивный круг Ø 500х203х63 по ГОСТу 52781-2007	2 374 000	шт	1	2 374 000	1	2 374 000	1	2 374 000			3	7 122 000
55	Фреза червячная шаг 1,5 мм.	250 000	шт	9	2 250 000	9	2 250 000	9	2 250 000	8	2 000 000	35	8 750 000
56	Метчик М24 по ГОСТу 3266-82	250 000	шт	2	500 000	1	250 000	1	250 000	1	250 000	5	1 250 000
57	Песок кварцевый	500 309	тн	0,4	200 124		-	0,3	150 093	0,3	150 093	1	500 309
58	Отрезной круг 230х2,5х22мм по ГОСТу Р 57978-2017	25 000	шт	198	4 950 000	198	4 950 000	198	4 950 000	198	4 950 000	792	19 800 000
59	Круг d 6мм ст. 65Г ГОСТ 2590, 4545	25 000	тн	20	500 000	20	500 000	20	500 000	20	500 000	80	2 000 000
60	Медный квадрат 65х65, с внутренним отверстием 33 мм	127 800 000	тн	0,4	51 120 000		-	0,3	38 340 000	0,3	38 340 000	1	127 800 000
61	Лерка (плашка) М42х4,5 по ГОСТу 9740-71	410 000	шт	3	1 230 000	3	1 230 000	3	1 230 000	2	820 000	11	4 510 000
62	Лерка (плашка) М36 по ГОСТу 9740-72	400 000	шт	8	3 200 000	8	3 200 000	7	2 800 000	7	2 800 000	30	12 000 000
63	Лерка (плашка) М22 по ГОСТу 9740-73	300 000	шт	25	7 500 000	25	7 500 000	24	7 200 000	24	7 200 000	98	29 400 000
64	Метчик М36 по ГОСТу 3266-82	580 000	шт	3	1 740 000	3	1 740 000	3	1 740 000	3	1 740 000	12	6 960 000

65	Круг Ø 36,0 мм сталь 40X по ГОСТу 4543-2016	13 643	тн	0,2	2 729		-	0,2	2 729	0,20	2 729	0,60	8 186
66	Метчик М20 по ГОСТу 3266-83	250 000	шт	2	500 000	2	500 000	2	500 000	1	250 000	7	1 750 000
67	Пластина из кубического нитрида бора	950 000	шт	6	5 700 000	6	5 700 000	6	5 700 000	5	4 750 000	23	21 850 000
68	Алмазный круг 1А1 300х40х5 по ГОСТу 16167-90	330 000	шт	19	6 270 000	19	6 270 000	18	5 940 000	18	5 940 000	74	24 420 000
69	Алмазный круг 9А3 200х10х3 мм по ГОСТу 16171-91	947 000	шт	17	16 099 000	16	15 152 000	16	15 152 000	16	15 152 000	65	61 555 000
	Жами:				951 437 262		1 071 004 125		1 163 790 075		876 549 403		4 062 780 865
VI. Чирчиқ "НМ ва ҚҚИЧ заводи" Назорат ва ўлчаш асбоблари (КИП) бўлими													
1	Измеритель регулятор ТРМ1	220 000	шт	7	1 540 000	8	1 760 000		-		-	15	3 300 000
2	Измеритель регулятор ТРМ2	2 100 000	шт	7	14 700 000	7	14 700 000		-		-	14	29 400 000
3	Измеритель регулятор ТРМ136	3 800 000	шт	5	19 000 000	5	19 000 000		-		-	10	38 000 000
4	ПР225 программируемое реле в щитовом исполнении с графическим дисплеем и Ethernet	1 200 000	шт	3	3 600 000		-		-		-	3	3 600 000
5	ТВР1 терморегулятор с таймером	800 000	шт	5	4 000 000		-		-		-	5	4 000 000
6	ТРМ151 двухканальный ПИД-регулятор с пошаговыми программами и RS-485	1 000 000	шт	2	2 000 000	3	3 000 000	5	5 000 000		-	10	10 000 000
7	ТРМ251 ПИД-регулятор с пошаговыми программами и RS-485	1 000 000	шт	5	5 000 000		-	5	5 000 000		-	10	10 000 000
8	МПП51 регулятор температуры и влажности, программируемый по времени	3 000 000	шт	2	6 000 000	2	6 000 000	2	6 000 000	2	6 000 000	8	24 000 000
9	ТРМ148 восьмиканальный ПИД-регулятор с RS-485	18 000 000	шт	2	36 000 000	3	54 000 000	2	36 000 000	3	54 000 000	10	180 000 000
10	ТРМ10 ПИД-регулятор с RS-485	2 500 000	шт	1	2 500 000	2	5 000 000		-		-	3	7 500 000
11	ПЛК210 высокопроизводительный программируемый контроллер с расширенными сетевыми возможностями	21 000 000	к-т	2	42 000 000	3	63 000 000		-		-	5	105 000 000
12	Клещи токоизмерительные FLUKE 376	6 000 000	шт	3	18 000 000		-		-		-	3	18 000 000
13	Расходомер для азотной кислоты, с местным и дистанционной передачей данных, Ø 57 мм	20 000 000	шт	2	40 000 000		-		-		-	2	40 000 000
14	Расходомер для аммиачной воды, с местным и дистанционной передачей данных, Ø 76 мм	20 000 000	шт	2	40 000 000		-		-		-	2	40 000 000
15	Хладагент R22	100 000	кг	6	600 000		-	7	700 000		-	13	1 300 000
16	Хладагент R410a	95 000	кг	7	665 000		-	8	760 000		-	15	1 425 000
17	Хладагент R134A	122 000	кг	6	732 000		-	7	854 000		-	13	1 586 000
18	Набор инструментов для слесаря по КИПиА в кейсе	1 400 000	к-т	10	14 000 000		-		-		-	10	14 000 000
19	набор инструментов для электромонтера ОПС	1 500 000	к-т	2	3 000 000		-		-		-	2	3 000 000
20	набор инструментов для наладчика оборудования	1 500 000	к-т	2	3 000 000		-		-		-	2	3 000 000
21	Лампа КГМ 12-10	25 000	кг	5	125 000		-	5	125 000		-	10	250 000
22	Лампа КГМ 6,3-15	25 000	кг	5	125 000		-	5	125 000		-	10	250 000
23	Источник бесперебойного питания DSP Flexipower, количество фаз -1, мощность - 9 кВт, время работы в автономном режиме - не менее 30 мин	12 000 000	шт	2	24 000 000	2	24 000 000		-		-	4	48 000 000
24	Источник бесперебойного питания DSP Flexipower, количество фаз -1, мощность - 2 кВт, время работы в автономном режиме - не менее 30 мин	2 200 000	шт	4	8 800 000		-	4	8 800 000		-	8	17 600 000
25	Аккумулятор lifepo4 10kW, 48 В	1 000 000	шт	4	4 000 000		-		-		-	4	4 000 000
26	Источник бесперебойного питания/ Uninterruptible Power Supply - QUINT4-UPS/24DC/24DC/10/PN - Артику	1 200 000	кг	3	3 600 000		-	3	3 600 000		-	6	7 200 000
27	Аккумулятор гелиевый 12Ач 12В	900 000	шт	5	4 500 000	5	4 500 000	5	4 500 000	5	4 500 000	20	18 000 000

28	АМ-1072 Мультиметр цифровой	450 000	шт	12	5 400 000	-	-	-	-	12	5 400 000
29	АММ-1179 Мультиметр	400 000	шт	12	4 800 000	-	-	-	-	12	4 800 000
30	АВМ-4087 Настольный универсальный мультиметр. 4 1/2 разряда	1 200 000	шт		-	6	7 200 000	-	-	6	7 200 000
31	АВМ-4552 Настольный универсальный мультиметр. 5 1/2 разряда	9 600 000	шт		-	3	28 800 000	-	-	3	28 800 000
32	Штангенциркуль 0-150 мм, ГОСТ 166-73	253 000	шт	2	506 000	2	506 000	-	-	4	1 012 000
33	Штангенциркуль 0-250 мм, ГОСТ 166-73	312 000	шт	3	936 000	-	3	936 000	-	6	1 872 000
34	Меры твердости МРТ-1 HRA 83± 3 ед	50 000	шт	3	150 000	-	2	100 000	-	5	250 000
35	Меры твердости МРТ-1 HRB 90±10 ед	50 000	шт	3	150 000	-	2	100 000	-	5	250 000
36	Меры твердости МРТ-1 HRC 25±5 ед	50 000	шт	3	150 000	-	2	100 000	-	5	250 000
37	Меры твердости МРТ-1 HRC 45±5 ед	50 000	шт	3	150 000	-	2	100 000	-	5	250 000
38	Меры твердости МРТ-1 HRC 65±5 ед	50 000	шт	3	150 000	-	2	100 000	-	5	250 000
39	Микрометр гладкий 0-25мм, цд-0,01мм, ГОСТ 6507-90	186 000	шт	3	558 000	-	-	-	-	3	558 000
40	Микрометр гладкий 25-50мм,цд- 0,01мм,ГОСТ 6507-90	215 000	шт	2	430 000	-	3	645 000	-	5	1 075 000
41	Микрометр гладкий 50-75мм,цд- 0,01мм,ГОСТ 6507-90	300 000	шт	3	900 000	-	2	600 000	-	5	1 500 000
42	Микрометр гладкий 75-100мм,цд 0,01мм,ГОСТ 6507-90	300 000	шт	3	900 000	-	2	600 000	-	5	1 500 000
43	Линейка металлическая 0-1000 мм, ГОСТ 427-75	45 000	шт	2	90 000	-	2	90 000	-	4	180 000
44	Калибратор температуры, СТС-1200 А	24 000 000	шт	2	48 000 000	-	-	-	-	2	48 000 000
45	Калибратор универсальный FLUKE 9100	28 000 000	шт		-	1	28 000 000	-	-	1	28 000 000
46	Калибратор универсальный H4-201	29 000 000	шт		-	2	58 000 000	-	-	2	58 000 000
47	Калибратор BEAMEX MC6T	28 000 000	шт		-	2	56 000 000	-	-	2	56 000 000
48	АМ-3125 Измеритель RLC	2 500 000	шт		-	2	5 000 000	-	-	2	5 000 000
49	АМ-3001-ТЕ Пинцет-адаптер	5 000 000	шт		-	4	20 000 000	-	-	4	20 000 000
50	АСА-3048 4-х проводной модуль компонентов	2 200 000	шт		-	4	8 800 000	-	-	4	8 800 000
51	АММ-3087 Анализатор компонентов	14 000 000	шт		-	2	28 000 000	-	-	2	28 000 000
52	АДС-6124 Осциллограф цифровой	6 500 000	шт		-	2	13 000 000	-	-	2	13 000 000
53	АДС-6144 Осциллограф цифровой с АДС- 6000DEC Опция декодирования I2C/SPI/RS232	28 500 000	шт	2	57 000 000	-	-	-	-	2	57 000 000
54	АСК-2108 Осциллограф цифровой ручной	14 000 000	шт	3	42 000 000	-	-	-	-	3	42 000 000
55	АДС-2049 Осциллограф цифровой	18 000 000	шт	1	18 000 000	-	1	18 000 000	-	2	36 000 000
56	АДГ-4522 Генератор сигналов радиочастотный	3 000 000	шт	1	3 000 000	-	-	-	-	1	3 000 000
57	АДГ-1010 Генератор сигналов функциональный	22 000 000	шт		-	1	22 000 000	-	-	1	22 000 000
58	АРМ-4355-ESD Стол слесаря-сборщика радиоаппаратуры с антистатической столешницей	3 600 000	шт		-	8	28 800 000	-	-	8	28 800 000
59	АРМ-3508-590 Кресло антистатическое с большой спинкой	1 200 000	шт		-	12	14 400 000	-	-	12	14 400 000
60	АРМ-3501-200 Стул-табурет антистатический	800 000	шт		-	4	3 200 000	-	-	4	3 200 000
61	АРМ-2290-9 Стойка комплектующая с дверцами	2 000 000	шт		-	6	12 000 000	-	-	6	12 000 000
62	АРМ-4755-ESD Стол-бюро с антистатической столешницей	4 000 000	шт		-	4	16 000 000	-	-	4	16 000 000
63	Микроскоп ИМЦ100	26 000 000	шт	1	26 000 000	-	-	-	-	1	26 000 000
64	Калибратор температуры "ЭЛЕМЕР КТ-500К"	19 000 000	шт		-	-	2	38 000 000	-	2	38 000 000
65	Термометр манометрический электроконтактный, 0-150 °С цифровой или аналогичный	900 000	шт	5	4 500 000	5	4 500 000	5	4 500 000	5	4 500 000
66	Осциллограф RIGOL MSO2202A-S	14 000 000	шт	2	28 000 000	-	-	-	-	2	28 000 000
67	Пирометр ПРОМИНЬ-М, 0-4000°С, переносной	35 000 000	шт	2	70 000 000	-	2	70 000 000	-	4	140 000 000

68	Микроскоп для пайки цифровой с камерой 4К HDMI, тринокуляр, с усиленным кронштейном, увеличение X250	4 000 000	шт	2	8 000 000	-	-	-	-	-	2	8 000 000
69	Пирометр стационарный, 0-4000°С, с местной и дистанционной передачей показаний	5 000 000	шт	4	20 000 000	8	40 000 000	-	-	-	12	60 000 000
70	Контроллер ОВЕН ПЛК210 с модулями ввода и вывода	12 000 000	шт	-	-	2	24 000 000	-	-	-	2	24 000 000
71	Электронная нагрузка, ток - 120А, напряжение - до 500 В АТН8245	9 500 000	шт	-	-	2	19 000 000	-	-	-	2	19 000 000
72	Электронная нагрузка, ток - 480А, напряжение - до 120 В АТН8366	38 000 000	шт	-	-	1	38 000 000	-	-	-	1	38 000 000
73	Электронная нагрузка, ток - 60А, напряжение - до 500 В АТН8125	34 000 000	шт	-	-	1	34 000 000	-	-	-	1	34 000 000
74	Индикатор ОВЕН ИТП17	300 000	шт	5	1 500 000	5	1 500 000	5	1 500 000	5	20	6 000 000
75	Ремонтный центр PRC 2000	22 000 000	шт	-	-	2	44 000 000	-	-	-	2	44 000 000
76	Электрод сравнения ЭС-10603/7	3 000 000	шт	2	6 000 000	-	-	-	-	-	2	6 000 000
77	Сварочный аппарат FUJIKURA 86S+	16 000 000	шт	1	16 000 000	-	1	16 000 000	-	-	2	32 000 000
78	Сенсорная панель, СПК210	10 000 000	шт	1	10 000 000	-	1	10 000 000	-	-	2	20 000 000
79	Паяльная станция WELDER 3000 трех канальная	4 050 000	шт	2	8 100 000	-	2	8 100 000	-	-	4	16 200 000
80	исполнительный механизм GD50-608	3 000 000	шт	8	24 000 000	-	-	-	-	-	8	24 000 000
81	Трансформатор розжига TRE820P/4	5 000 000	шт	4	20 000 000	-	-	-	-	-	4	20 000 000
82	Контроллер розжига и горения IFD 258	6 000 000	шт	4	24 000 000	-	-	-	-	-	4	24 000 000
83	клапан VMR, 220 V, резьба 1/2"	1 000 000	шт	2	2 000 000	-	-	-	-	-	2	2 000 000
84	Термопара RR-13 0-1800° С, L-800 мм	14 000 000	шт	3	42 000 000	2	28 000 000	-	-	-	5	70 000 000
85	Реле электромагнитное, 3 контакта НО и НЗ, 24В постоянного тока с панелью	50 000	шт	50	2 500 000	50	2 500 000	50	2 500 000	50	200	10 000 000
86	Реле электромагнитное, 3 контакта НО и НЗ, 220В переменного тока с панелью	60 000	шт	50	3 000 000	50	3 000 000	50	3 000 000	50	200	12 000 000
87	Регистратор, Экограф -Т, 12 каналов измерения	4 600 000	шт	-	-	6	27 600 000	-	-	-	6	27 600 000
88	Вентилятор охлаждения NMB, 1608 VL-05W-859, 24V = CC 0,09A	220 000	шт	2	440 000	2	440 000	-	-	-	4	880 000
89	Вентилятор охлаждения NMB, 1611 VL-05W-849, 24V = CC 0,07A	260 000	шт	3	780 000	3	780 000	-	-	-	6	1 560 000
90	Вентилятор TUBE AXIAL FAN 5E-DVB-1, 100-120/200-230 VAC, 50-60 Hz	250 000	шт	8	2 000 000	-	-	-	-	-	8	2 000 000
91	Ультразвуковая ванна Мощность ультразвука, Вт 120 Рабочий объем камеры, л 5 Частота ультразвука, кГц 30-50 Таймер, мин 0---99 Всг и д	3 600 000	шт	3	10 800 000	-	-	-	-	-	3	10 800 000
92	Мойка для мытья хим.посуды с глубокой раковиной на металлическом каркасе	450 000	шт	4	1 800 000	-	-	-	-	-	4	1 800 000
93	Холодильник	2 400 000	шт	2	4 800 000	-	-	-	-	-	2	4 800 000
94	Микроволновая печь	550 000	шт	2	1 100 000	-	-	-	-	-	2	1 100 000
95	Кондиционер BTU 12000	1 900 000	шт	3	5 700 000	4	7 600 000	4	7 600 000	4	15	28 500 000
96	Кондиционер BTU 18000	3 500 000	шт	1	3 500 000	2	7 000 000	1	3 500 000	1	5	17 500 000
97	Кондиционер BTU 9000	3 500 000	шт	1	3 500 000	1	3 500 000	1	3 500 000	-	3	10 500 000
98	Компрессор GMCC R-22 24000 BTU PH370G2CS-4MU1	2 300 000	шт	-	-	1	2 300 000	-	-	-	1	2 300 000
99	Компрессор LG TBZ 3584 R-22 12000 BTU	1 200 000	шт	-	-	2	2 400 000	-	-	-	2	2 400 000
100	Труба холоднокатанная жаропрочная Ø 21 мм х 2,5мм, сталь 15Х25Т	35 000	шт	625	21 875 000	625	21 875 000	625	21 875 000	625	2 500	87 500 000
101	Изолятор керамический цилиндрический Ø 6 х 4 мм	100 000	шт	106	10 600 000	106	10 600 000	106	10 600 000	106	424	42 400 000
102	гермоввод термопарный	65 000	шт	125	8 125 000	125	8 125 000	125	8 125 000	125	500	32 500 000
103	Колодка термопарная	20 000	шт	125	2 500 000	125	2 500 000	125	2 500 000	125	500	10 000 000
104	Наконечник термопарный	15 000	шт	200	3 000 000	200	3 000 000	200	3 000 000	200	800	12 000 000

131	Рабочая станция. Процессор Intel Core i5 10400 Количество ядер 8 Видеокарта встроенная Объем ОЗУ 16 Гб Память HDD на 1 Тб Операционная система Windows 10 Монитор 24" Full HD/16:9/IPS Блок питания 500 W Клавиатура проводная	4 300 000	к-т	6	25 800 000						6	25 800 000
132	Многофункциональное устройство для сканирования, распечатывания и копирования текстов, формат А4, скорость печати 35 стр/мин, двухсторонняя печать, емкость лотка для бумаги - 850 листов, максимальное разрешение копира и сканера 600 dpi	5 200 000	к-т	3	15 600 000						3	15 600 000
133	Многофункциональное устройство для сканирования, распечатывания и копирования текстов, формат А3, скорость печати 17 стр/мин, двухсторонняя печать, емкость лотка для бумаги - 500 листов, максимальное разрешение копира и сканера 600 dpi, опциональный финишер документов - сшивание до 50 листов А4 и 25 листов А3	13 000 000	к-т	2	26 000 000						2	26 000 000
134	Сварочный пост для ремонта холодильной техники, пропана и МАПП газ	1 000 000	шт	2	2 000 000						2	2 000 000
135	Установка поверки и ремонта ротаметров УРП40	62 000 000	шт	2	124 000 000						2	124 000 000
136	Весы электронные крановые предел взвешивания - не менее 5 т наименьший предел взвешивания - 50 кг дискретность - 2000 г погрешность взвешивания - 2000 г LED дисплей, высота знака 38 мм питание - аккумулятор 6 В/10Ач	9 500 000	к-т	1	9 500 000						1	9 500 000
137	Весы электронные, настольные, CAS предел взвешивания - не менее 10 кг, размер платформы - 300 x 200 мм наименьший предел взвешивания - 5 г дискретность - 1 г погрешность взвешивания - 1 г	1 200 000	шт	2	2 400 000	2	2 400 000	2	2 400 000		6	7 200 000
138	Весы электронные платформенные CAS предел взвешивания - не менее 1000 кг размер платформы - 1500 x 1500 мм наименьший предел взвешивания - 5 кг дискретность - 100 г погрешность взвешивания - 100г	5 300 000	шт	4	21 200 000	4	21 200 000				8	42 400 000
139	Весы электронные платформенные CAS предел взвешивания - не менее 3000 кг размер платформы - 1500 x 1500 мм наименьший предел взвешивания - 5 кг дискретность - 200 г погрешность взвешивания - 200г	4 100 000	шт	1	4 100 000	2	8 200 000				3	12 300 000

140	весы электронные VES-50B предел взвешивания - 50 кг размер платформы - 237 x 237 мм дискретность - 2 г погрешность измерения 0,05% экран LCD с подсветкой, клапан для отсеки	4 500 000	шт	2	9 000 000						2	9 000 000	
141	Весы электронные, настольные CAS предел взвешивания - не менее 20 кг размер платформы - 300 x 300 мм наименьший предел взвешивания - 10 г дискретность -5 г погрешность взвешивания -5г	2 800 000	шт	4	11 200 000	4	11 200 000				8	22 400 000	
142	весы электронные платформенные CAS предел взвешивания - не менее 300 кг размер платформы - 500 x 1000 мм наименьший предел взвешивания - 1г дискретность - 50 г погрешность взвешивания - 50г	3 000 000	шт	2	6 000 000			2	6 000 000		4	12 000 000	
143	весы электронные платформенные CAS предел взвешивания - не менее 300 кг размер платформы - 1000 x 1000 мм наименьший предел взвешивания - 1г дискретность - 50 г погрешность взвешивания - 50г	3 000 000	шт	2	6 000 000						2	6 000 000	
144	Вакууматор VALUE VRP-6Di, двух ступенчатый скорость откачки 170 л/мин встроенный цифровой вакуумметр	6 500 000	к-т	2	13 000 000						2	13 000 000	
145	Цифровой терминал тип - CI-200A тип дисплея - светодиодный, 6 разрядов высота разрядов - 25 мм питание тензодатчиков - 5 В частота АЦП - 80 Гц питание прибора - 12 В пост тока	1 200 000	шт	2	2 400 000						2	2 400 000	
146	Цифровой терминал тип - CI-2001A тип дисплея - светодиодный, 6 разрядов высота разрядов - 14 мм питание тензодатчиков - 5 В частота АЦП - 10 Гц питание прибора - 220 В, 50 Гц	500 000	шт	2	1 000 000						2	1 000 000	
147	Весы аналитические лабораторные MCS предел взвешивания 5гр, дискретность - 0,000001гр автоматическое закрывание рабочей камеры автоматическая тарировка	7 500 000	шт	7	52 500 000	8	60 000 000				15	112 500 000	
148	Весы аналитические лабораторные, предел взвешивания 200 гр дискретность - 0,0001 гр автоматическая тарировка	9 000 000	шт	3	27 000 000	2	18 000 000	3	27 000 000	2	18 000 000	10	90 000 000
149	Тензодатчик YZC-320C, 2 t	850 000	шт	8	6 800 000						8	6 800 000	
150	Грубогиб рычажного типа на 180° для груб размером 1", 1/2", 1/4", 3/4", 7/8", 5/8", 3/8"	5 000 000	к-т	2	10 000 000						2	10 000 000	
151	Гири 2 класса, Г-4-1111,1 гр	450 000	шт	10	4 500 000	10	4 500 000				20	9 000 000	

152	Гири образцовые ГО-20	400 000	шт	60	24 000 000		-		-		60	24 000 000	
153	Гири 2 класса, Г-4-555гр	350 000	шт	10	3 500 000	10	3 500 000		-		20	7 000 000	
154	Пластины стеклянные плоскопараллельные в ассортименте	200 000	шт	12	2 400 000	13	2 600 000		-		25	5 000 000	
155	Меры концевые, угловые в ассортименте	900 000	шт	11	9 900 000		-		-		11	9 900 000	
156	Установка поверки УВПТ-4АМ	30 000 000	шт	1	30 000 000		-	1	30 000 000		2	60 000 000	
157	Вакуумный пост ВУП -5	104 953 020	шт		-	1	104 953 020		-		1	104 953 020	
158	Течеискатель ТИ-14	9 000 000	шт	2	18 000 000	2	18 000 000		-		4	36 000 000	
159	Видеорегистратор HIKVISION DS-8664NI-I8	4 500 000	шт	6	27 000 000		-		-		6	27 000 000	
160	Видеорегистратор HIKVISION DS-8632NI-K8	450 000	шт	4	1 800 000		-		-		4	1 800 000	
161	Видеокамера HIKVISION DS-2CD2043G0-I (2,8 ММ)	400 000	шт	40	16 000 000	40	16 000 000		-		80	32 000 000	
162	Видеокамера HIKVISION DS-2CD2143G0-IU	900 000	шт	30	27 000 000		-		-		30	27 000 000	
163	Видеокамера HIKVISION DS-2CD1643G0-IZ	2 100 000	шт	30	63 000 000	30	63 000 000		-		60	126 000 000	
164	Видеокамера Hikvision DS-2CD2T43G0-18 (4мм)	600 000	шт	25	15 000 000		-		-		25	15 000 000	
165	Жесткий диск WD Purple 6TB SATA III	1 000 000	шт	5	5 000 000		-		-		5	5 000 000	
166	Жесткий диск WD Purple 8TB SATA III	1 000 000	шт	8	8 000 000		-		-		8	8 000 000	
167	Коммутатор UTP7208GE-POE	900 000	шт	16	14 400 000		-		-		16	14 400 000	
168	Сетевой фильтр стойчный 19" на 6 розеток	50 000	шт	16	800 000		-		-		16	800 000	
169	Коммутатор UTP7204GE-POE	600 000	шт	15	9 000 000		-		-		15	9 000 000	
170	Коробка распределительная IP66 110x110	50 000	шт	90	4 500 000	80	4 000 000		-		170	8 500 000	
171	Коммутационный шкаф 9U	500 000	шт	6	3 000 000		-		-		6	3 000 000	
172	Корпус металлический ЦМП-470 У1 IP65 GARANT	900 000	шт	10	9 000 000		-		-		10	9 000 000	
173	Коннектор RJ-45 категория 6е (экран) (упак.100 штук)	200 000	шт	12	2 400 000		-		-		12	2 400 000	
174	Кабель ВВГ 3х2,5	15 000	шт	1000	15 000 000	500	7 500 000		-		1 500	22 500 000	
175	кабель FTP 4х2х0,5	4 000	шт	4500	18 000 000	4000	16 000 000		-		8 500	34 000 000	
176	Монитор HIKVISION ds-d5040fc	3 500 000	шт	6	21 000 000		-		-		6	21 000 000	
177	Радиомост Ubiquiti NanoBeam 5AC-19	800 000	шт	12	9 600 000		-		-		12	9 600 000	
178	телефон GRANDSTREAM 2601P с блок питанием	300 000	шт	60	18 000 000		-		-		60	18 000 000	
179	телефон GRANDSTREAM GRP 2670	520 000	шт	50	26 000 000		-		-		50	26 000 000	
180	Прибор гранд магистр 2	420 000	шт	40	16 800 000		-		-		40	16 800 000	
181	Прибор гранд магистр 16	520 000	шт	10	5 200 000		-		-		10	5 200 000	
182	аккумулятор батарейная 12v/7a	120 000	шт	12	1 440 000	13	1 560 000	12	1 440 000	13	1 560 000	50	6 000 000
183	усилитель 3G сигнала	500 000	шт	5	2 500 000	5	2 500 000		-		10	5 000 000	
184	Датчик ИП-212-141	48 000	шт	50	2 400 000	50	2 400 000	50	2 400 000		150	7 200 000	
185	Датчик смк	10 000	шт	25	250 000	25	250 000	25	250 000	25	250 000	100	1 000 000
186	провод ПУГНП 2х1,5	4 000	шт	2000	8 000 000		-		-		2 000	8 000 000	
187	провод трп2х0,5	300 000	шт	1	300 000	2	600 000	1	300 000	1	300 000	5	1 500 000
188	провод П-274	400 000	шт	1	400 000	2	800 000	1	400 000	1	400 000	5	2 000 000
189	комбинированный светозвуковой оповещатель	60 000	шт	20	1 200 000	20	1 200 000	10	600 000		50	3 000 000	
190	датчик тепловой ИП-106	5 000	шт	30	150 000	40	200 000	30	150 000		100	500 000	
191	Прибор гранд магистр-30	1 200 000	шт	2	2 400 000	1	1 200 000		-		3	3 600 000	
	Жами:				2 446 151 500		1 758 086 520		757 709 500		164 467 500	5 126 415 020	
VII.	Чирчиқ "НМ ва ҚҚИЧ заводи" Метология хизмати бўлими												
1	Калибратор BEAMEX MC6-T(-6) в комплекте снасосами и модулями давления	85 000 000	шт	1	85 000 000		-		-		1	85 000 000	
2	Многофункциональный портативный калибратор Transmile 1000	200 000 000	шт	1	200 000 000		-		-		1	200 000 000	
3	Цифровой калибратор температуры CTC-660-R	60 000 000	шт	1	60 000 000		-		-		1	60 000 000	
4	Оптиметр горизонтальный ИКГ-3	85 000 000	шт		-	1	85 000 000		-		1	85 000 000	

5	Универсальный калибратор ЭЛЕМЕР в комплекте с насосами и модулями	90 000 000	шт		-	1	90 000 000		-		-	1	90 000 000
6	Калибратор универсальный Н4-201	240 000 000	шт		-	1	240 000 000		-		-	1	240 000 000
7	Пресс гидравлический МП-600	105 000 000	шт	1	105 000 000		-		-		-	1	105 000 000
8	Програмное обеспечение рабочего места метролога	90 000 000	шт	1	90 000 000		-		-		-	1	90 000 000
9	Клеймо каучуковое O'zDSt 8.008:2019	130 000	шт	12	1 560 000		-		-		-	12	1 560 000
10	Ноутбук INTEL-Core i5-134200(2,1Гц-4,6 Гц), ОЗУ DDR5 8 Гб(8 ядер, 12-потоков), SSD-512Гб, Intel UHD Graphics, экран 15", видеокартавстроенная, Windows11, раскладка клавиатуры русскоязычная	15 000 000	шт		-	1	15 000 000		-		-	1	15 000 000
11	Принтер А3, ч/б, лазерный, разрешение 600х600 dpi, скорость 25 стр/мин, Макс, разрешение при сканир 600 dpi	4 000 000	шт	1	4 000 000	1	4 000 000	1	4 000 000		-	3	12 000 000
12	Рабочая станция INTEL-Core i5-12400(2,7Гц), LGA1700, ОЗУ DDR5 16 Гб, SSD-512Гб, NVIDA GeForce GTX 1650, 8Гб Монитор 22"4к, манипулятор мышь-проводной, клавиатура - проводная, раскладка русскоязычная	9 000 000	шт		-	1	9 000 000	1	9 000 000	1	9 000 000	3	27 000 000
13	Бумага офисная А4	50 000	шт	6	300 000	6	300 000	6	300 000	6	300 000	24	1 200 000
14	Деловой журнал, А4 (твердый переплет)	30 000	шт	3	90 000	3	90 000	3	90 000	3	90 000	12	360 000
15	Папка для бумаг на кольцах, А4	35 000	шт	3	105 000	3	105 000	3	105 000	3	105 000	12	420 000
16	Ежедневник (деловой блокнот)	25 000	шт	3	75 000	2	50 000	3	75 000	2	50 000	10	250 000
17	Калькулятор	60 000	шт	2	120 000		-		-		-	2	120 000
18	Ручка шариковая синяя	5 000	шт	6	30 000	6	30 000	6	30 000	6	30 000	24	120 000
19	Датер автоматический	70 000	шт	2	140 000		-		-		-	2	140 000
20	Штампельная подушка	30 000	шт	2	60 000		-		-		-	2	60 000
	Жами:				546 480 000		443 575 000		13 600 000		9 575 000		1 013 230 000
VIII.	Чирчиқ "НМ ва ҚҚИЧ заводи" Техник назорат хизмати бўлими												
1	Лента полиэтиленовая с липким слоем (лента «СКОТЧ»)	31 881	шт.	15	478 215	15	478 215	15	478 215	15	478 215	60	1 912 860
2	Пленка полиэтиленовая	28 999	кг	13	376 987	12	347 988	13	376 987	12	347 988	50	1 449 950
3	Бумага "Крафт" ГОСТ 8273-75	120 000	шт.	13	1 560 000	12	1 440 000	13	1 560 000	12	1 440 000	50	6 000 000
4	ЗИП пакеты (9,0х18,0)см	134	шт.	25	3 350	25	3 350	25	3 350	25	3 350	100	13 400
5	ЗИП пакеты (15,0х21,0)см	478	кг	25	11 950	25	11 950	25	11 950	25	11 950	100	47 800
6	Сетки проволоочные тканые № 008 ГОСТ 6613-86	478 530	п.м		-	5	2 392 650	5	2 392 650	5	2 392 650	15	7 177 950
7	Сетки проволоочные тканые № 0,1 ГОСТ 6613-86	385 000	п.м		-	5	1 925 000	5	1 925 000	5	1 925 000	15	5 775 000
8	Фарфоровая ступка и пестик № 5 ГОСТ 9147-80	42 000	п.м	5	210 000		-	5	210 000		-	10	420 000
9	Фарфоровая ступка и пестик № 6 ГОСТ 9147-80	45 000	шт.	5	225 000		-	5	225 000		-	10	450 000
10	Резинки канцелярские Ø 60 mm	23 000	кг	5	115 000		-	5	115 000		-	10	230 000
11	Пломбы пластиковые	69	шт	150	10 320	150	10 320	150	10 320	150	10 320	600	41 280
12	Истиратель дисковый ИД-175М модернизированный (или Истиратель дисковый ИД-175М лабораторный (настольный))	127 611 400	шт	1	127 611 400		-		-		-	1	127 611 400
13	Лабораторный сушильный шкаф СНОЛ-Ф-120/350-И2	19 500 000	шт	2	39 000 000		-		-		-	2	39 000 000
14	Прибор для определения насыпной плотности Валуометр Скотта BeDensi B1-S	3 722 500	шт	1	3 722 500	1	3 722 500	1	3 722 500	1	3 722 500	4	14 890 000
15	Пробоотборник Novartis Uno для двойного отбора 600 мм без вкладышей	1 300 274	шт	1	1 300 274	1	1 300 274	1	1 300 274	1	1 300 274	4	5 201 096
16	Пробоотборник Novartis Uno для двойного отбора 1000 мм без вкладышей	1 540 730	шт	1	1 540 730	1	1 540 730	1	1 540 730	1	1 540 730	4	6 162 920
17	Пробоотборник Novartis Uno для двойного отбора 1400 мм без вкладышей	1 638 401	шт	1	1 638 401	1	1 638 401	1	1 638 401	1	1 638 401	4	6 553 604

18	Дозиметр комбинированный для измерения ионизирующих излучений РКСБ-104.	1 110 000	шт	2	2 220 000		-		-		-	2	2 220 000
19	Весы лабораторные CAS CUX (6200H)	2 000 773	шт	1	2 000 773	1	2 000 773	1	2 000 773	1	2 000 773	4	8 003 092
20	Бумага ксероксная	35 703	кг	2,5	89 258	2,5	89 258	2,5	89 258	2,5	89 258	10	357 030
21	Бумага газетная	14 000	кг	1,5	21 000	1,5	21 000	1,5	21 000	1,5	21 000	6	84 000
22	Книга канцелярская	50 000	шт	25	1 250 000	25	1 250 000	25	1 250 000	25	1 250 000	100	5 000 000
23	Скоросшиватель	15 000	шт	13	195 000	12	180 000	13	195 000	12	180 000	50	750 000
24	Скоросшиватель файлов	18 000	шт	13	234 000	12	216 000	13	234 000	12	216 000	50	900 000
25	Файловая папка	35 000	шт	13	455 000	12	420 000	13	455 000	12	420 000	50	1 750 000
26	Файлы (листы)	250	шт	130	32 500	120	30 000	130	32 500	120	30 000	500	125 000
27	Ручка шариковая	1 500	шт	13	19 500	12	18 000	13	19 500	12	18 000	50	75 000
28	Ручка гелевая	5 000	шт	13	65 000	12	60 000	13	65 000	12	60 000	50	250 000
29	Ластик	3 000	шт	3	9 000	2	6 000	3	9 000	3	9 000	11	33 000
30	Клей ПВА	8 900	шт	3	26 700	2	17 800	3	26 700	2	17 800	10	89 000
31	Клей пальчиковый	3 000	шт	3	9 000	2	6 000	3	9 000	2	6 000	10	30 000
32	Скрепки	5 000	пач.	3	15 000	3	15 000	3	15 000	1	5 000	10	50 000
33	Карандаш простой	2 000	шт	13	26 000	12	24 000	13	26 000	12	24 000	50	100 000
34	Бумага для записей (стикер)	7 000	пач.	2	14 000	2	14 000	1	7 000			5	35 000
35	Степлер (большой)	75 000	шт	2	150 000	2	150 000	1	75 000			5	375 000
36	Скобы для степлера	5 000	пач.	3	15 000	2	10 000	3	15 000	2	10 000	10	50 000
37	Календарь настольный	10 000	шт	7	70 000		-		-		-	7	70 000
38	Календарь настенный	35 000	шт	7	245 000		-		-		-	7	245 000
39	Этажерка для бумаг	15 000	шт	5	75 000	5	75 000		-		-	10	150 000
40	Маркер	3 000	шт	7	21 000	7	21 000		-		-	14	42 000
41	Ножницы	30 000	шт	2	60 000	2	60 000		-		-	4	120 000
42	Линейка	5 000	шт	7	35 000	7	35 000		-		-	14	70 000
43	Точилка	15 000	шт	5	75 000		-		-		-	5	75 000
44	Набор для переплета НТД (пружинки среднего размера, обложки)	5 000	шт	13	65 000	12	60 000	13	65 000	12	60 000	50	250 000
45	Скотч маленький	3 000	шт	3	9 000	2	6 000	3	9 000	2	6 000	10	30 000
46	Калькулятор	128 000	шт	5	640 000		-		-		-	5	640 000
47	Органайзер	120 000	шт	5	600 000		-		-		-	5	600 000
48	Чернила для штемпеля	18 000	шт	5	90 000		-		-		-	5	90 000
49	Чернила канцелярские	25 000	шт	2	50 000		-		-		-	2	50 000
50	Штрих корректор	6 000	шт	3	18 000	2	12 000	3	18 000	2	12 000	10	60 000
51	Обогреватель масляный	302 625	шт.	4	1 210 500		-		-		-	4	1 210 500
52	Кондиционеры «Зима-лето»	2 784 150	шт.	6	16 704 900		-		-		-	6	16 704 900
53	Микроволновая печь	300 000	шт.	5	1 500 000		-		-		-	5	1 500 000
54	Диспенсер	665 775	шт.	4	2 663 100		-		-		-	4	2 663 100
55	Холодильник	2 324 160	шт.	2	4 648 320		-		-		-	2	4 648 320
56	Столы письменные	693 750	шт.	3	2 081 250	3	2 081 250	3	2 081 250	3	2 081 250	12	8 325 000
57	Стулья	814 285	шт.	11	8 957 135	11	8 957 135	11	8 957 135	11	8 957 135	44	35 828 540
58	Шкафы для документов	1 339 285	шт.	3	4 017 855	2	2 678 570	3	4 017 855	2	2 678 570	10	13 392 850
59	Шкафы для одежды	1 562 500	шт.	5	7 812 500	5	7 812 500	5	7 812 500	5	7 812 500	20	31 250 000
60	Монитор 22	1 088 450	шт.	1	1 088 450	1	1 088 450	1	1 088 450		-	3	3 265 350
61	Системный блок	3 800 000	шт.	1	3 800 000	1	3 800 000	1	3 800 000		-	3	11 400 000
62	Клавиатура	200 000	шт.	1	200 000	1	200 000	1	200 000	1	200 000	4	800 000
63	Коврик	35 000	шт.	1	35 000	1	35 000	1	35 000	1	35 000	4	140 000
64	Мышка	205 785	шт.	1	205 785	1	205 785	1	205 785	1	205 785	4	823 140
65	Принтер "Канон MF 443"	2 421 000	шт.	1	2 421 000	1	2 421 000	1	2 421 000		-	3	7 263 000
66	Штангенциркуль ШЦ-II 160-0,5 ГОСТ 166	350 000	шт.	1	350 000	1	350 000	1	350 000	1	350 000	4	1 400 000
67	Штангенциркуль ШЦ-II 250-0,5 ГОСТ 166	400 000	шт.	1	400 000	1	400 000	1	400 000	1	400 000	4	1 600 000
68	Штангенциркуль ШЦ-III 400-0,1 ГОСТ 166	500 000	шт.	1	500 000	1	500 000	1	500 000	1	500 000	4	2 000 000
69	Штангенциркуль ШЦ 1000-0,1 ГОСТ 166	2 784 150	шт.	1	2 784 150	1	2 784 150	1	2 784 150	1	2 784 150	4	11 136 600
70	Микрометр МК 275 КЛ ГОСТ 6507-90	400 000	шт.	1	400 000	1	400 000	1	400 000	1	400 000	4	1 600 000
71	Микрометр МК 275 КЛ ГОСТ 6507-90	400 000	шт.	1	400 000	1	400 000	1	400 000	1	400 000	4	1 600 000
72	Микрометр МК 75 КЛ ГОСТ 6507-90	300 000	шт.	1	300 000	1	300 000	1	300 000	1	300 000	4	1 200 000
73	Микрометр МК 100 КЛ ГОСТ 6507-90	350 000	шт.	1	350 000	1	350 000	1	350 000	1	350 000	4	1 400 000
74	Микрометр МК 125 КЛ ГОСТ 6507-90	350 000	шт.	1	350 000	1	350 000	1	350 000	1	350 000	4	1 400 000
75	Микрометр МК 150 КЛ ГОСТ 6507-90	350 000	шт.	1	350 000	1	350 000	1	350 000	1	350 000	4	1 400 000
76	Микрометр МК 500 КЛ ГОСТ 6507-90	500 000	шт.	1	500 000	1	500 000	1	500 000	1	500 000	4	2 000 000

77	Линейка металлическая ЛС-ПР-501 (500 mm) ГОСТ 427-75	50 000	шт.	2	100 000	2	100 000	2	100 000		6	300 000
78	Рулетка измерительная Р543П ГОСТ 7502-98	35 000	шт.	1	35 000	1	35 000	1	35 000	1	35 000	140 000
79	Нутромер индикаторный НИ 100-160 ГОСТ 868-72 с ценой деления 0,01 mm	968 000	шт.	2	1 936 000		-		-		2	1 936 000
80	Калибры для трапецеидальной резьбы 75х4,0	100 000	шт.	1	100 000	1	100 000	1	100 000		3	300 000
81	Калибры для метрической резьбы М100х20	100 000	шт.	1	100 000	1	100 000	1	100 000		3	300 000
82	Калибры трапецеидальной левая	100 000	шт.	1	100 000	1	100 000	1	100 000		3	300 000
83	Калибры трапецеидальной левая	100 000	шт.	1	100 000	1	100 000	1	100 000		3	300 000
84	Калибры (метрическая обычная)	100 000		1	100 000	1	100 000	1	100 000		3	300 000
85	Шаблоны резьбовые М-60 ГОСТ 519-77	100 000	шт.	2	200 000		-		-		2	200 000
86	Проходной - Непроходной резьбовой калибр – пробка М36 ГОСТ 2016-86	100 000	шт.	2	200 000		-		-		2	200 000
87	Проходной - Непроходной резьбовой калибр – пробка М42 ГОСТ 2016-86	100 000	шт.	2	200 000		-		-		2	200 000
88	Проходное кольцо-калибр М36 ГОСТ 2016-86	100 000	шт.	2	200 000		-		-		2	200 000
89	Непроходное кольцо-калибр М42 ГОСТ 2016-86	100 000	шт.	2	200 000		-		-		2	200 000
90	Проходное кольцо-калибр М22 ГОСТ 2016-86	100 000	шт.	2	200 000		-		-		2	200 000
91	Непроходное кольцо-калибр М22 ГОСТ 2016-86	100 000	шт.	2	200 000		-		-		2	200 000
92	Поверочная плита	6 052 500	шт.	1	6 052 500	1	6 052 500	1	6 052 500	1	6 052 500	24 210 000
93	Ареометр АОН-4(1000-1800) ГОСТ18481-81	500 000	шт.	2	1 000 000		-		-		2	1 000 000
94	Ареометр для спирта АСП1, АСП2 (0-100)	313 000	шт.	2	626 000		-		-		2	626 000
95	Настенно-потолочный светильник	198 080	шт.	5	990 400	5	990 400	5	990 400	5	990 400	3 961 600
96	Светодиодные лампы LED 10W E27	65 000	шт.	10	650 000	10	650 000	10	650 000	10	650 000	2 600 000
Жами:					264 023 703		63 899 949		65 778 133		55 628 499	449 330 282
IX.	Чирчиқ "НМ ва ҚҚИЧ заводи" Техника хавфсиглиги чоралари бўлими (ТБ)											
1	Ботинки рабочие	864 336	шт	250	216 084 000	200	172 867 200	150	129 650 400	107	92 483 952	611 085 552
2	Ботинки кожаные с металлическим носком	616 608	шт	14	8 632 512		-		-		14	8 632 512
3	Белье нательное	91 831	шт	30	2 754 916	30	2 754 916	30	2 754 916	28	2 571 255	10 836 001
4	Берет	35 263	шт	25	881 564	26	916 827		-		51	1 798 391
5	Брюки х/б утепленные	210 960	шт	40	8 438 400	40	8 438 400	40	8 438 400	32	6 750 720	32 065 920
6	Жилет сигнальный	137 484	шт	10	1 374 840	16	2 199 744		-		26	3 574 584
7	Каска	40 320	шт	100	4 032 000	90	3 628 800	80	3 225 600	71	2 862 720	13 749 120
8	Костюм ИТР	433 437	шт	100	43 343 680	93	40 309 622		-		193	83 653 302
9	Ботинки ИТР	416 304	шт	60	24 978 240	50	20 815 200	50	20 815 200	54	22 480 416	89 089 056
10	Халат синий	176 688	шт	57	10 071 216		-		-		57	10 071 216
11	Туфли кожаные	312 768	шт	96	30 025 728		-		-		96	30 025 728
12	Фартук брезентовый	94 701	шт	20	1 894 022		-		-		20	1 894 022
13	Фартук прорезиновый	177 984	шт	50	8 899 200	53	9 433 152		-		103	18 332 352
14	Фартук х/б	85 839	шт		-	2	171 678		-		2	171 678
15	Рукавицы х/б	9 757	шт	1 000	9 757 440	1 500	14 636 160	1 500	14 636 160	1 451	14 158 045	53 187 805
16	Сапоги резиновые	220 000	шт	258	56 760 000		-		-		258	56 760 000
17	Костюм лавсановый	550 000	шт	100	55 000 000	102	56 100 000		-		202	111 100 000
18	Очки защитные	331 200	шт	200	66 240 000	200	66 240 000	200	66 240 000	139	46 036 800	244 756 800
19	Очки газосварщика	78 192	шт	12	938 304		-		-		12	938 304
20	Панама	35 000	шт		-	146	5 110 000		-		146	5 110 000
21	Перчатки КШС	32 940	шт	1000	32 940 000	1000	32 940 000	960	31 622 400		2 960	97 502 400
22	Перчатки анатомические	4 285	шт	500	2 142 600	500	2 142 600	500	2 142 600	117	501 368	6 929 168
23	Плащ с водоотталкивающей	172 492	шт		-	39	6 727 172		-		39	6 727 172
24	Полукombineзон мужской	350 000	шт		-	13	4 550 000		-		13	4 550 000
25	Подшлемник	32 971	шт		-	11	362 681		-		11	362 681
26	Носки шерстяные	28 056	шт	130	3 647 280	130	3 647 280	130	3 647 280	145	4 068 120	15 009 960
27	Противошумные наушники	58 000	шт	20	1 160 000	20	1 160 000	20	1 160 000	19	1 102 000	4 582 000

28	Респиратор	3 600	шт	5000	18 000 000	5000	18 000 000	5000	18 000 000	5000	18 000 000	20 000	72 000 000
29	Рукавицы брезентовые ВО	13 760	шт	80	1 100 761	90	1 238 356	90	1 238 356	87	1 197 077	347	4 774 550
30	Рукавицы брезентовые ОП	13 760	шт	600	8 255 706	600	8 255 706	960	13 209 130	600	8 255 706	2 760	37 976 248
31	Костюм суконный КЗ	800 000	шт	50	40 000 000	50	40 000 000	50	40 000 000	52	41 600 000	202	161 600 000
32	Костюм суконный ОП	795 000	шт	10	7 950 000	10	7 950 000	10	7 950 000	0	-	30	23 850 000
33	Костюм рабочий х/б	359 000	шт	160	57 440 000	160	57 440 000	160	57 440 000	176	63 184 000	656	235 504 000
34	Куртка утепленная	400 000	шт	200	80 000 000	200	80 000 000	200	80 000 000	248	99 200 000	848	339 200 000
35	Косынка	14 033	шт	13	182 423	-	-	-	-	-	-	13	182 423
36	Противогаз ДОТ - 600	1 400 000	шт	30	42 000 000	30	42 000 000	30	42 000 000	27	37 800 000	117	163 800 000
37	Рукавицы КР	41 760	шт	380	15 868 800	400	16 704 000	400	16 704 000	355	14 824 800	1 535	64 101 600
38	Рукавицы пятипалые	3 600	шт	150	540 000	150	540 000	150	540 000	162	583 200	612	2 203 200
39	Рукавицы суконные	60 000	шт	36	2 160 000	-	-	-	-	-	-	36	2 160 000
40	Халат лавсановый белый	80 982	шт	71	5 749 722	-	-	-	-	-	-	71	5 749 722
41	Щиток сварочный	73 037	шт	11	803 405	-	-	-	-	-	-	11	803 405
42	Щиток защитный	69 000	шт	37	2 553 000	-	-	-	-	-	-	37	2 553 000
Жами:					872 599 758		727 279 493		561 414 441		477 660 180		2 638 953 872
Х. Чирчиқ "НМ ва ҚҚИЧ заводи" Техник бўлими													
1	Ксантогенат калия бутиловый	326 000	тн	-	-	1,0	326 000	-	-	-	-	1	326 000
2	Флотореагент вспениватель Т-92	280 000	тн	0,63	176 400	0,63	176 400	0,63	176 400	0,66	184 800	2,6	714 000
3	Индикаторная бумага	150 000	шт	25	3 750 000	25	3 750 000	25	3 750 000	25	3 750 000	100	15 000 000
4	Аммиак водный технический 25-28% Т500203068-55:2016 в пересчете на 100%	4 400 810	тн	488	2 147 595 280	488	2 147 595 280	488	2 147 595 280	488	2 147 595 280	1 952	8 590 381 120
5	Азотная кислота неконцентрированная 56% в пересчете на 100%	2 893 510	тн	112,5	325 519 875	112,5	325 519 875	112,5	325 519 875	112,5	325 519 875	450	1 302 079 500
6	Серная кислота в пересчете на 100% H2SO4	680 360	тн	257,5	175 192 700	257,5	175 192 700	257,5	175 192 700	257,5	175 192 700	1 030	700 770 800
7	Соляная кислота в пересчете HCl	166 667	тн	0,25	41 667	0,25	41 667	0,25	41 667	0,25	41 667	1	166 667
8	Спирт этиловый ректификованный технический ГОСТ 18300	27 888	л	1 414	39 433 971	1 414	39 433 971	1 414	39 433 971	1 414	39 433 971	5 656	157 735 885
9	Триалкиломин (ТАА) ГОСТ 701-86	200 000	тн	3,55	710 000	3,55	710 000	3,55	710 000	3,55	710 000	14,2	2 840 000
10	Трибутил фосфат (ТБФ) ТУ-6-02-733-84	1 000 000	тн	3,9	3 900 000	4,0	4 000 000	4,0	4 000 000	4,0	4 000 000	15,9	15 900 000
11	Анионообменная мембрана МА40	3 304 348	шт	75	247 826 087	75	247 826 087	75	247 826 087	75	247 826 087	300	991 304 346
12	Катионообменная мембрана МК40	1 725 268	шт	75	129 395 090	75	129 395 090	75	129 395 090	75	129 395 090	300	517 580 358
13	Дизельное топливо	10 608 035	тн	13,75	145 860 479	13,75	145 860 479	13,75	145 860 479	13,75	145 860 479	55	583 441 915
14	Керосин	12 141 911	тн	2,3	27 926 395	2,4	29 140 586	2,3	27 926 395	2,3	27 926 395	9,3	112 919 773
15	Огарок промпродукт молибденового в пересчете на сод.е Мо 51% Kst 00193950-041:2023	201 481 000	тн	237	47 750 997 000	237	47 750 997 000	237	47 750 997 000	237	47 750 997 000	948	191 003 988 000
16	Молибденовый концентрат (обоженный) в пересчете на Мо	215 872 500	тн	5,4	1 165 711 500	5,4	1 165 711 500	5,4	1 165 711 500	5,4	1 165 711 500	21,6	4 662 846 000
17	Азотная кислота неконцентрированная 56% в пересчете на 100%	2 893 510	тн	1 155,30	3 342 872 103	1 155,30	3 342 872 103	1 155,30	3 342 872 103	1 155,30	3 342 872 103	4 621,2	13 371 488 412
18	Сода кальцинированная-100% ГОСТ 5100	3 860 000	тн	409,70	1 581 442 000	409,70	1 581 442 000	409,70	1 581 442 000	409,70	1 581 442 000	1 638,8	6 325 768 000
19	Смола А100Мо или Puralite	257 600	м3	1,35	347 760	-	-	1,35	347 760	-	-	2,7	695 520
20	Фильтродиагональ арт.2074 100-112см ГОСТ 332	33 115	мм	1 442,20	47 758 309	1 442,20	47 758 309	1 442,20	47 758 309	1 442,20	47 758 309	5 768,8	191 033 235
21	Бельтинг фильтровальный х/б ГОСТ 332-91 шир.112 см	44 927	мм	1 772,30	79 623 963	1 772,30	79 623 963	1 772,30	79 623 963	1 772,30	79 623 963	7 089,2	318 495 850
22	Ткань ФПП арт.КС-34-110	55 133	мм	1 386,80	76 458 583	1 386,80	76 458 583	1 386,80	76 458 583	1 386,80	76 458 583	5 547,2	305 834 332
23	Индикаторная бумага	150 000	шт	125	18 750 000	125	18 750 000	125	18 750 000	125	18 750 000	500	75 000 000
24	Шеелитовый концентрат ГОСТ 213 марки КШ сорт 1,2 в пересчете на 60% WO3 с содержанием WO3-30%	220 100 000	тн	-	-	100	22 010 000 000	100	22 010 000 000	100	22 010 000 000	300	66 030 000 000
25	Азотная кислота неконцентрированная 56% в пересчете на 100%	2 893 510	тн	643,3	1 861 394 983	643,3	1 861 394 983	643,3	1 861 394 983	643,25	1 861 250 308	2 573,2	7 445 435 257
26	Сода кальцинированная-100% ГОСТ 5100	3 860 000	тн	535,4	2 066 644 000	535,4	2 066 644 000	535,4	2 066 644 000	535,4	2 066 644 000	2 141,6	8 266 576 000
27	Смола LEWATIT MP-62-WC	1 096 000	м3	1,45	1 589 200	1,45	1 589 200	1,45	1 589 200	1,45	1 589 200	5,8	6 356 800

28	Магнезия жженная ГОСТ 844	220 000	тн	5,1	1 122 000	5,1	1 122 000	5,1	1 122 000	5,2	1 144 000	20,5	4 510 000
29	Аммоний сернистый 16% HGB 3192-80	145 000	л	853,8	123 801 000	853,8	123 801 000	853,8	123 801 000	853,7	123 786 500	3 415,10	495 189 500
30	Фильтродиагональ арт.2074 100-112см ГОСТ 332	33 115	мм	2393,5	79 260 513	2393,4	79 257 202	2393,4	79 257 202	2393,4	79 257 202	9 573,70	317 032 118
31	Бельтинг фильтровальный х/б ГОСТ 332-91 шир.112 см	44 927	мм	5073,8	227 950 156	5073,7	227 945 663	5073,7	227 945 663	5073,7	227 945 663	20 294,90	911 787 146
32	Ткань ФПП арт.КС-44-110	65 470	мм	1370,2	89 707 350	1370,2	89 707 350	1370,2	89 707 350	1370,3	89 713 897	5 480,9	358 835 948
33	Окалин железная	478 300	тн	2,3	1 100 090	2,3	1 100 090	2,3	1 100 090	2,3	1 100 090	9,2	4 400 360
34	Глицерин дистиллированный, высшего сорта ГОСТ 6824	230 500	тн	0,72	165 960	0,71	163 655	0,72	165 960	0,71	163 655	2,9	659 230
35	Клей БФ 88	46 632	кг	28,5	1 329 008	28,5	1 329 008	28,5	1 329 008	28,43	1 325 744	113,9	5 312 769
36	Ткань асбестовая марка АТ-4 ГОСТ 5152	160 700	кг	11,5	1 848 050	11,5	1 848 050	11,5	1 848 050	5,0	803 500	39,5	6 347 650
37	Лента упаковочная	19 643	кг	109,6	2 152 853	109,6	2 152 853	109,6	2 152 853	109,7	2 154 817	438,5	8 613 377
38	Пленка полиэтиленовая ГОСТ 10254 0,8	22 500	кг	299	6 727 500	299	6 727 500	299	6 727 500	299	6 727 500	1 196,0	26 910 000
39	Резина губчатая	219 500	кг	561,9	123 337 050	561,9	123 337 050	561,9	123 337 050	562,05	123 369 975	2 247,8	493 381 125
40	Сетка капроновая или шелковая ГОСТ 4403	95 000	мм	24,1	2 289 500	24,1	2 289 500	24,1	2 289 500	24,1	2 289 500	96,4	9 158 000
41	Сетка н/ж ГОСТ 3826 0,8-1,0мм	371 226	мм	141,9	52 677 029	141,9	52 677 029	141,9	52 677 029	141,5	52 528 538	567,2	210 559 625
42	Окалин железная	478 300	тн	9,3	4 448 190	9,2	4 400 360	9,2	4 400 360	9,2	4 400 360	36,9	17 649 270
43	Перренат аммония	8 471 000 000	тн	1,250	10 588 750 000	1,250	10 588 750 000	1,250	10 588 750 000	1,250	10 588 750 000	5,0	42 355 000 000
44	Углерод технический ГОСТ 7885	60 275 000	тн	0,95	57 261 250	0,95	57 261 250	0,95	57 261 250	0,95	57 261 250	3,8	229 045 000
45	Окись кобальта (сод.е Со мет.71%) ГОСТ 18671-73	649 923 077	тн	1,2	779 907 692	1,1	714 915 385	1,2	779 907 692	1,1	714 915 385	4,6	2 989 646 154
46	Селен технический	764 575	тн	10	7 645 750	10	7 645 750	10	7 645 750	10	7 645 750	40	30 583 000
47	Теллур технический	800 555	тн	1,4	1 120 777	1,4	1 120 777	1,4	1 120 777	1,4	1 120 777	5,6	4 483 108
48	Глицерин дистиллированный, высшего сорта ГОСТ 6824	230 500	тн	0,01	2 305	0,01	2 305	0,01	2 305	0,01	2 305	0,040	9 220
49	Каучук синтетический ТУ 38.103284-85	196 400 000	тн	0,12	23 568 000	0,12	23 568 000	0,12	23 568 000	0,12	23 568 000	0,48	94 272 000
50	Шлифпорошок №10,12	35 000	кг	120,7	4 224 500	120,7	4 224 500	120,7	4 224 500	120,7	4 224 500	482,80	16 898 000
51	Клей БФ 88	46 632	кг	0,4	18 653	0,3	13 990	0,4	18 653	0,3	13 990	1,4	65 285
52	Глинозем ГОСТ 6912	9 500	кг	63	598 500	63	598 500	63	598 500	63,1	599 450	252,10	2 394 950
53	Графитовые лодочки для печи карбидизации для цеха №3 Черт.26.278.00.04	244 000	шт	47	11 468 000	47	11 468 000	47	11 468 000	47	11 468 000	188	45 872 000
54	Графитовая трубка для печи карбидизации φ 120 мм Чертеж № 26.278.00.03	244 000	шт	5	1 171 200	5	1 171 200	5	1 171 200	4,6	1 122 400	19	4 636 000
55	Графитовый конус к печи φ 120 мм карбидизации Чертеж № 26.278.00.00	4 041 860	шт	10	40 418 600	9	36 376 740	10	40 418 600	9	36 376 740	38	153 590 680
56	Графитовые лодочки для печей спекания Черт.26.278.00.07	840 180	шт	53	44 529 540	53	44 529 540	53	44 529 540	54,0	45 369 720	213	178 958 340
57	Графитовый поддон для спекания неперетачиваемых пластин Чертеж № 26.278.00.02	244 000	шт	119	29 036 000	118	28 792 000	119	29 036 000	119,0	29 036 000	475	115 900 000
58	Графитовая призма для пальцев Чертеж № 26.039.00.00.-01	122 000	шт	41	5 002 000	41	5 002 000	41	5 002 000	42,0	5 124 000	165	20 130 000
59	Картон карбоочный ГОСТ 7933	15 000	тн	0,5	7 500	-	0,5	7 500	-	-	-	1	15 000
60	Клей ПВА	35 000	кг	29,7	1 039 500	29,7	1 039 500	29,7	1 039 500	29,7	1 039 500	118,8	4 158 000
61	Бумага оберточная ГОСТ 8273	15 000	кг	53,5	802 500	53,5	802 500	53,4	801 000	53,4	801 000	213,8	3 207 000
62	Пленка полиэтиленовая ГОСТ 10254 0,8	22 500	кг	8,2	184 500	8,2	184 500	8,2	184 500	8,2	184 500	32,8	738 000
63	Резина губчатая	219 500	кг	55,3	12 138 350	55,3	12 138 350	55,3	12 138 350	55,35	12 149 325	221,3	48 564 375
64	Сетка капроновая или шелковая ГОСТ 4403	95 000	мм	32,2	3 059 000	32,1	3 049 500	32,1	3 049 500	32,1	3 049 500	128,5	12 207 500
65	Сетка н/ж ГОСТ 3826 0,8-1,0мм	371 226	мм	0,475	176 333	0,475	176 333	0,475	176 333	0,475	176 333	1,9	705 330
66	Сетка латунная или н/ж ГОСТ 6613 № 0,4- 0,63 мм или ГОСТ 3826	371 226	м2	-	-	9,6	3 563 774	-	-	-	-	9,6	3 563 774
67	Сетка латунная или н/ж ГОСТ 6613 № 0,28- 0,355мм или ГОСТ 3826	262 417	м2	38	9 971 833	-	-	38,3	10 050 558	-	-	76,3	20 022 392
68	Бензин автомобильный АИ 92 ГОСТ 2084-77	10 995 071	т	2	21 990 143	2	21 990 143	2	21 990 143	2,1	23 089 650	8,1	89 060 079
69	Пегматит молотый ГОСТ 7030	7 500 000	тн	1,75	13 125 000	1,75	13 125 000	1,75	13 125 000	1,70	12 750 000	7,0	52 125 000
70	Кварц-полевошпатовый материал	312 500	тн	37,1	11 593 750	37,1	11 593 750	37,0	11 562 500	37,0	11 562 500	148,2	46 312 500

71	Микropopopoшok бeлoгo кopундa 25A F100 или 25A F150	33 036	кг	21,2	700 357	21,2	700 357	21,2	700 357	21,2	700 357	84,8	2 801 429
72	Шлифepнo бeлoгo элeктpoкopундa мapки 25A F 36	33 035 714	тн	0,75	24 776 786	0,75	24 776 786	0,75	24 776 786	0,75	24 776 786	3,0	99 107 143
73	Шлифepнo бeлoгo элeктpoкopундa мapки 25A F 100	33 035 714	тн	0,75	24 776 786	0,75	24 776 786	0,75	24 776 786	0,75	24 776 786	3,0	99 107 143
74	Каoлин AKT-10 O'zDcT 1056:2014	97 072	тн	18,4	1 786 131	18,4	1 786 131	18,4	1 786 131	18,3	1 776 423	73,5	7 134 816
75	Каoлин oбoгaшeнный AKF-78 O'zDcT 1056:2014	2 265 159	тн	12,3	27 861 459	12,3	27 861 459	12,3	27 861 459	12,2	27 634 943	49,1	111 219 320
76	Каoлин oбoгaшeнный AKC-30	1 220 000	тн	175	213 500 000	175	213 500 000	175,0	213 500 000	175,0	213 500 000	700	854 000 000
77	Шaмoтный пopoшoк	2 450 000	тн	99	242 550 000	99	242 550 000	99,0	242 550 000	99,0	242 550 000	396,0	970 200 000
78	Шaмoтный зaпoлнитeль мapки 3ШБ ГOCТ 23037	3 263 000	тн	87	283 881 000	87	283 881 000	87,0	283 881 000	87,0	283 881 000	348	1 135 524 000
79	Отxoд oкcидa aлюминия	100 000	тн	19,25	1 925 000	19,25	1 925 000	19,25	1 925 000	19,25	1 925 000	77,0	7 700 000
80	Клeй КМЦ ГOCТ 223130	6 000	кг	143	858 000	143	858 000	143	858 000	143	858 000	572,0	3 432 000
81	Плиты кapбopундoвыe	1 980 000	шт	24	47 520 000	24	47 520 000	24	47 520 000	24	47 520 000	96,0	190 080 000
82	Лeнтa пoлимepнaя для oбязки тpaнcпopтнoгo пaкeтa	19 643	кг	97,5	1 915 175	97,4	1 913 211	97,5	1 915 175	97,4	1 913 211	390	7 656 771
83	Мeшoк	3 650	шт	79	288 350	79	288 350	79	288 350	78,0	284 700	315	1 149 750
84	Плeнкa пoлиэтилeнoвaя ГOCТ 10354-82 мapки 0,2x1400 или cтpич	36 000	кг	56,5	2 034 000	56,5	2 034 000	56,5	2 034 000	56,4	2 030 400	225,9	8 132 400
85	Сeткa пpoвoлoчнaя cтaльнaя 0,5x0,5мм ГOCТ 3826	377 168	м²	1	377 168	-	-	-	-	-	-	1	377 168
86	Сeткa пpoвoлoчнaя cтaльнaя 1x1мм ГOCТ 3826	355 000	м²	9,2	3 266 000	-	-	-	-	-	-	9,2	3 266 000
87	Сeткa пpoвoлoчнaя cтaльнaя 3x3мм ГOCТ 3826	390 000	м²	0,1	39 000	-	-	-	-	-	-	0,1	39 000
88	Сeткa пpoвoлoчнaя cтaльнaя 4x4мм ГOCТ 3826	420 000	м²	48,25	20 265 000	-	-	48,25	20 265 000	-	-	96,5	40 530 000
89	Сeткa пpoвoлoчнaя cтaльнaя 5x5мм ГOCТ 3826	403 500	м²	3,1	1 250 850	-	-	-	-	-	-	3,1	1 250 850
90	Сoль тexничecкaя	500 000	тн	15	7 500 000	15	7 500 000	15	7 500 000	15	7 500 000	60	30 000 000
91	Жидкий азoт ГOCТ 9293-74	3 218 000	тн	7,5	24 135 000	7,5	24 135 000	7,5	24 135 000	7,5	24 135 000	30	96 540 000
92	Двyoкись углepoдa	5 803 570	тн	0,07	406 250	0,07	406 250	0,07	406 250	0,08	452 678	0,29	1 671 428
93	Бихpoмaт кaлия	220 000	кг	12,5	2 750 000	12,5	2 750 000	12,5	2 750 000	12,5	2 750 000	50,0	11 000 000
94	Нaтp eдкий тexничecкий ГOCТ 2263-79	40 000	кг	59,4	2 376 000	59,4	2 376 000	59,4	2 376 000	59,3	2 372 000	237,5	9 500 000
95	Кaлий гидpoокись ГOCТ 24363-80	56 000 000	тн	1,25	70 000 000	1,25	70 000 000	1,25	70 000 000	1,25	70 000 000	5,0	280 000 000
	Жaми:				74 634 383 080		96 544 709 699		96 639 530 903		96 539 982 108		364 358 605 791
XI.	Чирчик "НМ ва ҚҚИЧ заводи" Марказий аналитик лабораторияси бўлими												
1	Coлaнaя кислoтa хч	224 000	кг	400	89 600 000	400	89 600 000	400	89 600 000	400	89 600 000	1 600,0	358 400 000
2	Coлaнaя кислoтa OCЧ	672 000	кг	14	9 408 000	14	9 408 000	14	9 408 000	14	9 408 000	56,0	37 632 000
3	Cepнaя кислoтa чдa	224 000	кг	135	30 240 000	135	30 240 000	135	30 240 000	135	30 240 000	540,0	120 960 000
4	Aзoтнaя кислoтa чдa	44 800	кг	145	6 496 000	145	6 496 000	145	6 496 000	145	6 496 000	580,0	25 984 000
5	Aммияк вoднoй 25% чдa	22 400	кг	101,5	2 273 600	101,5	2 273 600	101,5	2 273 600	101,5	2 273 600	406,0	9 094 400
6	Вoдopoдa пepекись ч	67 200	кг	0,75	50 400	0,75	50 400	0,75	50 400	0,75	50 400	3,0	201 600
7	Cвинeц укcyснoкислoй чдa	1 680 000	кг	0,9	1 512 000	0,9	1 512 000	0,9	1 512 000	0,9	1 512 000	3,6	6 048 000
8	Aммoний укcyснoкислoй чдa	224 000	кг	14,5	3 248 000	14,5	3 248 000	14,5	3 248 000	14,5	3 248 000	58,0	12 992 000
9	Укcyснaя кислoтa чдa	56 000	кг	10,8	604 800	10,8	604 800	10,8	604 800	10,8	604 800	43,2	2 419 200
10	Тиoмaчaвинa чдa	246 400	кг	19,5	4 804 800	19,5	4 804 800	19,5	4 804 800	19,5	4 804 800	78,0	19 219 200
11	Aммoний poдaниcтый 50% чдa	672 000	кг	37,5	25 200 000	37,5	25 200 000	37,5	25 200 000	37,8	25 401 600	150,3	101 001 600
12	Coль мopa хч	134 400	кг	0,3	40 320	0,3	40 320	0,3	40 320	0,3	40 320	1,2	161 280
13	Нaтpий углeкислoй б/в	89 600	кг	6,3	564 480	6,3	564 480	6,3	564 480	6,3	564 480	25,2	2 257 920
14	Аcкapбинoвaя кислoтa 4% чдa	627 200	кг	0,6	376 320	0,6	376 320	0,6	376 320	0,6	376 320	2,4	1 505 280
15	Opтo-фeнaнтpoлин	1 344 000	кг	0,9	1 209 600	-	-	-	-	-	-	0,9	1 209 600
16	Нaтpий eдкий гидpoокись	44 800	кг	12	537 600	12	537 600	12	537 600	12	537 600	48,0	2 150 400
17	Кaлий пирocepнoкислoй	336 000	кг	0,1	33 600	-	-	-	-	-	-	-	33 600
18	Гидpoхинон ч	3 360 000	кг	0,2	672 000	-	-	-	-	-	-	-	672 000
19	Cepнoкислoй мeдь	224 000	кг	1,25	280 000	1,25	280 000	1,25	280 000	1,25	280 000	5,0	1 120 000
20	Кaлий бpoмистый ч	672 000	кг	1	672 000	-	-	-	-	-	-	1,0	672 000
21	Нaтpий cepниcтoкислoй	224 000	кг	1	224 000	-	-	-	-	-	-	1,0	224 000
22	Aммoний cepнoкислoй	112 000	кг	12,6	1 411 200	12,6	1 411 200	12,6	1 411 200	12,6	1 411 200	50,4	5 644 800
23	Индикaтop финoфтaлиeн	2 032 800	кг	1	2 032 800	-	0	-	0	-	-	1,0	2 032 800
24	Жeлeзoaммoнныe квaсцы	672 000	кг	1,05	705 600	1,05	705 600	1,05	705 600	1,05	705 600	4,2	2 822 400

25	Сульфасалициловая кислота 30%	2 240 000	кг	0,3	672 000	0,3	672 000	0,3	672 000	0,3	672 000	1,2	2 688 000
26	Аммоний молибденовокислый	2 464 000	кг	6,05	14 907 200	6,05	14 907 200	6,05	14 907 200	6,05	14 907 200	24,2	59 628 800
27	Калий гидроокись 10%	112 000	кг	0,6	67 200	0,6	67 200	0,6	67 200	0,6	67 200	2,4	268 800
28	Натрий серноватистокислый	168 000	кг	1,95	327 600	-	-	1,95	327 600	-	-	3,9	655 200
29	Натрий азотистокислый	112 000	кг	0,2	22 400	0,2	22 400	0,2	22 400	0,2	22 400	0,8	89 600
30	Аммоний надсерниокислый	246 400	кг	0,1	24 640	-	0	-	-	-	-	-	24 640
31	Калий двухромовокислый	280 000	кг	0,12	33 600	-	0	-	-	-	-	-	33 600
32	Титан трехлористый	16 800 000	кг	1,8	30 240 000	1,8	30 240 000	1,8	30 240 000	1,8	30 240 000	7,2	120 960 000
33	Калий железистосинеродистый	560 000	кг	0,3	168 000	0,3	168 000	0,3	168 000	0,3	168 000	1,2	672 000
34	Формалин	56 000	кг	1,6	89 600	1,6	89 600	1,6	89 600	1,6	89 600	6,4	358 400
35	Индигокармин	540 000	кг	1	540 000	-	0	-	-	-	-	1	540 000
36	Кальций хлористый	112 000	кг	0,75	84 000	-	0	-	-	-	-	0,8	84 000
37	Калий марганцевоокислый	280 000	кор	1	280 000	-	0	-	-	-	-	1	280 000
38	Соль мора 0,1N	280 000	кор	1	280 000	-	0	-	-	-	-	1	280 000
39	Трилон Б 0,1N	280 000	кор	1	280 000	-	0	-	-	-	-	1	280 000
40	Бумага инд универсальная pH	168 000	шт	195	32 760 000	195	32 760 000	195	32 760 000	195	32 760 000	780	131 040 000
41	Индикаторная бумага с конго	224 000	шт	6	1 344 000	6	1 344 000	6	1 344 000	6	1 344 000	24	5 376 000
42	Бумага фильтровальная	168 000	кг	69	11 592 000	69	11 592 000	69	11 592 000	69	11 592 000	276	46 368 000
43	Вата медицинская	14 000	шт	30	420 000	30	420 000	30	420 000	30	420 000	120	1 680 000
44	Лодочки фарфоровые	21 000	шт	180	3 780 000	180	3 780 000	180	3 780 000	180	3 780 000	720	15 120 000
45	Трубки карундовые огнеупорные	40 000	шт	6	240 000	6	240 000	6	240 000	6	240 000	24	960 000
46	Спирт технический	20 000	л	10	200 000	10	200 000	10	200 000	10	200 000	40	800 000
47	Угловые электроды марки	68 000	шт	300	20 400 000	300	20 400 000	300	20 400 000	300	20 400 000	1 200	81 600 000
48	Графитовый порошок	60 000	кг	1	60 000	-	1	-	60 000	-	-	2	120 000
49	Стакан 1000 мл	560 000	шт	5	2 800 000	5	2 800 000	5	2 800 000	5	2 800 000	20	11 200 000
50	Стакан 500мл	224 000	шт	4	896 000	4	896 000	4	896 000	4	896 000	16	3 584 000
51	Стакан 400мл	224 000	шт	6	1 344 000	6	1 344 000	6	1 344 000	6	1 344 000	24	5 376 000
52	Стакан 250мл	201 600	шт	6	1 209 600	6	1 209 600	6	1 209 600	6	1 209 600	24	4 838 400
53	Стакан 125мл	168 000	шт	6	1 008 000	6	1 008 000	6	1 008 000	6	1 008 000	24	4 032 000
54	Пипетка 1:1	112 000	шт	8	896 000	8	896 000	8	896 000	8	896 000	32	3 584 000
55	Пипетка 1:2	112 000	шт	5	560 000	5	560 000	5	560 000	5	560 000	20	2 240 000
56	Пипетка 1:5	112 000	шт	6	672 000	6	672 000	6	672 000	6	672 000	24	2 688 000
57	Пипетка 1:10	112 000	шт	4	448 000	4	448 000	4	448 000	4	448 000	16	1 792 000
58	Мерная колба 50мл	168 000	шт	10	1 680 000	10	1 680 000	10	1 680 000	10	1 680 000	40	6 720 000
59	Бюретка 25мл	672 000	шт	5	3 360 000	5	3 360 000	5	3 360 000	5	3 360 000	20	13 440 000
60	Ареометр ТИП АОН-1;940-1000кг	560 000	шт	2	1 120 000	2	1 120 000	2	1 120 000	2	1 120 000	8	4 480 000
61	Ареометр ТИП АОН-1;1060-1120кг	560 000	шт	2	1 120 000	2	1 120 000	2	1 120 000	2	1 120 000	8	4 480 000
62	Ареометр ТИП АОН-1;1120-1180кг	560 000	шт	2	1 120 000	2	1 120 000	2	1 120 000	2	1 120 000	8	4 480 000
63	Ареометр ТИП АОН-1;1360-1420кг	560 000	шт	2	1 120 000	2	1 120 000	2	1 120 000	2	1 120 000	8	4 480 000
64	Термометр; 0-200С	3 360 000	шт	2	6 720 000	2	6 720 000	2	6 720 000	2	6 720 000	8	26 880 000
65	Воронка лабораторная 100мм	280 000	шт	20	5 600 000	20	5 600 000	20	5 600 000	20	5 600 000	80	22 400 000
66	Стакан низкий	168 000	шт	30	5 040 000	30	5 040 000	30	5 040 000	30	5 040 000	120	20 160 000
67	Стакан низкий	134 400	шт	20	2 688 000	20	2 688 000	20	2 688 000	20	2 688 000	80	10 752 000
68	Стакан низкий	201 600	шт	10	2 016 000	10	2 016 000	10	2 016 000	10	2 016 000	40	8 064 000
69	Колба коническая	201 600	шт	10	2 016 000	10	2 016 000	10	2 016 000	10	2 016 000	40	8 064 000
70	Колба коническая	168 000	шт	20	3 360 000	20	3 360 000	20	3 360 000	20	3 360 000	80	13 440 000
71	Колба коническая	280 000	шт	4	1 120 000	4	1 120 000	4	1 120 000	4	1 120 000	16	4 480 000
72	Колба мерная 100мл	448 000	шт	20	8 960 000	20	8 960 000	20	8 960 000	20	8 960 000	80	35 840 000
73	Колба коническая	168 000	шт	20	3 360 000	20	3 360 000	20	3 360 000	20	3 360 000	80	13 440 000
74	Колба коническая	224 000	шт	4	896 000	4	896 000	4	896 000	4	896 000	16	3 584 000
75	Колба мерная 100мл	560 000	шт	20	11 200 000	20	11 200 000	20	11 200 000	20	11 200 000	80	44 800 000
76	Колба коническая	134 400	шт	20	2 688 000	20	2 688 000	20	2 688 000	20	2 688 000	80	10 752 000
77	Колба мерная 100мл	168 000	шт	20	3 360 000	20	3 360 000	20	3 360 000	20	3 360 000	80	13 440 000
78	Колба мерная 100мл	134 400	шт	20	2 688 000	20	2 688 000	20	2 688 000	20	2 688 000	80	10 752 000
79	Стекло графитовые Чашки	168 000	шт	10	1 680 000	10	1 680 000	10	1 680 000	10	1 680 000	40	6 720 000
80	Колба круглодонные	134 400	шт	5	672 000	5	672 000	5	672 000	5	672 000	20	2 688 000
81	Колба круглодонные	112 000	шт	5	560 000	5	560 000	5	560 000	5	560 000	20	2 240 000
82	Колба круглодонные	168 000	шт	5	840 000	5	840 000	5	840 000	5	840 000	20	3 360 000
83	Водная баня	201 600	шт	1	201 600	1	201 600	1	201 600	1	201 600	4	806 400
84	Мензурка 25мл	212 800	шт	4	851 200	4	851 200	4	851 200	4	851 200	16	3 404 800
85	Мензурка 50мл	280 000	шт	4	1 120 000	4	1 120 000	4	1 120 000	4	1 120 000	16	4 480 000
86	Мензурка 100мл	448 000	шт	4	1 792 000	4	1 792 000	4	1 792 000	4	1 792 000	16	7 168 000
87	Мензурка 250мл	95 200	шт	4	380 800	4	380 800	4	380 800	4	380 800	16	1 523 200
88	Мензурка 500мл	95 200	шт	4	380 800	4	380 800	4	380 800	4	380 800	16	1 523 200

89	Мензурка 1000мл	95 200	шт	4	380 800	4	380 800	4	380 800	4	380 800	16	1 523 200
90	Колба мерная 2-5-2, класс А	95 200	шт	8	761 600	8	761 600	7	666 400	7	666 400	30	2 856 000
91	Колба мерная 2-10-2, класс А	112 000	шт	8	896 000	8	896 000	7	784 000	7	784 000	30	3 360 000
92	Колба мерная 2-25-2, класс А	168 000	шт	8	1 344 000	8	1 344 000	7	1 176 000	7	1 176 000	30	5 040 000
93	Колба мерная 2-50-2, класс А	95 200	шт	8	761 600	8	761 600	7	666 400	7	666 400	30	2 856 000
94	Колба мерная 2-100-2, класс А	112 000	шт	8	896 000	8	896 000	7	784 000	7	784 000	30	3 360 000
95	Колба мерная 2-200-2, класс А	168 000	шт	8	1 344 000	8	1 344 000	7	1 176 000	7	1 176 000	30	5 040 000
96	Колба мерная 2-250-2, класс А	3 360 000	шт	8	26 880 000	8	26 880 000	7	23 520 000	7	23 520 000	30	100 800 000
97	Колба мерная 2-500-2, класс А	224 000	шт	8	1 792 000	8	1 792 000	7	1 568 000	7	1 568 000	30	6 720 000
98	Колба мерная 2-1000-2, класс А	560 000	шт	8	4 480 000	8	4 480 000	7	3 920 000	7	3 920 000	30	16 800 000
99	Универсальный лабораторный штатив Бунзена	3 360 000	шт	3	10 080 000		-		-		-	3	10 080 000
100	Пипетка 1 мл, классА	112 000	шт	3	336 000	3	336 000		-		-	6	672 000
101	Пипетка 2 мл, классА	112 000	шт	3	336 000	3	336 000		-		-	6	672 000
102	Пипетка 5 мл, классА	112 000	шт	3	336 000	3	336 000		-		-	6	672 000
103	Пипетка 10 мл, классА	112 000	шт	3	336 000	3	336 000		-		-	6	672 000
104	Пипетка 25 мл, классА	112 000	шт	3	336 000	3	336 000		-		-	6	672 000
105	Пипетки мора 2мл	280 000	шт	3	840 000	3	840 000		-		-	6	1 680 000
106	Пипетки мора 5мл	201 600	шт	3	604 800	3	604 800		-		-	6	1 209 600
107	Пипетки мора 25мл	112 000	шт	3	336 000	3	336 000		-		-	6	672 000
108	Промывалка с узким горлом,объем 500мл	112 000	шт	3	336 000	3	336 000	3	336 000	3	336 000	12	1 344 000
109	Груша резиновая	280 000	шт	8	2 240 000	7	1 960 000		-		-	15	4 200 000
110	Склянка для реактивов 250мл, широкое горло, притертая пробка светлое стекло	201 600	шт	3	604 800	3	604 800	3	604 800	3	604 800	12	2 419 200
111	Склянка для реактивов 500мл, широкое горло, притертая пробка светлое стекло	280 000	шт	3	840 000	3	840 000	3	840 000	3	840 000	12	3 360 000
112	Склянка для реактивов 60 мл, широкое горло, притертая пробка темное стекло	336 000	шт	5	1 680 000	5	1 680 000		-		-	10	3 360 000
113	Склянка для реактивов 250 мл, широкое горло, притертая пробка темное стекло	168 000	шт	5	840 000	5	840 000		-		-	10	1 680 000
114	Склянка для реактивов 500 мл, широкое горло, притертая пробка темное стекло	336 000	шт	5	1 680 000	5	1 680 000		-		-	10	3 360 000
115	Стаканчик для взвешивания высокой СВ (d-25,h-40мм)	313 600	шт	5	1 568 000	5	1 568 000	5	1 568 000	5	1 568 000	20	6 272 000
Итого:					453 418 960		436 305 120		422 177 520		421 991 520		1 733 893 120
ХII. Чирчик "НМ ва ҚҚЧ" заводи" Ахборот технологиялар бўлими													
1	Коврики для манипулятора 400х350 mm	69 000	шт	10	690 000	10	690 000	10	690 000	20	1 380 000	50	3 450 000
2	Тонер HP LJ 1005	15 467	шт	15	232 005	10	154 670	10	154 670	10	154 670	45	696 015
3	Тонер ХП ЛасерЖет 1010/1018/1020, Санон 2900/МФ4018/МФ4320	10 250	шт	20	205 000	20	205 000	20	205 000	20	205 000	80	820 000
4	Тонер Санон и-сенсйс м про 404, 500gr	20 460	шт	25	511 500	25	511 500	25	511 500	25	511 500	100	2 046 000
5	Тонер ТК-4105/Кёсэра ТАСКалфа 1800/1801, ТК-410/Кёсэра КМ1635/2035, ТК-435/180, ТК-6115/Кёсэра ЭСОСИС М4132, банка	194 150	шт	10	1 941 500	10	1 941 500	10	1 941 500	10	1 941 500	40	7 766 000
6	Тонер для картриджа Xerox Phaser 3020	82 820	шт	10	828 200	10	828 200	10	828 200	10	828 200	40	3 312 800
7	Тонер для картриджа Санон cartridge-070	97 523	шт	25	2 438 075	25	2 438 075	25	2 438 075	25	2 438 075	100	9 752 300
8	Цветной краска для принтеру EPSON 1410, 500gr	123 727	шт	1	123 727	2	247 453	1	123 727	1	123 727	5	618 633
9	Фотобарабан Санон 737 / 725 / 728	33 983	шт	25	849 575	25	849 575	25	849 575	25	849 575	100	3 398 300
10	Фотобарабан для монохромного принтера/МФУ 057Х/(с хвостовиком)/Санон ЛБП 223/МФ 443, шестерня левая	45 877	шт	10	458 770	20	917 540	10	458 770	10	458 770	50	2 293 850
11	Фотобарабан для монохромного принтера/МФУ 052Х/с хвостовиком)/Санон	45 977	шт	10	459 770	20	919 540	10	459 770	10	459 770	50	2 298 850
12	Фотобарабан для монохромного принтера/МФУ Қ2612А/ХП ЛасерЖет 1010	10 338	шт	20	206 760	20	206 760	20	206 760	20	206 760	80	827 040
13	Фотобарабан для монохромного принтера/МФУ 302РВ93010/ДК	44 000	шт	15	660 000	15	660 000	15	660 000	15	660 000	60	2 640 000

14	Фотобарабан для картриджа Xerox Phaser 3020	166 010	шт	5	830 050	10	1 660 100	5	830 050	10	1 660 100	30	4 980 300
15	Вал заряда (коротрон) K2612A принтера HP	17 520	шт	10	175 200	10	175 200	10	175 200	10	175 200	40	700 800
16	Вал заряда (коротрон) принтера HP 1005	9 486	шт	10	94 860	5	47 430	10	94 860	5	47 430	30	284 580
17	Вал магнитный принтера XП ЛЖ 1200/Санон	12 100	шт	10	121 000	10	121 000	10	121 000	10	121 000	40	484 000
18	Прижимной (резиновый) вал для термоблока XП ЛасерЖет 1005	72 650	шт	15	1 089 750	15	1 089 750	15	1 089 750	15	1 089 750	60	4 359 000
19	Прижимной (резиновый) вал для термоблока XП ЛасерЖет 1010/1018/1020,	72 650	шт	15	1 089 750	10	726 500	15	1 089 750	10	726 500	50	3 632 500
20	Дозирующее лезвие для магитного вала Санон 052X/057X, с уплотнителем	35 904	шт	5	179 520	5	179 520	5	179 520	5	179 520	20	718 080
21	Дозирующее лезвие для магнитного вала Санон 737/725/728, XП C6435A/CЭ278A	10 630	шт	15	159 450	15	159 450	15	159 450	15	159 450	60	637 800
22	Дозирующее лезвие для магнитного вала Санон FX10, XП K2612A, с уплотнителем	10 630	шт	10	106 300	10	106 300	15	159 450	15	159 450	50	531 500
23	Вал магнитный HP LJ 1005 для лазерный картридж HP/CANON	9 670	шт	10	96 700	10	96 700	10	96 700	10	96 700	40	386 800
24	Вал магнитный (Оболочка) для картриджу ELP-MRS-NM402 Санон/057X	13 596	шт	5	67 980	5	67 980	5	67 980	5	67 980	20	271 920
25	Вал магнитный(Оболочка)для картриджу ELP-MRS-NM402 Санон/052X	13 728	шт	5	68 640	5	68 640	5	68 640	5	68 640	20	274 560
26	Картридж для монохромного лазерного принтера K2612A/XП ЛасерЖет 1010	62 153	шт	5	310 765	-	5	310 765	-	-	10	621 530	
27	Картридж для монохромного лазерного принтера 737/Санон МФ-211	62 053	шт	-	3	186 159	-	2	124 106	5	310 265		
28	Картридж для монохромного лазерного принтера 725/Санон и-СЕНСИС	62 353	шт	5	311 765	-	5	311 765	-	10	623 530		
29	Картридж для монохромного лазерного принтера 057H/Санон и-СЕНСИС ЛБП	396 275	шт	5	1 981 375	-	5	1 981 375	-	10	3 962 750		
30	Картридж для плотеру EPSON T7200 C13T693100 6 комплекте	2 128 500	шт	1	2 128 500	1	2 128 500	1	2 128 500	1	2 128 500	4	8 514 000
31	Картридж Xerox Phaser 3020	236 550	шт	3	709 650	-	2	473 100	-	5	1 182 750		
32	Картридж лазерного принтера 052H/Санон и СЕНСИС ЛБП	112 078	шт	2	224 156	5	560 390	2	224 156	1	112 078	10	1 120 780
33	Картридж лазерного принтера 070H/Санон и СЕНСИС ЛБП	132 456	шт	5	662 280	5	662 280	5	662 280	-	15	1 986 840	
34	Картридж для принтера Санон 463/461 светной принтер	1 549 000	шт	5	7 745 000	5	7 745 000	-	-	-	10	15 490 000	
35	Картридж для принтера Санон 463/461 черный свет	1 549 000	шт	10	15 490 000	10	15 490 000	10	15 490 000	10	15 490 000	40	61 960 000
36	Емкость для отработанных чернил C13T619300/Эпсон SureColor CC-T7200	1 049 000	шт	2	2 098 000	-	-	-	-	-	2	2 098 000	
37	Кулер для процессора ЛГА 1155/1151/1150	74 250	шт	10	742 500	5	371 250	5	371 250	5	371 250	25	1 856 250
38	Блок питания 500Вт	490 000	шт	5	2 450 000	5	2 450 000	5	2 450 000	5	2 450 000	20	9 800 000
39	Блок питания 500Вт для системный блоку марка DELL	437 418	шт	7	3 061 926	3	1 312 254	-	-	-	10	4 374 180	
40	Термопаста GD900, 10грамм	130 000	шт	3	390 000	3	390 000	3	390 000	1	130 000	10	1 300 000
41	Накопитель НЖМД/ХДД 1Тб для ПК	420 000	шт	5	2 100 000	5	2 100 000	5	2 100 000	-	15	6 300 000	
42	Жесткий диск для ноутбука/2.5/1TB/7200 rpm	405 900	шт	5	2 029 500	5	2 029 500	-	-	-	10	4 059 000	
43	Накопитель SSD Lexar NM620, 1000Gb для ПК	424 710	шт	3	1 274 130	3	1 274 130	3	1 274 130	1	424 710	10	4 247 100
44	Кабель питания для ПК 1,8m 16A 3x1.0mm PC power cable Шнур силовой	22 542	шт	10	225 420	10	225 420	-	-	-	20	450 840	
45	Кабель HDMI интерфейсный 1,5м	9 900	м	15	148 500	15	148 500	10	99 000	10	99 000	50	495 000
46	Кабель HDMI интерфейсный 3,5м	46 530	м	5	232 650	-	-	-	-	-	5	232 650	

47	Кабель для принтера, сканера USB BM-AM USB 2.0 МФУ, 5м	48 510	м	10	485 100	10	485 100		-		-	20	970 200
48	Сетевой кабель FTP / UTP	1 200	м	1 220	1 464 000	610	732 000	610	732 000	610	732 000	3 050	3 660 000
49	Кабел VGA 1-метровой	29 990	м	5	149 950	5	149 950		-		-	10	299 900
50	Коннектор RJ45 Cat6 со отверстием сквозной категория 6 для витой пары	1 000	шт	500	500 000	500	500 000	500	500 000	500	500 000	2 000	2 000 000
51	Сетевой фильтр 6 гнезд 1,5 метер (пилот)	115 200	шт	10	1 152 000	10	1 152 000	10	1 152 000	10	1 152 000	40	4 608 000
52	Крон-инструмент VDV427014 Klein Tools Termination Tool RS	94 250	шт	2	188 500		-		-		-	2	188 500
53	Набор инструментов отверток INCO	117 000	шт	1	117 000		-		-		-	1	117 000
54	коммутатор Ethernet-хаб Cat5/5e/6/7/8 для сетевой кабелей	157 410	шт	3	472 230	5	787 050	5	787 050		-	13	2 046 330
55	Коммутатор TP-Link SG3428X, Omada™ 24-Port Gigabit L2+ Managed Switch with 4 10GE SFP+ Slots	3 417 923	шт	3	10 253 769	2	6 835 846		-		-	5	17 089 615
56	Клавиатура Проводная USB	69 000	шт	10	690 000	10	690 000	5	345 000	5	345 000	30	2 070 000
57	Мышь оптическая Проводная USB	89 000	шт	10	890 000	10	890 000	5	445 000	5	445 000	30	2 670 000
58	Док-станция. Для Жесткого Диска USB 3.0	494 010	шт	1	494 010		-		-		-	1	494 010
59	источники бесперебойного питания ИБП (UPS) 2000W	442 783	шт	2	885 566	3	1 328 349		-		-	5	2 213 915
60	Моноблок HP 27-ср00011 (158) (Intel i7-1355U/DDR4 16Gb/ SSD512Gb/ 27 FHD ISP/ Intel Iris Xe Graphics	13 900 000	шт	10	139 000 000	5	69 500 000	5	69 500 000		-	20	278 000 000
61	Принтер МФ 465 dw ч/б печать	7 135 000	шт	5	35 675 000	5	35 675 000	5	35 675 000		-	15	107 025 000
62	Принтер МФУ А3	6 328 718	шт	1	6 328 718	1	6 328 718		-		-	2	12 657 436
63	Ноутбук	9 900 000	шт	2	19 800 000	3	29 700 000		-		-	5	49 500 000
	Жами:				276 546 042		206 895 779		151 062 268		39 272 911		673 776 999
XIII. "ЎзТМК" АЖ Корпоратив маслахатчи бошқармаси													
1	Жамият томонидан тузиладиган йирик битмлар учун ташқи аудит хулосасини олиш	10 000 000	усл.	20	200 000 000		-		-		-	20	200 000 000
2	Жамият устав капиталини ошириш мақсадида қўшимча чиқарилган акцияларни жойлаштириш бўйича инвестицион воситачи ёнлаш	4 041 000 000	усл.	1	4 041 000 000		-		-		-	1	4 041 000 000
3	Жамиятнинг 2026 йилда корпоратив баҳолашдан ўтказиш	100 000 000	усл.	1	100 000 000		-		-		-	1	100 000 000
4	Баҳолаш хизмати	3 653 221 454	усл.		-		-	1	3 653 221 454		-	1	3 653 221 454
	Жами:				4 341 000 000	-	-		3 653 221 454	-	-		7 994 221 454
XIV. "ЎзТМК" АЖ Қурилиш бошқармаси													
1	Оборудованный и отремонтированный контейнер Внешние габариты (ДхШхВ): 12,192 х 2,438 х 2,591 метров Внутренние габариты (ДхШхВ): 12,039 х 2,350 х 2,352 метров Размеры дверного проема (ШхВ): 2,336 х 2,291 метров Внутренний объем: ~66 куб.м Максимальная загрузка (грузоподъемность): До 29,8 т (или до 30 т	115 000 000	шт	2	257 600 000		-		-		-	2	257 600 000

2	Оборудованный и отремонтированный контейнер Внешние размеры: Длина: 6,058 м Ширина: 2,438 м Высота: 2,591 м Внутренние размеры: Длина: 5,898 м Ширина: 2,352 м Высота: 2,393 м Вес: Собственный вес (масса тары): около 2,0 - 2,2 тонны Максимальная грузоподъемность: 20-22 тонны Объем: Примерно 33,2 м³ (для стандартного	65 000 000	шт	2	145 600 000			-	-	-	2	145 600 000	
3	Пикап ISUZU D-MAX OXSUS LS	355 000 000	шт	2	603 500 000			-	-	-	2	603 500 000	
4	компьютер 1) intel core i5-14600k 2) Gigabyte b760m aorus elite ax 3)ram-32 2x16 dd5 5200MHz(no rgb) 4)ssd -1 tb samsung 980 pro 5)RTX-4070 ti WINDFORSE OC охлаждение darc rock pro 4 6)бп-deercool pm800D кейс согласно габаритам сборки со встроенным охлаждением	10 000 000	шт	6	56 000 000			-	-	-	6	56 000 000	
5	Оборудованный и отремонтированный контейнерный городок (7 шт по 12м) с генератором и солнечной панели в комплекте	825 000 000	комп	2	1 402 500 000			-	-	-	2	1 402 500 000	
6	Монитор Redmi 27 IPS 100Hz с dp кабелем	1 500 000	шт	4	6 000 000			-	-	-	4	6 000 000	
7	Ноутбук ASUS ROG strix G16 i9-14900HX/DDR5 32GB 8GB RTX5070	25 000 000	шт	3	75 000 000		1	22 500 000		-	4	97 500 000	
8	Спец.одежда размеры - 52-10шт; 50-15шт; 48-5шт;	1 000 000	шт	30	30 000 000			-	-	-	30	30 000 000	
9	Спец.обувь размеры - 43,5-1шт; 43-5шт; 42-10шт; 41-13; 40-1шт	1 000 000	шт	30	30 000 000			-	-	-	30	30 000 000	
10	Защитная каска	100 000	шт	30	3 000 000			-	-	-	30	3 000 000	
11	Лазерный дальномер Диапазон измерений: 0.05 - 100 м Точность: ± (2 мм + 5 x 10-5 D) Фиксация угла наклона: от - 90° до + 90°	1 000 000	шт	4	4 000 000			-	-	-	4	4 000 000	
12	Фотоаппарат цифровой камера 5K Ultra HD, 18X Zoom	1 800 000	шт	3	5 400 000			-	-	-	3	5 400 000	
13	Планшет Samsung Galaxy Tab A9 8/128GB	2 200 000	шт	4	8 800 000			-	-	-	4	8 800 000	
14	Принтер черный белый Canon MF461dw	5 000 000	шт	2	10 000 000			-	1	5 000 000	3	15 000 000	
15	CANON iR C3326i	13 539 220	шт	1	13 539 220			-	-	-	1	13 539 220	
16	Бумага A4, 80 г/м2, 500 листов,	55 000	шт	20	1 100 000	10	550 000	10	550 000	-	40	2 200 000	
17	Зажимы для бумаг черные	5 000	упак	2	10 000	2	12 400		-	2	12 400	6	34 800
18	Папка файловая на 40 файлов A4 формат,	32 000	шт	2	64 000	2	79 360	2	64 000	2,48	79 360	9	286 720
19	Ручка шариковая	5 000	шт	50	250 000	50	250 000	50	250 000	50	250 000	200	1 000 000
20	Скобы для степлера star №24/6	25 000	шт	5	125 000	5	125 000	5	125 000	5	125 000	20	500 000
21	Скрепки канцелярские OfficeSpace, 28 мм, 100 шт., никелированные	30 000	упак	3	90 000	3	90 000	3	90 000	3	90 000	12	360 000
22	Карандаш простой с белым ластиком, заточенный	1 500	шт	10	15 000	7	10 500	10	15 000	10	15 000	37	55 500
23	Маркер текстовой	30 000	упак	2	60 000	2	60 000	2	60 000	2	60 000	8	240 000

24	Бумага для плоттера (А1)	65 000	шт	3	195 000	3	195 000	3	195 000	3	195 000	12	780 000
25	Чернила для плоттера Canon	200 000	шт	5	1 000 000	5	1 000 000	5	1 000 000	5	1 000 000	20	4 000 000
26	"TN" қурилиш дастури	6 000 000	шт	1	5 400 000	-	-	-	-	1	6 000 000	2	11 400 000
27	Регистр папка А4	24 000	шт	9	216 000	9	216 000	9	216 000	9	216 000	36	864 000
28	Органайзер настольный	150 000	шт	1	150 000	1	150 000	1	150 000	1	150 000	4	600 000
29	Стикер большой	25 000	шт	9	225 000	9	225 000	9	225 000	9	225 000	36	900 000
30	Стикер маленький	15 000	шт	9	135 000	9	135 000	9	135 000	9	135 000	36	540 000
31	Калькулятор	90 000	шт	20	1 800 000	-	-	-	-	-	-	20	1 800 000
32	доска маркерная	800 000	шт	5	4 000 000	5	4 000 000	-	-	-	-	10	8 000 000
	Жами:				2 665 774 220	7 098 260		25 575 000			13 552 760		2 712 000 240
XV.	"ЎзТМК" АЖ Маъмурий хўжалик бўлими												
1	скотч	40 000	шт	14	540 000	14	540 000	14	540 000	14	540 000	54	2 160 000
2	ручка	3 000	шт	63	189 750	63	189 750	63	189 750	63	189 750	253	759 000
3	калам	5 000	шт	58	287 500	58	287 500	58	287 500	58	287 500	230	1 150 000
4	бумага А4	45 000	шт	206	9 281 250	206	9 281 250	206	9 281 250	206	9 281 250	825	37 125 000
5	Бумага А3	80 000	шт	18	1 416 667	18	1 416 667	18	1 416 667	18	1 416 667	71	5 666 667
6	скрипка	6 000	шт	30	180 000	30	180 000	30	180 000	30	180 000	120	720 000
7	Бумага глянсвий	100 000	шт	5	472 917	5	472 917	5	472 917	5	472 917	19	1 891 667
8	Зажим	30 000	шт	13	397 500	13	397 500	13	397 500	13	397 500	53	1 590 000
9	органайзер	60 000	шт	58	3 450 000	58	3 450 000	58	3 450 000	58	3 450 000	230	13 800 000
10	калькулятор	120 000	шт	23	2 760 000	23	2 760 000	23	2 760 000	23	2 760 000	92	11 040 000
11	Геливий ручка	5 000	шт	35	173 750	35	173 750	35	173 750	35	173 750	139	695 000
12	скоба	8 000	шт	48	387 333	48	387 333	48	387 333	48	387 333	194	1 549 333
13	маркер цветной	50 000	шт	28	1 386 458	28	1 386 458	28	1 386 458	28	1 386 458	111	5 545 833
14	штрих	10 000	шт	21	211 875	21	211 875	21	211 875	21	211 875	85	847 500
15	Регистир	60 000	шт	40	2 400 000	40	2 400 000	40	2 400 000	40	2 400 000	160	9 600 000
16	папка	65 000	шт	47	3 027 917	47	3 027 917	47	3 027 917	47	3 027 917	186	12 111 667
17	степлер	100 000	шт	28	2 822 917	28	2 822 917	28	2 822 917	28	2 822 917	113	11 291 667
18	дырокол	60 000	шт	14	828 750	14	828 750	14	828 750	14	828 750	55	3 315 000
19	кайчи	20 000	шт	13	253 333	13	253 333	13	253 333	13	253 333	51	1 013 333
20	деловой журнал	60 000	шт	13	760 000	13	760 000	13	760 000	13	760 000	51	3 040 000
21	переплёт А4	500 000	шт	3	1 500 000	3	1 500 000	3	1 500 000	3	1 500 000	12	6 000 000
22	переплёт А3	600 000	шт	3	1 800 000	3	1 800 000	3	1 800 000	3	1 800 000	12	7 200 000
23	маркер пермаметный	10 000	шт	31	305 000	31	305 000	31	305 000	31	305 000	122	1 220 000
24	мастика	300 000	шт	4	1 200 000	4	1 200 000	4	1 200 000	4	1 200 000	16	4 800 000
25	блокнот А5	60 000	шт	39	2 367 500	39	2 367 500	39	2 367 500	39	2 367 500	158	9 470 000
26	пустышка	35 000	шт	32	1 117 083	32	1 117 083	32	1 117 083	32	1 117 083	128	4 468 333
27	линейка	15 000	шт	18	266 875	18	266 875	18	266 875	18	266 875	71	1 067 500
28	этажерка	72 000	шт	63	4 560 000	63	4 560 000	63	4 560 000	63	4 560 000	253	18 240 000
29	стикер	8 000	шт	63	506 667	63	506 667	63	506 667	63	506 667	253	2 026 667
30	пружина папка	60 000	шт	24	1 448 750	24	1 448 750	24	1 448 750	24	1 448 750	97	5 795 000
31	Дон фреш	80 000	шт	14	1 140 000	14	1 140 000	14	1 140 000	14	1 140 000	57	4 560 000
32	тряпка дельфин	12 000	шт	17	201 000	17	201 000	17	201 000	17	201 000	67	804 000
33	салихан тряпка	20 000	шт	13	251 667	13	251 667	13	251 667	13	251 667	50	1 006 667
34	салфетка рулон	28 000	шт	288	8 050 000	288	8 050 000	288	8 050 000	288	8 050 000	1 150	32 200 000
35	салфетка диспансер	12 000	шт	1560	18 720 000	1560	18 720 000	1560	18 720 000	1560	18 720 000	6 240	74 880 000
36	салфетка 23*23	45 000	шт	236	10 608 750	236	10 608 750	236	10 608 750	236	10 608 750	943	42 435 000
37	Туалетная бумага	3 500	шт	2496	8 736 000	2496	8 736 000	2496	8 736 000	2496	8 736 000	9 984	34 944 000
38	чистол пемолюкс	20 000	шт	16	320 000	16	320 000	16	320 000	16	320 000	64	1 280 000
39	гель для посуды	30 000	шт	8	240 000	8	240 000	8	240 000	8	240 000	32	960 000
40	гупка	15 000	шт	16	240 000	16	240 000	16	240 000	16	240 000	64	960 000
41	мр пропер	60 000	шт	16	960 000	16	960 000	16	960 000	16	960 000	64	3 840 000
42	освежитель для туалет	35 000	шт	40	1 400 000	40	1 400 000	40	1 400 000	40	1 400 000	160	5 600 000
43	жидкое мыло	25 000	шт	60	1 500 000	60	1 500 000	60	1 500 000	60	1 500 000	240	6 000 000
44	мусор пакет	26 000	шт	60	1 560 000	60	1 560 000	60	1 560 000	60	1 560 000	240	6 240 000
45	влажный салфетка	25 000	шт	24	603 646	24	603 646	24	603 646	24	603 646	97	2 414 583
46	хоз мыло	10 000	шт	60	600 000	60	600 000	60	600 000	60	600 000	240	2 400 000
47	доместос	35 010	шт	49	1 706 733	49	1 706 733	49	1 706 733	49	1 706 733	195	6 826 931
48	ваниш	63 401	шт	16	1 014 414	16	1 014 414	16	1 014 414	16	1 014 414	64	4 057 658
49	марля	16 000	шт	4	16 000	4	16 000	4	16 000	4	16 000	16	64 000
50	сиф	20 000	шт	16	320 000	16	320 000	16	320 000	16	320 000	64	1 280 000
51	класс для стекол	32 000	шт	16	512 000	16	512 000	16	512 000	16	512 000	64	2 048 000
	Жами:				105 000 001	105 000 001		105 000 001			105 000 001		420 000 005
XVI.	"ЎзТМК" АЖ Ишлар бошқармаси												

1	Қоғоз формат А4	46 000	шт	280	12 880 000	280	12 880 000	280	12 880 000	280	12 880 000	1 120	51 520 000
2	Қоғоз формат А3	80 000	шт	11	900 000	11	900 000	11	900 000	11	900 000	45	3 600 000
3	Газета қоғозы (Бумага газетная)	60 000	шт	11	675 000	11	675 000	11	675 000	11	675 000	45	2 700 000
4	Папка накопитель А4 76мм	80 000	шт	11	900 000	11	900 000	11	900 000	11	900 000	45	3 600 000
5	Папка регистратор А4 75 мм	40 000	шт	100	4 000 000	100	4 000 000	100	4 000 000	100	4 000 000	400	16 000 000
6	Папки регистраторы пластиковые	35 000	шт	56	1 968 750	56	1 968 750	56	1 968 750	56	1 968 750	225	7 875 000
7	Папки на кольцах	50 000	шт	19	937 500	19	937 500	19	937 500	19	937 500	75	3 750 000
8	Папка для бумаг	12 000	шт	225	2 700 000	225	2 700 000	225	2 700 000	225	2 700 000	900	10 800 000
9	Папка скорошеватель картон	5 000	шт	500	2 500 000	500	2 500 000	500	2 500 000	500	2 500 000	2 000	10 000 000
10	Файловая папка	35 000	шт	56	1 968 750	56	1 968 750	56	1 968 750	56	1 968 750	225	7 875 000
11	Файловый скорошеватель	30 000	шт	56	1 687 500	56	1 687 500	56	1 687 500	56	1 687 500	225	6 750 000
12	Ручка шариковая	3 000	шт	375	1 125 000	375	1 125 000	375	1 125 000	375	1 125 000	1 500	4 500 000
13	Ручка черная	4 000	шт	25	100 000	25	100 000	25	100 000	25	100 000	100	400 000
14	Ручка красная	4 000	шт	25	100 000	25	100 000	25	100 000	25	100 000	100	400 000
15	Ручка гелевая	5 000	шт	75	375 000	75	375 000	75	375 000	75	375 000	300	1 500 000
16	Карандаш простой	4 000	шт	375	1 500 000	375	1 500 000	375	1 500 000	375	1 500 000	1 500	6 000 000
17	Ластик (стиражка)	5 000	шт	75	375 000	75	375 000	75	375 000	75	375 000	300	1 500 000
18	Маркер (цветные)	30 000	шт	75	2 250 000	75	2 250 000	75	2 250 000	75	2 250 000	300	9 000 000
19	Клей ПВА	20 000	шт	75	1 500 000	75	1 500 000	75	1 500 000	75	1 500 000	300	6 000 000
20	Клей пальчиковый	12 000	шт	75	900 000	75	900 000	75	900 000	75	900 000	300	3 600 000
21	Скрепки	6 000	шт	375	2 250 000	375	2 250 000	375	2 250 000	375	2 250 000	1 500	9 000 000
22	Степлер большой	60 000	шт	30	1 800 000	30	1 800 000	30	1 800 000	30	1 800 000	120	7 200 000
23	Степлер маленький	30 000	шт	30	900 000	30	900 000	30	900 000	30	900 000	120	3 600 000
24	Скобы для степлера (большие)	6 000	шт	375	2 250 000	375	2 250 000	375	2 250 000	375	2 250 000	1 500	9 000 000
25	Скобы для степлера (маленькие)	6 000	шт	200	1 200 000	200	1 200 000	200	1 200 000	200	1 200 000	800	4 800 000
26	Ножницы	20 000	шт	15	300 000	15	300 000	15	300 000	15	300 000	60	1 200 000
27	Линейка	15 000	шт	56	843 750	56	843 750	56	843 750	56	843 750	225	3 375 000
28	Точилка	20 000	шт	56	1 125 000	56	1 125 000	56	1 125 000	56	1 125 000	225	4 500 000
29	Скотч широкий (50-60мм)	10 000	шт	38	375 000	38	375 000	38	375 000	38	375 000	150	1 500 000
30	Скотч маленький (1,5 см)	5 000	шт	75	375 000	75	375 000	75	375 000	75	375 000	300	1 500 000
31	Калькулятор большой	110 000	шт	15	1 650 000	15	1 650 000	15	1 650 000	15	1 650 000	60	6 600 000
32	донарих корректор (кисточка)	10 000	шт	56	562 500	56	562 500	56	562 500	56	562 500	225	2 250 000
33	Лоток для бумаги (4 этажная)	120 000	шт	19	2 250 000	19	2 250 000	19	2 250 000	19	2 250 000	75	9 000 000
34	Стойка для файлов 4 уровневая	160 000	шт	13	2 000 000	13	2 000 000	13	2 000 000	12	1 920 000	50	7 920 000
35	Органайзер для документов	100 000	шт	13	1 250 000	13	1 250 000	13	1 250 000	12	1 200 000	50	4 950 000
36	Чернила канцелярские	15 000	шт	4	56 250	4	56 250	4	56 250	4	56 250	16	225 000
37	Органайзер для карандашов и ручк	20 000	шт	13	250 000	13	250 000	13	250 000	13	250 000	50	1 000 000
38	Книга канцелярская	20 000	шт	94	1 875 000	94	1 875 000	94	1 875 000	94	1 875 000	375	7 500 000
39	Коврик для "мыши"	80 000	шт	13	1 000 000	13	1 000 000	12	960 000	13	1 000 000	50	3 960 000
40	Стикер (большой)	8 000	шт	75	600 000	75	600 000	75	600 000	75	600 000	300	2 400 000
41	Стикер (маленький)	8 000	шт	75	600 000	75	600 000	75	600 000	75	600 000	300	2 400 000
42	Зажим (маленький)	6 000	шт	75	450 000	75	450 000	75	450 000	75	450 000	300	1 800 000
43	Зажим (большой)	25 000	шт	75	1 875 000	75	1 875 000	75	1 875 000	75	1 875 000	300	7 500 000
44	Ежедневник	50 000	шт	50	2 500 000	50	2 500 000	50	2 500 000	50	2 500 000	200	10 000 000
45	Перфофайлы (файловый лист)	60 000	шт	50	3 000 000	50	3 000 000	50	3 000 000	50	3 000 000	200	12 000 000
46	Дырокол	60 000	шт	13	750 000	13	750 000	11	660 000	13	750 000	49	2 910 000
47	Антистеплер	25 000	шт	25	625 000	25	625 000	25	625 000	25	625 000	100	2 500 000
48	Нож канцелярский	25 000	шт	19	468 750	19	468 750	19	468 750	19	468 750	76	1 875 000
49	Бумага для заметок (белый)	17 000	шт	19	318 750	19	318 750	19	318 750	19	318 750	76	1 275 000
50	пружина переплета (болшой)	25 000	шт	75	1 875 000	75	1 875 000	75	1 875 000	75	1 875 000	300	7 500 000
51	пружина переплета (маленький)	17 000	шт	75	1 275 000	75	1 275 000	75	1 275 000	75	1 275 000	300	5 100 000
52	картон переплета (А4)	15 000	шт	75	1 125 000	75	1 125 000	75	1 125 000	75	1 125 000	300	4 500 000
53	обложка переплета (А4)	10 000	шт	75	750 000	75	750 000	75	750 000	75	750 000	300	3 000 000
54	Чашка	50 000	шт	9	450 000	9	450 000	9	450 000	9	450 000	36	1 800 000
55	Тарелка	20 000	шт	9	180 000	9	180 000	9	180 000	9	180 000	36	720 000
56	Пияла	20 000	шт	9	180 000	9	180 000	9	180 000	9	180 000	36	720 000
57	Ложка	30 000	шт	9	270 000	9	270 000	9	270 000	9	270 000	36	1 080 000
58	Вилка	35 000	шт	9	315 000	9	315 000	9	315 000	9	315 000	36	1 260 000
59	Чайная ложка	30 000	шт	9	270 000	9	270 000	9	270 000	9	270 000	36	1 080 000
60	Чайник	300 000	шт	2	450 000	2	450 000	2	450 000	2	450 000	6	1 800 000
61	Кофе	320 000	шт	2	720 000	2	720 000	2	720 000	2	720 000	9	2 880 000
62	Кофе 3в1	230 000	шт	1	172 500	1	172 500	1	172 500	1	172 500	3	690 000
63	Черный чай	100 000	шт	5	500 000	5	500 000	5	500 000	5	500 000	20	2 000 000
64	Зеленый чай	100 000	шт	5	500 000	5	500 000	5	500 000	5	500 000	20	2 000 000

65	Сливка для кофе	50 000	шт	3	150 000	3	150 000	3	150 000	3	150 000	12	600 000
66	Шоколад	300 000	шт	2	675 000	2	675 000	2	675 000	2	675 000	9	2 700 000
67	Кешю орех	200 000	шт	2	300 000	2	300 000	2	300 000	2	300 000	8	1 200 000
68	Миндал орех	180 000	шт	2	270 000	2	270 000	2	270 000	2	270 000	8	1 080 000
69	Фисташки орех	230 000	шт	2	345 000	2	345 000	2	345 000	2	345 000	8	1 380 000
70	Без газ вода	40 000	шт	30	1 200 000	30	1 200 000	30	1 200 000	30	1 200 000	120	4 800 000
71	Газированная вода	50 000	шт	15	750 000	15	750 000	15	750 000	15	750 000	60	3 000 000
72	Салфетка Диспансера	70 000	шт	50	3 500 000	50	3 500 000	50	3 500 000	50	3 500 000	200	14 000 000
73	Салфетка	60 000	шт	23	1 350 000	23	1 350 000	23	1 350 000	23	1 350 000	92	5 400 000
74	Бумага для туалета	30 000	шт	113	3 375 000	113	3 375 000	113	3 375 000	113	3 375 000	452	13 500 000
75	Урны для мусора	50 000	шт	25	1 250 000	25	1 250 000	25	1 250 000	25	1 250 000	100	5 000 000
76	Жидкое мыло	20 000	шт	13	250 000	13	250 000	13	250 000	13	250 000	52	1 000 000
77	Пенное мыло	30 000	шт	100	3 000 000	100	3 000 000	100	3 000 000	100	3 000 000	400	12 000 000
78	Швабра для мытья окон	150 000	шт	13	1 875 000	13	1 875 000	13	1 875 000	13	1 875 000	52	7 500 000
79	Тряпка для пола	20 000	шт	75	1 500 000	75	1 500 000	75	1 500 000	75	1 500 000	300	6 000 000
80	Длинный перчатка резина	20 000	шт	34	675 000	34	675 000	34	675 000	34	675 000	136	2 700 000
81	Диспансер для салфеток	350 000	шт	15	5 250 000	15	5 250 000	15	5 250 000	15	5 250 000	60	21 000 000
82	Ёршик туалетный	150 000	шт	15	2 250 000	15	2 250 000	15	2 250 000	15	2 250 000	60	9 000 000
83	Смеситель для раковины	900 000	шт	8	6 750 000	8	6 750 000	8	6 750 000	8	6 750 000	32	27 000 000
84	Механизм для бачка унитаза	100 000	шт	8	750 000	8	750 000	8	750 000	8	750 000	32	3 000 000
85	Урны для туалета	100 000	шт	13	1 250 000	13	1 250 000	13	1 250 000	13	1 250 000	52	5 000 000
86	Вешалка наполная для одежды	400 000	шт	4	1 500 000	4	1 500 000	4	1 500 000	4	1 500 000	15	6 000 000
87	Чистящее средства чистол	20 000	шт	13	250 000	13	250 000	13	250 000	13	250 000	52	1 000 000
88	Замок с ручками для дверей комплект	200 000	шт	8	1 500 000	8	1 500 000	8	1 500 000	8	1 500 000	32	6 000 000
89	Пакеты для мусора	30 000	шт	75	2 250 000	75	2 250 000	75	2 250 000	75	2 250 000	300	9 000 000
90	Веник (мягкий)	40 000	шт	50	2 000 000	50	2 000 000	50	2 000 000	50	2 000 000	200	8 000 000
91	Веник (твёрдый)	40 000	шт	50	2 000 000	50	2 000 000	50	2 000 000	50	2 000 000	200	8 000 000
92	Лопата (штыковой)	120 000	шт	38	4 500 000	38	4 500 000	38	4 500 000	38	4 500 000	152	18 000 000
93	Лопата (савковая)	80 000	шт	30	2 400 000	30	2 400 000	30	2 400 000	30	2 400 000	120	9 600 000
94	Кетмен	80 000	шт	38	3 000 000	38	3 000 000	38	3 000 000	38	3 000 000	152	12 000 000
95	Ведро железная	50 000	шт	38	1 875 000	38	1 875 000	38	1 875 000	38	1 875 000	152	7 500 000
96	Лопата для чистки снега	90 000	шт	19	1 687 500	19	1 687 500	19	1 687 500	19	1 687 500	76	6 750 000
97	Пила	100 000	шт	8	750 000	8	750 000	8	750 000	8	750 000	32	3 000 000
98	Тапор	140 000	шт	13	1 750 000	13	1 750 000	13	1 750 000	13	1 750 000	52	7 000 000
99	Грабля	154 534	шт	19	2 897 513	19	2 897 513	19	2 897 513	19	2 897 513	76	11 590 050
100	Секатор	160 000	шт	11	1 800 000	11	1 800 000	11	1 800 000	11	1 800 000	44	7 200 000
101	Маклавица	25 000	шт	50	1 250 000	50	1 250 000	50	1 250 000	50	1 250 000	200	5 000 000
	Жами:				150 000 013		150 000 013		149 870 013		149 870 013		599 740 050
XVII.	"ЎзТМК" АЖ Хавфсилик бошқармаси												
1	Рация	1 000 000	шт	45	45 000 000	45	45 000 000	45	45 000 000	45	45 000 000	180	180 000 000
2	Металлодетектор	200 000	шт	10	2 000 000	10	2 000 000	10	2 000 000	10	2 000 000	40	8 000 000
3	Проходной металлоискатель	7 200 000	шт	4	27 000 000	4	27 000 000	4	27 000 000	4	27 000 000	16	108 000 000
4	Служебная а/м Дамас	95 000 000	шт	1	47 500 000	1	47 500 000	1	47 500 000	1	47 500 000	4	190 000 000
5	Охранная будка	10 400 000	шт	15	156 000 000	15	156 000 000	15	156 000 000	15	156 000 000	60	624 000 000
6	Спецодежда летняя в комплекте для охраны	480 000	шт	75	36 000 000	75	36 000 000	75	36 000 000	75	36 000 000	300	144 000 000
7	Спецодежда зимняя в комплекте для охраны	550 000	шт	46	25 300 000	46	25 300 000	46	25 300 000	46	25 300 000	184	101 200 000
8	Фонари для сотрудников охраны	97 000	шт	8	727 500	8	727 500	8	727 500	8	727 500	32	2 910 000
9	Свисток медный	30 000	шт	50	1 500 000	50	1 500 000	50	1 500 000	50	1 500 000	200	6 000 000
10	Жезла для	160 000	шт	5	800 000	5	800 000	5	800 000	5	800 000	20	3 200 000
11	Зеркало для осмотра а/м	700 000	шт	8	5 250 000	8	5 250 000	8	5 250 000	8	5 250 000	32	21 000 000
12	Моноблок	10 000 000	шт	3	25 000 000	3	25 000 000	3	25 000 000	3	25 000 000	12	100 000 000
13	Принтер цветной	6 000 000	шт	3	15 000 000	3	15 000 000	3	15 000 000	3	15 000 000	12	60 000 000
14	Дождевой плащ накидка	233 800	шт	13	2 922 500	13	2 922 500	13	2 922 500	13	2 922 500	52	11 690 000
	Жами:				390 000 000		390 000 000		390 000 000		390 000 000		1 560 000 000
XVIII.	Чирчиқ "НМ ва ҚҚИЧ заводи" Автотранспорт цехи бўлими												
1	Автошина 7.00-12	2 700 000	шт		-	4	10 800 000		-		-	4	10 800 000
2	Автошина 300-15	3 500 000	шт		-	4	14 000 000		-		-	4	14 000 000
3	Автошина 23.5-25	10 600 000	шт		-	4	42 400 000	4	42 400 000	4	42 400 000	12	127 200 000
4	Автошина 175/70R12	600 000	шт	8	4 800 000	8	4 800 000	4	2 400 000	8	4 800 000	28	16 800 000
5	Автошина 185/65R14	750 000	шт		-	4	3 000 000	4	3 000 000	4	3 000 000	12	9 000 000
6	Автошина 235/60R18	950 000	шт	4	3 800 000		-		-		-	4	3 800 000
7	Автошина 265/60R17	1 600 000	шт		-	4	6 400 000	4	6 400 000	4	6 400 000	12	19 200 000

8	Автошина 265/60R18	1 700 000	шт	4	6 800 000	4	6 800 000	-	-	8	13 600 000		
9	Автошина 215/60R17	850 000	шт	4	3 400 000	-	-	-	-	4	3 400 000		
10	Автошина 225/60R16	1 800 000	шт	18	32 400 000	18	32 400 000	18	32 400 000	72	129 600 000		
11	Автошина 245/45R19	1 700 000	шт	-	4	6 800 000	4	6 800 000	-	8	13 600 000		
12	Автошина 205/65R15	850 000	шт	-	4	3 400 000	-	-	-	4	3 400 000		
13	Автошина 215/75R17,5	1 600 000	шт	-	-	-	6	9 600 000	-	6	9 600 000		
14	Автошина 215/60R16	1 650 000	шт	8	13 200 000	8	13 200 000	8	13 200 000	-	24	39 600 000	
15	Автошина 235/50R19	1 300 000	шт	8	10 400 000	8	10 400 000	8	10 400 000	-	24	31 200 000	
16	Автошина 185/60R13	650 000	шт	-	4	2 600 000	4	2 600 000	-	8	5 200 000		
17	Автошина 185/75R16	900 000	шт	-	4	3 600 000	4	3 600 000	4	3 600 000	12	10 800 000	
18	Автошина 10.00R20	3 000 000	шт	-	-	-	-	-	10	30 000 000	10	30 000 000	
19	Автошина 315.80R22,5	3 600 000	шт	-	-	-	10	36 000 000	-	-	10	36 000 000	
20	Автошина 385.65R22,5	3 800 000	шт	-	-	-	6	22 800 000	-	-	6	22 800 000	
21	Автошина 13R22,5	3 600 000	шт	-	-	-	-	-	10	36 000 000	10	36 000 000	
22	Автошина 255/65R18	1 700 000	шт	4	6 800 000	4	6 800 000	-	-	8	13 600 000		
23	Дизельное топлива K4	12 800 000	тн	75	960 000 000	75	960 000 000	75	960 000 000	75	960 000 000	300	3 840 000 000
24	Бензин АИ-95	12 600 000	тн	22,5	283 500 000	22,5	283 500 000	22,5	283 500 000	22,5	283 500 000	90	1 134 000 000
25	Бензин АИ-92	9 800 000	тн	7,5	73 500 000	7,5	73 500 000	7,5	73 500 000	7,5	73 500 000	30	294 000 000
26	Сжиженный газ (Пропан)	6 500	л	9000	58 500 000	9000	58 500 000	9000	58 500 000	9000	58 500 000	36 000	234 000 000
27	Сжатый природный газ (Метан)	5 200	л	16500	85 800 000	16500	85 800 000	16500	85 800 000	16500	85 800 000	66 000	343 200 000
28	Литол 24	70 000	л	60	4 200 000	60	4 200 000	60	4 200 000	60	4 200 000	240	16 800 000
29	Масло SAE 10W40 SN/CF Fully Synthetic	93 000	л	350	32 550 000	350	32 550 000	350	32 550 000	350	32 550 000	1 400	130 200 000
30	Масло SAE 15W40 CI-4	76 000	л	550	41 800 000	550	41 800 000	550	41 800 000	550	41 800 000	2 200	167 200 000
31	Масло SAE 5W30 SP/CF, ACEA F5/B5 Fully Synt	128 000	л	75	9 600 000	75	9 600 000	75	9 600 000	75	9 600 000	300	38 400 000
32	Масло SAE 5W30 C-4 Fully Synthetic	155 000	л	125	19 375 000	125	19 375 000	125	19 375 000	125	19 375 000	500	77 500 000
33	Масло SAE 80w90	74 000	л	250	18 500 000	250	18 500 000	250	18 500 000	250	18 500 000	1 000	74 000 000
34	Гидравлическая жидкость SAE10W	66 000	л	250	16 500 000	250	16 500 000	250	16 500 000	250	16 500 000	1 000	66 000 000
35	Путевой дист форма № 4-п	350	шт	2000	700 000	2000	700 000	2000	700 000	2000	700 000	8 000	2 800 000
36	Путевой дист форма № 3	325	шт	2500	812 500	2500	812 500	2500	812 500	2500	812 500	10 000	3 250 000
37	Товарно-транспортная накладная форма 1-т	375	шт	2000	750 000	2000	750 000	2000	750 000	2000	750 000	8 000	3 000 000
38	Топливный фильтр ST 754	125 000	шт	9	1 125 000	9	1 125 000	9	1 125 000	9	1 125 000	36	4 500 000
39	Масляный фильтр JX 0818	175 000	шт	25	4 375 000	25	4 375 000	25	4 375 000	25	4 375 000	100	17 500 000
40	Топливный фильтр PL 420	220 000	шт	15	3 300 000	15	3 300 000	15	3 300 000	15	3 300 000	60	13 200 000
41	Воздушный фильтр 1876101151-87610115	340 000	шт	3	1 020 000	3	1 020 000	3	1 020 000	3	1 020 000	12	4 080 000
42	Масляный фильтр SK 815	135 000	шт	9	1 215 000	9	1 215 000	9	1 215 000	9	1 215 000	36	4 860 000
43	Воздушный фильтр HFA 065	165 000	шт	3	495 000	3	495 000	3	495 000	3	495 000	12	1 980 000
44	Воздушный фильтр 2440	320 000	шт	7	2 240 000	7	2 240 000	7	2 240 000	7	2 240 000	28	8 960 000
45	Топливный фильтр CX0813	180 000	шт	15	2 700 000	15	2 700 000	15	2 700 000	15	2 700 000	60	10 800 000
46	Масляный фильтр JX 1023	230 000	шт	2	460 000	2	460 000	2	460 000	2	460 000	8	1 840 000
47	Топливный фильтр S00049215+01	185 000	шт	2	370 000	2	370 000	2	370 000	2	370 000	8	1 480 000
48	Масляный фильтр MF003	25 000	шт	15	375 000	15	375 000	15	375 000	15	375 000	60	1 500 000
49	Воздушный фильтр SB917	35 000	шт	7	245 000	7	245 000	7	245 000	7	245 000	28	980 000
50	Топливный фильтр 8943940792	155 000	шт	3	465 000	3	465 000	3	465 000	3	465 000	12	1 860 000
51	Масляный фильтр O1532	280 000	шт	3	840 000	3	840 000	3	840 000	3	840 000	12	3 360 000
52	Масляный фильтр MF012 tr	40 000	шт	15	600 000	15	600 000	15	600 000	15	600 000	60	2 400 000
53	Воздушный фильтр 897499548	120 000	шт	4	480 000	4	480 000	4	480 000	4	480 000	16	1 920 000
54	Масляный фильтр 8981650710	165 000	шт	6	990 000	6	990 000	6	990 000	6	990 000	24	3 960 000
55	Воздушный фильтр 8981402660	125 000	шт	3	375 000	3	375 000	3	375 000	3	375 000	12	1 500 000
56	Масляный фильтр 898270524 ABA	160 000	шт	6	960 000	6	960 000	6	960 000	6	960 000	24	3 840 000
57	Топливный фильтр CE 1398 M	90 000	шт	10	900 000	10	900 000	10	900 000	10	900 000	40	3 600 000
58	Топливный фильтр 5876150170	93 000	шт	10	930 000	10	930 000	10	930 000	10	930 000	40	3 720 000
59	Воздушный фильтр 26245835	45 000	шт	6	270 000	6	270 000	6	270 000	6	270 000	24	1 080 000
60	Воздушный фильтр 92060868	30 000	шт	3	90 000	3	90 000	3	90 000	3	90 000	12	360 000
61	Воздушный фильтр 42386928	32 000	шт	2	64 000	2	64 000	2	64 000	2	64 000	8	256 000
62	Масляный фильтр 96985730	45 000	шт	3	135 000	3	135 000	3	135 000	3	135 000	12	540 000
63	Масляный фильтр 93745067	32 000	шт	6	192 000	6	192 000	6	192 000	6	192 000	24	768 000
64	Воздушный фильтр C271250/1	30 000	шт	1	30 000	2	60 000	1	30 000	2	60 000	6	180 000
65	Топливный фильтр 81.12503-0085	475 000	шт	1	475 000	2	950 000	1	475 000	2	950 000	6	2 850 000
66	Топливный фильтр PE977/1	225 000	шт	1	225 000	2	450 000	1	225 000	2	450 000	6	1 350 000
67	Масляный фильтр P550821	295 000	шт	3	885 000	3	885 000	3	885 000	3	885 000	12	3 540 000
68	Аккумулятор 6СТ-40АН	550 000	шт	-	3	1 650 000	-	-	3	1 650 000	6	3 300 000	
69	Аккумулятор 6СТ-75АН	775 000	шт	-	6	4 650 000	6	4 650 000	-	-	12	9 300 000	
70	Аккумулятор 6СТ-132АН	1 250 000	шт	-	2	2 500 000	2	2 500 000	-	-	4	5 000 000	

	Жами:			1 714 513 500		1 809 843 500		1 831 663 500		1 793 893 500		7 149 914 000
XIX.	"ЎзТМК" АЖ ESG департаменти бўлими											
1	Даволаш-профилактик озиқ овқат	65 000	80848	1 313 780 000	20212	1 313 780 000	20212	1 313 780 000	20212	1 313 780 000	20212	5 255 120 000
2	Бепул озиқ-овқат	50 000	213752	2 671 900 000	53438	2 671 900 000	53438	2 671 900 000	53438	2 671 900 000	53438	10 687 600 000
	Жами:			3 985 680 000		3 985 680 000		3 985 680 000		3 985 680 000		15 942 720 000
2238	Умумий жами:			101 910 371 980	-	116 791 781 029	-	118 910 837 077	-	109 046 826 914	-	446 659 817 000

"ЎзТМК АЖ Бошқарув раисининг биринчи ўринбосари
Иқтисодиёт ва молия департаменти директори

 Ў. Каримов

"ЎзТМК АЖ Бошқарув раисининг ўринбосари
Тижорат департаменти директори

 А.Турдибаев

"ЎзТМК АЖ Бошқарув раисининг ўринбосари
Кон-металлургия департаменти директори

 У. Рўзиев

"ЎзТМК АЖ Бошқарув раисининг инновациялар ва
технологик ривожлантириш бўйича ўринбосари

 А. Абидов

ЎзТМК АЖ Бош ҳисобчи

 М. Юсупова

"ЎзТМК АЖ Харидлар ва импорт
Бошқармаси бошлиғи

 О. Наимов


(Раисининг 90)